
MESUES 
ID ZVAP PROFILI RENDITJA PRANOI/ 

REFUZOI
PROVIZOR 

/VAKANT SHKOLLA
NËSE ËSHTË PROVIZOR 

(SHKRUAJ AFATIN E 
KONTRATES)

19233 Fier Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
20687 Fier Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
20337 Fier Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
5620 Fier Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
9348 Fier Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

18147 Fier Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
12557 Fier Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
2026 Fier Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
4209 Fier Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

10119 Fier Gjuhë Angleze 10 Pranoi Vakant Rakip Kryeziu
10636 Fier Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
10202 Fier Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
5083 Fier Gjuhë Angleze 13 Refuzoi

17201 Fier Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
20480 Fier Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
23674 Fier Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
4728 Fier Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

20961 Fier Gjuhë Angleze 18 Pranoi Vakant Tre Dëshmorët
6366 Fier Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
1965 Fier Gjuhë Angleze 20 Refuzoi

15444 Fier Gjuhë Angleze 21 Refuzoi

23043 Fier Gjuhë Angleze 22 Pranoi Provizor

'Agur Merkaj'' + ''Karafil 
Muskaj'' + ''Ramiz Ceka'' + 

''Avdi Metaj''

Deri në përfundim të vitit 
mësimor

5020 Fier Gjuhë Angleze 23 Refuzoi
10032 Fier Gjuhë Angleze 24 Refuzoi
18199 Fier Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
12511 Fier Gjuhë Angleze 26 Refuzoi
21053 Fier Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
12484 Fier Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
23037 Fier Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
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22710 Fier Gjuhë Angleze 30 Pranoi Provizor ''Riza Braka'', Sheqmusalalaj
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
494 Fier Gjuhë Angleze 31 Refuzoi

23426 Fier Gjuhë Angleze 32 Pranoi Provizor

'Kostandin Peto'' + ''Thanas 
Ikonomi'' + ''Llazar Dashi'' + 

''Jani Boçova''

Deri në përfundim të vitit 
mësimor

20213 Fier Gjuhë Angleze 33 Refuzoi
24893 Fier Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
6466 Fier Gjuhë Angleze 35 Refuzoi

16160 Fier Gjuhë Angleze 36 Refuzoi

23501 Fier Gjuhë Angleze 37 Pranoi Provizor
'Europa'' + ''Anastas Laska'' + 

''Thanas Laska'' + ''Halit Grëmi''

Deri në përfundim të vitit 
mësimor

9529 Fier Gjuhë Angleze 38 Refuzoi
14130 Fier Gjuhë Angleze 39 Refuzoi
24724 Fier Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
2986 Fier Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

25082 Fier Gjuhë Angleze 42 Refuzoi
19576 Fier Gjuhë Angleze 43 Refuzoi
18668 Fier Gjuhë Angleze 44 Refuzoi
9905 Fier Gjuhë Angleze 45 Refuzoi

10222 Fier Gjuhë Angleze 46 Refuzoi
22992 Fier Gjuhë Angleze 47 Refuzoi
19918 Fier Gjuhë Angleze 48 Refuzoi
15698 Fier Gjuhë Angleze 49 Refuzoi

15202 Fier Gjuhë Angleze 50 Pranoi Provizor
'Hiqmet Buzi'' + ''Tre 

Dëshmorët'' + ''Xhevit Fetahu''

Deri në përfundim të vitit 
mësimor

6981 Fier Gjuhë Angleze 51 Refuzoi
20372 Fier Gjuhë Angleze 52 Refuzoi
22658 Fier Gjuhë Angleze 53 Refuzoi
1422 Fier Gjuhë Angleze 54 Refuzoi
1946 Fier Gjuhë Angleze 55 Refuzoi

20825 Fier Gjuhë Angleze 56 Refuzoi
17475 Fier Gjuhë Angleze 57 Refuzoi
5436 Fier Gjuhë Angleze 58 Refuzoi

17664 Fier Gjuhë Angleze 59 Refuzoi



16277 Fier Gjuhë Angleze 60 Refuzoi
18185 Fier Gjuhë Angleze 61 Refuzoi
9086 Fier Gjuhë Angleze 62 Refuzoi

25649 Fier Gjuhë Angleze 63 Refuzoi
20568 Fier Gjuhë Angleze 64 Refuzoi
3614 Fier Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

24117 Fier Gjuhë Angleze 66 Refuzoi
23374 Fier Gjuhë Angleze 67 Refuzoi
18541 Fier Gjuhë Angleze 68 Refuzoi
17242 Fier Gjuhë Angleze 69 Refuzoi
1406 Fier Gjuhë Angleze 70 Refuzoi

24575 Fier Gjuhë Angleze 71 Pranoi Provizor
'Thoma Sema'' + ''Ymer Xhafa'' 

+ ''Liri Gero''
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
12383 Fier Arsimi Fillor 1 Refuzoi

8941 Fier Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor Dino Ismaili
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
23437 Fier Arsimi Fillor 3 Refuzoi
13632 Fier Arsimi Fillor 4 Refuzoi
17955 Fier Arsimi Fillor 5 Refuzoi
21083 Fier Arsimi Fillor 6 Refuzoi
19573 Fier Arsimi Fillor 7 Refuzoi
9530 Fier Arsimi Fillor 8 Refuzoi

23958 Fier Arsimi Fillor 9 Refuzoi
2430 Fier Arsimi Fillor 10 Refuzoi

10309 Fier Arsimi Fillor 11 Refuzoi
19562 Fier Arsimi Fillor 12 Refuzoi
19407 Fier Arsimi Fillor 13 Refuzoi
6927 Fier Arsimi Fillor 14 Refuzoi

13961 Fier Arsimi Fillor 15 Refuzoi
24748 Fier Arsimi Fillor 16 Refuzoi
25424 Fier Arsimi Fillor 17 Refuzoi
16052 Fier Arsimi Fillor 18 Refuzoi
15072 Fier Arsimi Fillor 19 Refuzoi
20382 Fier Arsimi Fillor 20 Refuzoi
18564 Fier Arsimi Fillor 21 Refuzoi
19034 Fier Arsimi Fillor 22 Refuzoi
19578 Fier Arsimi Fillor 23 Refuzoi



19168 Fier Arsimi Fillor 24 Refuzoi
15639 Fier Arsimi Fillor 25 Refuzoi
5791 Fier Arsimi Fillor 26 Refuzoi

10144 Fier Arsimi Fillor 27 Refuzoi
3594 Fier Arsimi Fillor 28 Refuzoi

21344 Fier Arsimi Fillor 29 Refuzoi
18954 Fier Arsimi Fillor 30 Refuzoi
23250 Fier Arsimi Fillor 31 Refuzoi
1916 Fier Arsimi Fillor 32 Refuzoi

17382 Fier Arsimi Fillor 33 Refuzoi

24459 Fier Arsimi Fillor 34 Pranoi Provizor Shyqyri Behari
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
18988 Fier Arsimi Fillor 35 Refuzoi
17894 Fier Arsimi Fillor 36 Refuzoi
19416 Fier Arsimi Fillor 37 Refuzoi

13295 Fier Arsimi Fillor 38 Pranoi Provizor Trifon Prifti
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
19112 Fier Arsimi Fillor 39 Refuzoi
10954 Fier Arsimi Fillor 40 Refuzoi
25083 Fier Arsimi Fillor 41 Refuzoi

849 Fier Arsimi Fillor 42 Refuzoi
23369 Fier Arsimi Fillor 43 Refuzoi
20580 Fier Arsimi Fillor 44 Refuzoi
11100 Fier Arsimi Fillor 45 Refuzoi

4837 Fier Arsimi Fillor 46 Refuzoi
23134 Fier Arsimi Fillor 47 Refuzoi
18601 Fier Arsimi Fillor 48 Refuzoi
14187 Fier Arsimi Fillor 49 Refuzoi
12613 Fier Arsimi Fillor 50 Refuzoi
12346 Fier Arsimi Fillor 51 Refuzoi
10528 Fier Arsimi Fillor 52 Refuzoi
9854 Fier Arsimi Fillor 53 Refuzoi

20094 Fier Arsimi Fillor 54 Refuzoi
4638 Fier Arsimi Fillor 55 Refuzoi

10578 Fier Arsimi Fillor 56 Refuzoi
13188 Fier Arsimi Fillor 57 Refuzoi



4208 Fier Arsimi Fillor 58 Refuzoi
10084 Fier Arsimi Fillor 59 Refuzoi
23207 Fier Arsimi Fillor 60 Refuzoi
19731 Fier Arsimi Fillor 61 Refuzoi
25340 Fier Arsimi Fillor 62 Refuzoi
9560 Fier Arsimi Fillor 63 Refuzoi

23455 Fier Arsimi Fillor 64 Refuzoi
25589 Fier Arsimi Fillor 65 Refuzoi
23465 Fier Arsimi Fillor 66 Refuzoi
22831 Fier Arsimi Fillor 67 Refuzoi
6417 Fier Arsimi Fillor 68 Refuzoi
2208 Fier Arsimi Fillor 69 Refuzoi

21173 Fier Arsimi Fillor 70 Refuzoi
24311 Fier Arsimi Fillor 71 Refuzoi
12443 Fier Arsimi Fillor 72 Refuzoi
6345 Fier Arsimi Fillor 73 Refuzoi

19403 Fier Arsimi Fillor 74 Refuzoi
12925 Fier Arsimi Fillor 75 Refuzoi
24514 Fier Arsimi Fillor 76 Refuzoi
9456 Fier Arsimi Fillor 77 Refuzoi

24279 Fier Arsimi Fillor 78 Refuzoi

12648 Fier Arsimi Fillor 79 Pranoi Provizor Lëvizja Demokratike
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
9899 Fier Arsimi Fillor 80 Refuzoi

11418 Fier Arsimi Fillor 81 Refuzoi
13254 Fier Arsimi Fillor 82 Refuzoi
16142 Fier Arsimi Fillor 83 Refuzoi
19860 Fier Arsimi Fillor 84 Refuzoi
3140 Fier Arsimi Fillor 85 Refuzoi

14088 Fier Arsimi Fillor 86 Refuzoi
12326 Fier Arsimi Fillor 87 Refuzoi
24578 Fier Arsimi Fillor 88 Refuzoi
13243 Fier Arsimi Fillor 89 Refuzoi
5492 Fier Arsimi Fillor 90 Refuzoi

23486 Fier Arsimi Fillor 91 Refuzoi
19757 Fier Arsimi Fillor 92 Refuzoi
9183 Fier Arsimi Fillor 93 Refuzoi



19196 Fier Arsimi Fillor 94 Refuzoi
9771 Fier Arsimi Fillor 95 Refuzoi

11101 Fier Arsimi Fillor 96 Refuzoi
13247 Fier Arsimi Fillor 97 Refuzoi
9065 Fier Arsimi Fillor 98 Refuzoi

25577 Fier Arsimi Fillor 99 Refuzoi
16159 Fier Arsimi Fillor 100 Refuzoi
24880 Fier Arsimi Fillor 101 Refuzoi
16789 Fier Arsimi Fillor 102 Refuzoi
11109 Fier Arsimi Fillor 103 Refuzoi
6442 Fier Arsimi Fillor 104 Refuzoi

10609 Fier Arsimi Fillor 105 Refuzoi
17402 Fier Arsimi Fillor 106 Refuzoi
25733 Fier Arsimi Fillor 107 Refuzoi
9381 Fier Arsimi Fillor 108 Refuzoi

13450 Fier Arsimi Fillor 109 Refuzoi
14173 Fier Arsimi Fillor 110 Refuzoi
20791 Fier Arsimi Fillor 111 Refuzoi
19779 Fier Arsimi Fillor 112 Refuzoi
2475 Fier Arsimi Fillor 113 Refuzoi

25890 Fier Arsimi Fillor 114 Refuzoi
6335 Fier Arsimi Fillor 115 Refuzoi

10599 Fier Arsimi Fillor 116 Refuzoi
10727 Fier Arsimi Fillor 117 Refuzoi
18019 Fier Arsimi Fillor 118 Refuzoi
24638 Fier Arsimi Fillor 119 Refuzoi
25788 Fier Arsimi Fillor 120 Refuzoi
23345 Fier Arsimi Fillor 121 Refuzoi
10761 Fier Arsimi Fillor 122 Refuzoi
4066 Fier Arsimi Fillor 123 Refuzoi
9272 Fier Arsimi Fillor 124 Refuzoi

15713 Fier Arsimi Fillor 125 Refuzoi
24034 Fier Arsimi Fillor 126 Refuzoi
9812 Fier Arsimi Fillor 127 Refuzoi

20550 Fier Arsimi Fillor 128 Refuzoi
11343 Fier Arsimi Fillor 129 Refuzoi
25373 Fier Arsimi Fillor 130 Refuzoi



10114 Fier Arsimi Fillor 131 Refuzoi
16251 Fier Arsimi Fillor 132 Refuzoi
23141 Fier Arsimi Fillor 133 Refuzoi
4118 Fier Arsimi Fillor 134 Refuzoi
1145 Fier Arsimi Fillor 135 Refuzoi

13945 Fier Arsimi Fillor 136 Refuzoi
24637 Fier Arsimi Fillor 137 Refuzoi
20743 Fier Arsimi Fillor 138 Pranoi Provizor Jani Bakalli Deri më 11.10.2023
11083 Fier Edukim Fizik 1 Refuzoi
10725 Fier Edukim Fizik 2 Refuzoi
1255 Fier Edukim Fizik 3 Refuzoi
9994 Fier Edukim Fizik 4 Refuzoi
4061 Fier Edukim Fizik 5 Refuzoi

11893 Fier Edukim Fizik 6 Refuzoi
6960 Fier Edukim Fizik 7 Refuzoi

16360 Fier Edukim Fizik 8 Refuzoi
25957 Fier Edukim Fizik 9 Refuzoi
20503 Fier Edukim Fizik 10 Refuzoi
19792 Fier Edukim Fizik 11 Refuzoi
22607 Fier Edukim Fizik 12 Refuzoi

23803 Fier Edukim Fizik 13 Pranoi Provizor Nazif Zhavari + Petro Sota
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
23568 Fier Edukim Fizik 14 Refuzoi
22595 Fier Edukim Fizik 15 Refuzoi
5972 Fier Edukim Fizik 16 Refuzoi

19693 Fier Edukim Fizik 17 Refuzoi
18921 Fier Edukim Fizik 18 Refuzoi

23026 Fier Edukim Fizik 19 Pranoi Provizor Karafil Muskaj + Dino Ismaili
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
23309 Fier Edukim Fizik 20 Refuzoi
13808 Fier Edukim Fizik 21 Refuzoi
15749 Fier Edukim Fizik 22 Refuzoi

22533 Fier Edukim Fizik 23 Pranoi Provizor Frakull E Vogël + Feride Begaj
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
14460 Fier Edukim Fizik 24 Refuzoi
15759 Fier Edukim Fizik 25 Refuzoi
25664 Fier Edukim Fizik 26 Refuzoi



22995 Fier Edukim Fizik 27 Refuzoi
17633 Fier Edukim Fizik 28 Refuzoi

305 Fier Edukim Fizik 29 Refuzoi
9847 Fier Edukim Fizik 30 Refuzoi

16930 Fier Edukim Fizik 31 Refuzoi
12905 Fier Edukim Fizik 32 Refuzoi
13464 Fier Edukim Fizik 33 Refuzoi
17885 Fier Edukim Fizik 34 Refuzoi
19521 Fier Edukim Fizik 35 Refuzoi
23537 Fier Edukim Fizik 36 Refuzoi

20838 Fier Edukim Fizik 37 Pranoi Provizor Shyqyri Behari
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

21356 Fier Edukim Fizik 38 Pranoi Provizor Agur Merkaj
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
19206 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi
9657 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi

22537 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi
25708 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi
12826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi
19055 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi
18816 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi
24768 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi
11228 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi

2952 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi
10173 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi

303 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi
24362 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi
5910 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi

11354 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi
13755 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi
14236 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi
13777 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi
10671 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi
17376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi



1298 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Pranoi Provizor Liko Kostandini

Deri në kthimin e drejtorit të 
komanduar në pozicionin e 
mësuesit por jo më vonë se 

në përfundim të vitit mësimor

12528 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi
12537 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi
3596 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi
6443 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi

22490 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi
20343 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi
15806 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi
4621 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi

25068 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi
265 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi

22760 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi
1688 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi

11734 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi
5666 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi

16762 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi
9113 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi

10249 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi
14241 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi
11329 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi
5532 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi

25898 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi
22731 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi

227 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi
9385 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi

12445 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi
10745 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi
10395 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi
21317 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi
4601 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi



10370 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Pranoi Provizor Kutbi Vruzhaj + Ymer Xhafa

Deri në kthimin e drejtorit të 
komanduar në pozicionin e 
mësuesit por jo më vonë se 

në përfundim të vitit mësimor

5344 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi

3308 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Pranoi Provizor Xhevit Fetahu

Deri në kthimin e drejtorit të 
komanduar në pozicionin e 
mësuesit por jo më vonë se 

në përfundim të vitit mësimor

13703 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi
20773 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi
5357 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi

12213 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi
2116 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi
1877 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi

10877 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi
14171 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi
4948 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 Refuzoi

11315 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi
24730 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi
5101 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi

21311 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 Refuzoi
2260 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi
9123 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 Refuzoi

14425 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi
6548 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi
1444 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi

22218 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 Refuzoi
9826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi

9095 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 Pranoi Provizor Veiz Myslymi

Deri në kthimin e drejtorit të 
komanduar në pozicionin e 
mësuesit por jo më vonë se 

në përfundim të vitit mësimor

11192 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 Pranoi Provizor Mustafa Hoxha Deri më 06.01.2024



11076 Fier Fizikë 1 Refuzoi
9571 Fier Fizikë 2 Refuzoi
6092 Fier Fizikë 3 Refuzoi
5186 Fier Fizikë 4 Refuzoi

12895 Fier Fizikë 5 Refuzoi
229 Fier Fizikë 6 Refuzoi

11122 Fier Fizikë 7 Refuzoi
2624 Fier Fizikë 8 Refuzoi
7509 Fier Fizikë 9 Refuzoi
9262 Fier Fizikë 10 Refuzoi

15347 Fier Fizikë 11 Pranoi Provizor
'Janaq Kilica'' + ''100 Vjetori I 

Pavarësisë''
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
1308 Fier Shkenca Sociale 1 Pranoi Vakant Perikli Ikonomi

20887 Fier Gjuhë Italiane 1 Refuzoi
6220 Fier Gjuhë Italiane 2 Refuzoi

10737 Fier Gjuhë Italiane 3 Refuzoi
10817 Fier Gjuhë Italiane 4 Refuzoi
19536 Fier Gjuhë Italiane 5 Refuzoi
25615 Fier Gjuhë Italiane 6 Refuzoi
13459 Fier Gjuhë Italiane 7 Refuzoi
12712 Fier Gjuhë Italiane 8 Refuzoi

13051 Fier Gjuhë Italiane 9 Pranoi Provizor Nazif Zhavari
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
16938 Fier Matematikë 1 Refuzoi
14464 Fier Matematikë 2 Refuzoi
14350 Fier Matematikë 3 Refuzoi
11404 Fier Matematikë 4 Refuzoi
14154 Fier Matematikë 5 Refuzoi

11544 Fier Matematikë 6 Refuzoi
12650 Fier Matematikë 7 Refuzoi
22465 Fier Matematikë 8 Refuzoi
4148 Fier Matematikë 9 Refuzoi
3333 Fier Matematikë 10 Refuzoi

10765 Fier Matematikë 11 Refuzoi
14112 Fier Matematikë 12 Refuzoi
5045 Fier Matematikë 13 Refuzoi



2613 Fier Matematikë 14 Refuzoi
24518 Fier Matematikë 15 Refuzoi

619 Fier Matematikë 16 Refuzoi
12555 Fier Matematikë 17 Refuzoi
2938 Fier Matematikë 18 Refuzoi

12621 Fier Matematikë 19 Refuzoi
19461 Fier Matematikë 20 Refuzoi

582 Fier Matematikë 21 Refuzoi
1127 Fier Matematikë 22 Refuzoi

19704 Fier Matematikë 23 Refuzoi
23908 Fier Matematikë 24 Pranoi Vakant Shyqyri Behari
12362 Fier Matematikë 25 Refuzoi
10299 Fier Matematikë 26 Refuzoi
20752 Fier Matematikë 27 Refuzoi
25983 Fier Matematikë 28 Refuzoi
21202 Fier Matematikë 29 Refuzoi
18883 Fier Matematikë 30 Refuzoi
22705 Fier Matematikë 31 Refuzoi
11275 Fier Matematikë 32 Refuzoi

5915 Fier Matematikë 33 Pranoi Provizor
'Miti Stroni'' + ''Naim Frashëri'' 

+ ''Kostandin Peto'' 

Deri në kthimin e drejtorit të 
komanduar në pozicionin e 
mësuesit por jo më vonë se 

në përfundim të vitit mësimor

10323 Fier Matematikë 34 Refuzoi
4149 Fier Matematikë 35 Refuzoi

10256 Fier Matematikë 36 Refuzoi
13497 Fier Matematikë 37 Refuzoi
22610 Fier Matematikë 38 Refuzoi
12040 Fier Matematikë 39 Refuzoi
19808 Fier Matematikë 40 Refuzoi
24195 Fier Matematikë 41 Refuzoi
3024 Fier Matematikë 42 Refuzoi

10860 Fier Matematikë 43 Refuzoi
13132 Fier Matematikë 44 Refuzoi
20271 Fier Matematikë 45 Refuzoi



2447 Fier Matematikë 46 Refuzoi
19809 Fier Matematikë 47 Refuzoi
25355 Fier Matematikë 48 Refuzoi
10660 Fier Matematikë 49 Refuzoi
2120 Fier Matematikë 50 Refuzoi

25342 Fier Matematikë 51 Refuzoi
9528 Fier Matematikë 52 Refuzoi

24577 Fier Matematikë 53 Refuzoi
5979 Fier Matematikë 54 Refuzoi

24351 Fier Matematikë 55 Refuzoi
19632 Fier Matematikë 56 Refuzoi
12486 Fier Matematikë 57 Refuzoi
16841 Fier Matematikë 58 Refuzoi
2420 Fier Matematikë 59 Refuzoi

20795 Fier Matematikë 60 Refuzoi
17611 Fier Matematikë 61 Refuzoi
14800 Fier Matematikë 62 Refuzoi
24432 Fier Matematikë 63 Refuzoi
20524 Fier Matematikë 64 Refuzoi

24981 Fier Matematikë 65 Refuzoi
23670 Fier Matematikë 66 Refuzoi
11433 Fier Matematikë 67 Refuzoi
12075 Fier Matematikë 68 Refuzoi
9163 Fier Matematikë 69 Refuzoi

10996 Fier Matematikë 70 Refuzoi
1483 Fier Matematikë 71 Refuzoi
5138 Fier Matematikë 72 Refuzoi
2659 Fier Matematikë 73 Refuzoi

20970 Fier Matematikë 74 Refuzoi
22849 Fier Matematikë 75 Refuzoi
16434 Fier Matematikë 76 Refuzoi

18548 Fier Matematikë 77 Pranoi Provizor Liri Gero + Avdi Metaj
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
16704 Fier Matematikë 78 Refuzoi
19676 Fier Matematikë 79 Refuzoi

618 Fier Matematikë 80 Refuzoi



10025 Fier Matematikë 81 Refuzoi
19237 Fier Matematikë 82 Refuzoi

2339 Fier Matematikë 83 Refuzoi
16437 Fier Matematikë 84 Refuzoi

18060 Fier Matematikë 85 Pranoi Provizor
'Dino Ismaili'' + ''100 Vjetori I 

Pavarësisë''
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
15721 Fier Matematikë 86 Refuzoi
8987 Fier Matematikë 87 Refuzoi
9489 Fier Matematikë 88 Refuzoi

25248 Fier Matematikë 89 Refuzoi
15719 Fier Matematikë 90 Refuzoi

1024 Fier Matematikë 91 Pranoi Provizor
'Andon Xoxa'' + ''Kostandin 

Peto''
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

3323 Fier Matematikë 92 Refuzoi
9485 Fier Matematikë 93 Refuzoi
3186 Fier Matematikë 94 Refuzoi

23998 Fier Matematikë 95 Pranoi Provizor

'Hiqmet Buzi'' + ''5 Dëshmorët'' 
+ ''Trifon Prifti'' + ''Baftjar 

Luzati''

Deri në përfundim të vitit 
mësimor

23104 Fier Kimi 1 Refuzoi
790 Fier Kimi 2 Refuzoi

9499 Fier Kimi 3 Refuzoi
3638 Fier Kimi 4 Refuzoi

10541 Fier Kimi 5 Refuzoi
19144 Fier Kimi 6 Refuzoi
20436 Fier Kimi 7 Refuzoi
1969 Fier Kimi 8 Refuzoi

25287 Fier Kimi 9 Refuzoi
1860 Fier Kimi 10 Refuzoi
8735 Fier Kimi 11 Pranoi Provizor Mustafa Hoxha Deri më 01.03.2024

18565 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi

24718 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2 Pranoi Vakant Andon Xoxa



24948 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 3 Refuzoi

25286 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 4 Refuzoi

17216 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 5 Refuzoi

10507 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 6 Refuzoi

9107 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 7 Refuzoi

24644 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 8 Refuzoi

19582 Fier
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 9 Pranoi Vakant Mark Dashi + Jakov Xoxa

14826 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi

13765 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 2 Pranoi Provizor Jakov Xoxa
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

11233 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 3 Refuzoi

20469 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 4 Refuzoi

14123 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 5 Refuzoi

12242 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 6 Refuzoi

14120 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 7 Refuzoi

20669 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 8 Pranoi Provizor Jakov Xoxa
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

9819 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 9 Pranoi Vakant Jakov Xoxa

14109 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 10 Pranoi Vakant Jakov Xoxa

22592 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 11 Pranoi Provizor Jakov Xoxa
Deri në përfundim të vitit 

mësimor



12348 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 12 Refuzoi

18859 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 13 Refuzoi

17218 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 14 Refuzoi

13255 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 15 Pranoi Provizor Jakov Xoxa
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

3545 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 16 Pranoi Provizor Jakov Xoxa
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

13139 Fier Muzikë (Shkolla Artistike) 17 Pranoi Provizor Jakov Xoxa
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

2902 Fier Gjeografi 1 Refuzoi
428 Fier Gjeografi 2 Refuzoi

5693 Fier Gjeografi 3 Refuzoi
19122 Fier Gjeografi 4 Refuzoi
19568 Fier Gjeografi 5 Refuzoi
22728 Fier Gjeografi 6 Refuzoi
17322 Fier Gjeografi 7 Refuzoi
22808 Fier Gjeografi 8 Refuzoi
8877 Fier Gjeografi 9 Refuzoi

10218 Fier Gjeografi 10 Refuzoi
11357 Fier Gjeografi 11 Refuzoi
10586 Fier Gjeografi 12 Refuzoi

633 Fier Gjeografi 13 Refuzoi

4106 Fier Gjeografi 14 Pranoi Provizor Hiqmet Buzi + Frakull E Vogël
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
3619 Fier Gjeografi 15 Refuzoi

16393 Fier Gjeografi 16 Refuzoi
245 Fier Gjeografi 17 Refuzoi

9068 Fier Gjeografi 18 Refuzoi
12234 Fier Gjeografi 19 Refuzoi

5829 Fier Gjeografi 20 Pranoi Provizor Kutbi Vruzhaj + Petro Sota
Deri në përfundim të vitit 

mësimor



9931 Fier Biologji 1 Pranoi Provizor Pinellopi Pirro + Baftjar Luzati

Deri në kthimin e zv/drejtorit 
të komanduar në pozicionin e 

mësuesit por jo më vonë se 
në përfundim të vitit mësimor

25446 Fier Arsimi Special 1 Refuzoi
18136 Fier Arsimi Special 2 Refuzoi
9098 Fier Arsimi Special 3 Refuzoi

10077 Fier Arsimi Special 4 Refuzoi
19085 Fier Arsimi Special 5 Refuzoi
5064 Fier Arsimi Special 6 Refuzoi

22551 Fier Arsimi Special 7 Refuzoi
25659 Fier Arsimi Special 8 Pranoi Vakant Jani Bakalli
24291 Fier Arsimi Special 9 Refuzoi
24361 Fier Arsimi Special 10 Pranoi Vakant Liri Gero / Arsimi Special
22312 Fier Arsimi Special 11 Refuzoi
25019 Fier Arsimi Special 12 Pranoi Vakant Halit Grëmi
1583 Fier Arsimi Special 13 Refuzoi

25497 Fier Arsimi Special 14 Refuzoi
25135 Fier Arsimi Special 15 Refuzoi
3438 Fier Arsimi Special 16 Refuzoi
5425 Fier Arsimi Special 17 Refuzoi
5374 Fier Arsimi Special 18 Refuzoi
5256 Fier Arsimi Special 19 Refuzoi

18947 Fier Arsimi Special 20 Refuzoi
5623 Fier Arsimi Special 21 Refuzoi

22839 Fier Arsimi Special 22 Refuzoi
485 Fier Arsimi Special 23 Refuzoi

24480 Fier Arsimi Special 24 Refuzoi
10480 Fier Arsimi Special 25 Refuzoi
15087 Fier Arsimi Special 26 Refuzoi
11283 Fier Arsimi Special 27 Refuzoi
25266 Fier Arsimi Special 28 Pranoi Vakant Jani Boçova
24692 Fier Arsimi Special 29 Pranoi Vakant Janaq Kilica
24265 Fier Arsimi Special 30 Pranoi Vakant Ymer Xhafa
6309 Fier Arsimi Special 31 Refuzoi

24862 Fier Arsimi Special 32 Refuzoi



2446 Fier Arsimi Special 33 Refuzoi

1269 Fier Arsimi Special 34 Refuzoi
25143 Fier Arsimi Special 35 Refuzoi
3654 Fier Arsimi Special 36 Refuzoi

25700 Fier Arsimi Special 37 Refuzoi
9828 Fier Arsimi Special 38 Refuzoi

23856 Fier Arsimi Special 39 Refuzoi
24779 Fier Arsimi Special 40 Refuzoi
24943 Fier Arsimi Special 41 Refuzoi
5930 Fier Arsimi Special 42 Refuzoi

25327 Fier Arsimi Special 43 Pranoi Vakant Xhevit Fetahu

24895 Fier Arsimi Special 44 Pranoi Provizor Perikli Ikonomi
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

24458 Fier Arsimi Special 45 Pranoi Provizor Thanas Ikonomi
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
1710 Fier Arsimi Special 46 Refuzoi

25461 Fier Arsimi Special 47 Refuzoi

24081 Fier Arsimi Special 48 Pranoi Provizor Dino Ismaili
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
24671 Fier Arsimi Special 49 Refuzoi
24439 Fier Arsimi Special 50 Refuzoi
10592 Fier Arsimi Special 51 Refuzoi
24400 Fier Arsimi Special 52 Refuzoi
9170 Fier Arsimi Special 53 Refuzoi

25782 Fier Arsimi Special 54 Refuzoi
304 Fier Arsimi Special 55 Refuzoi

25112 Fier Arsimi Special 56 Pranoi Provizor Naun Kaçaku
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
24536 Fier Arsimi Special 57 Refuzoi
25182 Fier Arsimi Special 58 Refuzoi
25195 Fier Arsimi Special 59 Refuzoi
10590 Fier Arsimi Special 60 Refuzoi
10384 Fier Arsimi Special 61 Refuzoi
23685 Fier Arsimi Special 62 Refuzoi
24763 Fier Arsimi Special 63 Pranoi Vakant Liri Gero / Arsimi Special
9041 Fier Arsimi Special 64 Refuzoi



25385 Fier Arsimi Special 65 Pranoi Provizor Shyqyri Behari
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
24490 Fier Arsimi Special 66 Refuzoi

24544 Fier Arsimi Special 67 Pranoi Provizor Trifon Prifti
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
25535 Fier Arsimi Special 68 Refuzoi
13072 Fier Arsimi Special 69 Refuzoi

24354 Fier Arsimi Special 70 Pranoi Provizor Rakip Kryeziu
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

24660 Fier Arsimi Special 71 Pranoi Provizor Mustafa Hoxha
Deri në përfundim të vitit 

mësimor
24392 Fier Arsimi Special 72 Refuzoi

24664 Fier Arsimi Special 73 Pranoi Provizor Avdi Metaj
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

16452 Fier
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) 1 Pranoi Provizor 'Jakov Xoxa''
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

4300 Fier
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) 2 Pranoi Provizor 'Jani Bakalli'' + ''Pinellopi Pirro''
Deri në përfundim të vitit 

mësimor

14548 Fier
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) 3 Pranoi Provizor
'Naim Frashëri'' + ''Mark Dashi'' 

+ '' 100 Vjetori I Pavarësisë''

Deri në përfundim të vitit 
mësimor

25286 Patos Tik 1 Refuzoi Provizor Sotir Capo
19582 Patos Tik 2 Refuzoi Provizor Sotir Capo
5349 Patos Tik 3 Refuzoi Provizor Sotir Capo

12284 Patos Tik 4 Refuzoi Provizor Sotir Capo
24718 Patos Tik 5 Refuzoi Provizor Sotir Capo
16938 Patos Matematik 1 Refuzoi Provizor Sotir Capo
14464 Patos Matematik 2 Refuzoi Provizor Sotir Capo
14154 Patos Matematik 3 Refuzoi Provizor Sotir Capo
4148 Patos Matematik 4 Refuzoi Provizor Sotir Capo
619 Patos Matematik 5 Refuzoi Provizor Sotir Capo

2938 Patos Matematik 6 Refuzoi Provizor Sotir Capo
582 Patos Matematik 7 Refuzoi Provizor Sotir Capo

10299 Patos Matematik 8 Refuzoi Provizor Sotir Capo
20752 Patos Matematik 9 Refuzoi Provizor Sotir Capo
22705 Patos Matematik 10 Refuzoi Provizor Sotir Capo
10860 Patos Matematik 11 Refuzoi Provizor Sotir Capo



13132 Patos Matematik 12 Refuzoi Provizor Sotir Capo
25355 Patos Matematik 13 Pranoi Provizor Sotir Capo 14.06.2024
25524 Patos Muzik 1 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
3545 Patos Muzik 2 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
428 Patos Gjeogafi 1 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

22728 Patos Gjeogafi 2 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
22808 Patos Gjeogafi 3 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
4106 Patos Gjeogafi 4 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
3619 Patos Gjeogafi 5 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

16393 Patos Gjeogafi 6 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
245 Patos Gjeogafi 7 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

9068 Patos Gjeogafi 8 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
5829 Patos Gjeogafi 9 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
4575 Patos Gjeogafi 10 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

18321 Patos Gjeogafi 11 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
6365 Patos Gjeogafi 12 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

18322 Patos Gjeogafi 13 Pranoi Provizor Sadush Dervishi 14.06.2024
9348 Patos Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

18147 Patos Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
10119 Patos Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
10636 Patos Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
4728 Patos Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

20961 Patos Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
15444 Patos Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
23043 Patos Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
10032 Patos Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
12511 Patos Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
22710 Patos Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
23426 Patos Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
9529 Patos Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

22992 Patos Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
15202 Patos Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17475 Patos Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17664 Patos Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
18185 Patos Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
9086 Patos Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

25649 Patos Gjuhe Angleze 20 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi



20568 Patos Gjuhe Angleze 21 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
24117 Patos Gjuhe Angleze 22 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17242 Patos Gjuhe Angleze 23 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
1406 Patos Gjuhe Angleze 24 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

10308 Patos Gjuhe Angleze 25 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
25662 Patos Gjuhe Angleze 26 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
23792 Patos Gjuhe Angleze 27 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
18734 Patos Gjuhe Angleze 28 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
14836 Patos Gjuhe Angleze 29 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
12047 Patos Gjuhe Angleze 30 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

3892 Patos Gjuhe Angleze 31 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
6224 Patos Gjuhe Angleze 32 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
2849 Patos Gjuhe Angleze 33 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

17120 Patos Gjuhe Angleze 34 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
2048 Patos Gjuhe Angleze 35 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

25602 Patos Gjuhe Angleze 36 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
12169 Patos Gjuhe Angleze 37 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
15197 Patos Gjuhe Angleze 38 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
18882 Patos Gjuhe Angleze 39 Pranoi Provizor Sadush Dervishi 14.06.2024
9348 Patos Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku

18147 Patos Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
10119 Patos Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
10636 Patos Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
4728 Patos Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku

20961 Patos Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
15444 Patos Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
23043 Patos Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
10032 Patos Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
12511 Patos Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
22710 Patos Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
23426 Patos Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
9529 Patos Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku

22992 Patos Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
15202 Patos Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
17475 Patos Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku
17664 Patos Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Hekuran Maneku



18185 Patos Gjuhe Angleze 18 Pranoi Provizor Hekuran Maneku 14.06.2024
9348 Patos Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

18147 Patos Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
10119 Patos Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
10636 Patos Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
4728 Patos Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

20961 Patos Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
15444 Patos Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
23043 Patos Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
10032 Patos Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
12511 Patos Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
22710 Patos Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
23426 Patos Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
9529 Patos Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

22992 Patos Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
15202 Patos Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
17475 Patos Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
17664 Patos Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
18185 Patos Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
9086 Patos Gjuhe Angleze 19 Pranoi Provizor Meleq Gostnishti 14.06.2024
9348 Patos Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

18147 Patos Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
10119 Patos Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
10636 Patos Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
4728 Patos Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

20961 Patos Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
15444 Patos Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
23043 Patos Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
10032 Patos Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
12511 Patos Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
22710 Patos Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
23426 Patos Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
9529 Patos Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

22992 Patos Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
15202 Patos Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
17475 Patos Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
17664 Patos Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti



18185 Patos Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
9086 Patos Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

25649 Patos Gjuhe Angleze 20 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
20568 Patos Gjuhe Angleze 21 Pranoi Provizor Mustafa Matohiti 14.06.2024
9348 Patos Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

18147 Patos Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
10119 Patos Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
10636 Patos Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
4728 Patos Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

20961 Patos Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
15444 Patos Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
23043 Patos Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
10032 Patos Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
12511 Patos Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
22710 Patos Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
23426 Patos Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
9529 Patos Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

22992 Patos Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
15202 Patos Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17475 Patos Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17664 Patos Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
18185 Patos Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
9086 Patos Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

25649 Patos Gjuhe Angleze 20 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
20568 Patos Gjuhe Angleze 21 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
24117 Patos Gjuhe Angleze 22 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17242 Patos Gjuhe Angleze 23 Pranoi Provizor Sadush Dervishi 20.03.2024

4300 Patos
Art Pamor  (Shkollat 

Artistike) 1 Refuzoi Provizor 
M.Gostinishti,H.Maneku,M.Sheh

u.

4300 Patos
Art Pamor  (Shkollat 

Artistike) 2 Refuzoi Provizor 
M.Gostinishti,H.Maneku,M.Sheh

u.
9348 Patos Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

18147 Patos Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
10119 Patos Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
10636 Patos Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
4728 Patos Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

20961 Patos Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti



15444 Patos Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
23043 Patos Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
10032 Patos Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
12511 Patos Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
22710 Patos Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
23426 Patos Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
9529 Patos Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

22992 Patos Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
15202 Patos Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
17475 Patos Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
17664 Patos Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
18185 Patos Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
9086 Patos Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

25649 Patos Gjuhe Angleze 20 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
20568 Patos Gjuhe Angleze 21 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
24117 Patos Gjuhe Angleze 22 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
17242 Patos Gjuhe Angleze 23 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
1406 Patos Gjuhe Angleze 24 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti

10308 Patos Gjuhe Angleze 25 Pranoi Provizor Mustafa Matohiti 14.06.2024
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
24291 Patos Arsim Special 2 Pranoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Meleq Gostnishti
24291 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Vakant Meleq Gostnishti
24361 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Vakant Meleq Gostnishti
22312 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Vakant Meleq Gostnishti
25019 Patos Arsim Special 5 Pranoi Vakant Meleq Gostnishti
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
24291 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
24361 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
22312 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
25019 Patos Arsim Special 5 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
1583 Patos Arsim Special 6 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 

25497 Patos Arsim Special 7 Refuzoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
25135 Patos Arsim Special 8 Pranoi Vakant Muhamet Shehu Patos 
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
24291 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
24361 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku



22312 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
25019 Patos Arsim Special 5 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
1583 Patos Arsim Special 6 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku

25497 Patos Arsim Special 7 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
25135 Patos Arsim Special 8 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
5256 Patos Arsim Special 9 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
5623 Patos Arsim Special 10 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku

24480 Patos Arsim Special 11 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
10480 Patos Arsim Special 12 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
25266 Patos Arsim Special 13 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
24265 Patos Arsim Special 14 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
24692 Patos Arsim Special 15 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
2446 Patos Arsim Special 16 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku

25327 Patos Arsim Special 17 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
24458 Patos Arsim Special 18 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
25461 Patos Arsim Special 19 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
24081 Patos Arsim Special 20 Refuzoi Vakant Hekuran Maneku
24671 Patos Arsim Special 21 Pranoi Vakant Hekuran Maneku
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24291 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24361 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
22312 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
25019 Patos Arsim Special 5 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
1583 Patos Arsim Special 6 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti

25497 Patos Arsim Special 7 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
25135 Patos Arsim Special 8 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
5256 Patos Arsim Special 9 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
5623 Patos Arsim Special 10 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti

24480 Patos Arsim Special 11 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
10480 Patos Arsim Special 12 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
25266 Patos Arsim Special 13 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24265 Patos Arsim Special 14 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24692 Patos Arsim Special 15 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
2446 Patos Arsim Special 16 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti

25327 Patos Arsim Special 17 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24458 Patos Arsim Special 18 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
25461 Patos Arsim Special 19 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti



24081 Patos Arsim Special 20 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24671 Patos Arsim Special 21 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24400 Patos Arsim Special 22 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
9170 Patos Arsim Special 23 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti

25112 Patos Arsim Special 24 Refuzoi Vakant Mustafa Matohiti
24536 Patos Arsim Special 25 Pranoi Vakant Mustafa Matohiti
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24291 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24361 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
22312 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
25019 Patos Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
1583 Patos Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

25497 Patos Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
25135 Patos Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
5256 Patos Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
5623 Patos Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

24480 Patos Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
10480 Patos Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
25266 Patos Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24265 Patos Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24692 Patos Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
2446 Patos Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

25327 Patos Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24458 Patos Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
25461 Patos Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24081 Patos Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24671 Patos Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24400 Patos Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
9170 Patos Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

25112 Patos Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24536 Patos Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
25182 Patos Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
10384 Patos Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24763 Patos Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
9041 Patos Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti

25385 Patos Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24490 Patos Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti



24544 Patos Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24354 Patos Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24660 Patos Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24664 Patos Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
24931 Patos Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Meleq Gostnishti
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24291 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24361 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
22312 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25019 Patos Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
1583 Patos Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25497 Patos Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25135 Patos Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
5256 Patos Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
5623 Patos Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

24480 Patos Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
10480 Patos Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25266 Patos Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24265 Patos Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24692 Patos Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
2446 Patos Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25327 Patos Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24458 Patos Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25461 Patos Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24081 Patos Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24671 Patos Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24400 Patos Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
9170 Patos Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25112 Patos Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24536 Patos Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25182 Patos Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
10384 Patos Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24763 Patos Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
9041 Patos Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25385 Patos Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24490 Patos Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24544 Patos Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 



24354 Patos Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24660 Patos Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24664 Patos Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24931 Patos Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25446 Patos Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24291 Patos Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24361 Patos Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
22312 Patos Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25019 Patos Arsim Special 5 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
1583 Patos Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25497 Patos Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25135 Patos Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
5256 Patos Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
5623 Patos Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

24480 Patos Arsim Special 11 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
10480 Patos Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25266 Patos Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24265 Patos Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24692 Patos Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
2446 Patos Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25327 Patos Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24458 Patos Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25461 Patos Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24081 Patos Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24671 Patos Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24400 Patos Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
9170 Patos Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25112 Patos Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24536 Patos Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
25182 Patos Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
10384 Patos Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24763 Patos Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
9041 Patos Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 

25385 Patos Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24490 Patos Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24544 Patos Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24354 Patos Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 



24660 Patos Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24664 Patos Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
24931 Patos Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Sotir Capo Zharrez 
11632 Patos Gjuhe Frenge 1 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos 
25879 Patos Gjuhe Frenge 2 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos 
25051 Patos Gjuhe Frenge 3 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos 
24474 Patos Gjuhe Frenge 4 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos 
24949 Patos Gjuhe Frenge 5 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos 

491 Patos Gjuhe Frenge 6 Refuzoi Provizor Muhamet Shehu Patos 
11986 Patos Gjuhe Frenge 11 Nivel Drapi Pranoi Provizor Muhamet Shehu Patos 22.02.2024
23568 Patos Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
18921 Patos Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
15749 Patos Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
17633 Patos Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
16930 Patos Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
17885 Patos Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Mustafa Matohiti
19521 Patos Edukim Fizik 7 Pranoi Provizor Mustafa Matohiti 14.06.2024
23568 Patos Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
18921 Patos Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
15749 Patos Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17633 Patos Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
16930 Patos Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
17885 Patos Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
19521 Patos Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
23537 Patos Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
21356 Patos Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi
24418 Patos Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Sadush Dervishi

J. Portalit Patos Edukim Fizik Jasht Portalit Pranoi Provizor Sotir Kola Beline 14.06.2024
23568 Patos Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
18921 Patos Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
15749 Patos Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
17633 Patos Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
16930 Patos Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
17885 Patos Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
19521 Patos Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
23537 Patos Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
21356 Patos Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 



24418 Patos Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor Sotir Kola Beline 
25664 Patos Edukim Fizik 26 Nivel Drapi Pranoi Provizor Sotir Kola Beline 14.06.2024

18433 Patos Mesues Ndihmes
54 (Portal I 

Perzier) Pranoi Provizor Meleq Gostnishti 14.06.2024

15309 Patos Mesues Ndihmes
97(Portal I 

Perzier) Pranoi Provizor Sotir Capo 15.02.2024

20152 Patos Mesues Ndihmes 60 (Af Pranoi Provizor Sotir Capo 15.02.2024
J. Portalit Patos Art Pamor Jasht Portalit Pranoi Provizor Meleq Gostnishti 14.06.2024
J. Portalit Patos Muzike Jasht Portalit Pranoi Provizor Mustafa Matohiti 14.06.2024

8941 Roskovec Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13632 Roskovec Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
17955 Roskovec Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19573 Roskovec Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23958 Roskovec Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19562 Roskovec Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19407 Roskovec Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10105 Roskovec Arsim Fillor 8 Pranoi Provizor  Jashar Muhameti 11.09.2023-14.06.2024

19578 Roskovec Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18954 Roskovec Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1916 Roskovec Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24459 Roskovec Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
17894 Roskovec Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19416 Roskovec Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25083 Roskovec Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11100 Roskovec Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4837 Roskovec Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13188 Roskovec Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23455 Roskovec Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9560 Roskovec Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25589 Roskovec Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23465 Roskovec Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24311 Roskovec Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19403 Roskovec Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



9456 Roskovec Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12648 Roskovec Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

14088 Roskovec Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12326 Roskovec Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13243 Roskovec Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24578 Roskovec Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19757 Roskovec Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9183 Roskovec Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9065 Roskovec Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25577 Roskovec Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19970 Roskovec Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9381 Roskovec Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19779 Roskovec Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2475 Roskovec Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10599 Roskovec Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10727 Roskovec Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25788 Roskovec Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4066 Roskovec Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9272 Roskovec Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4118 Roskovec Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1145 Roskovec Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20743 Roskovec Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24687 Roskovec Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
16921 Roskovec Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
18207 Roskovec Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

381 Roskovec Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20839 Roskovec Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13214 Roskovec Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11827 Roskovec Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25127 Roskovec Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9821 Roskovec Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

11728 Roskovec Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



11365 Roskovec Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24497 Roskovec Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13349 Roskovec Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22961 Roskovec Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24006 Roskovec Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22263 Roskovec Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
12131 Roskovec Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19565 Roskovec Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13382 Roskovec Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

14381 Roskovec Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
395 Roskovec Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

21201 Roskovec Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11127 Roskovec Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

263 Roskovec Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9023 Roskovec Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

15492 Roskovec Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18041 Roskovec Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19430 Roskovec Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22689 Roskovec Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20509 Roskovec Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
8941 Roskovec Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13632 Roskovec Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
17955 Roskovec Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19573 Roskovec Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23958 Roskovec Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19562 Roskovec Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19407 Roskovec Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10105 Roskovec Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19578 Roskovec Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18954 Roskovec Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1916 Roskovec Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24459 Roskovec Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



17894 Roskovec Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19416 Roskovec Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25083 Roskovec Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11100 Roskovec Arsim Fillor 16 Pranoi Provizor  Jashar Muhameti 13.09.2023-14.06.2024

4837 Roskovec Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13188 Roskovec Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23455 Roskovec Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9560 Roskovec Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25589 Roskovec Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23465 Roskovec Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24311 Roskovec Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19403 Roskovec Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9456 Roskovec Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12648 Roskovec Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

14088 Roskovec Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12326 Roskovec Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13243 Roskovec Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24578 Roskovec Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19757 Roskovec Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9183 Roskovec Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9065 Roskovec Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25577 Roskovec Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19970 Roskovec Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9381 Roskovec Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19779 Roskovec Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2475 Roskovec Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10599 Roskovec Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10727 Roskovec Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25788 Roskovec Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4066 Roskovec Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9272 Roskovec Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



4118 Roskovec Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1145 Roskovec Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20743 Roskovec Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24687 Roskovec Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
16921 Roskovec Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
18207 Roskovec Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

381 Roskovec Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20839 Roskovec Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13214 Roskovec Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11827 Roskovec Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25127 Roskovec Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9821 Roskovec Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

11728 Roskovec Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11365 Roskovec Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24497 Roskovec Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13349 Roskovec Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22961 Roskovec Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24006 Roskovec Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22263 Roskovec Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
12131 Roskovec Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19565 Roskovec Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13382 Roskovec Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

14381 Roskovec Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
395 Roskovec Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

21201 Roskovec Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11127 Roskovec Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

263 Roskovec Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9023 Roskovec Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

15492 Roskovec Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18041 Roskovec Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19430 Roskovec Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22689 Roskovec Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20509 Roskovec Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
8941 Roskovec Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



13632 Roskovec Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
17955 Roskovec Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19573 Roskovec Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23958 Roskovec Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19562 Roskovec Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19407 Roskovec Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10105 Roskovec Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19578 Roskovec Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18954 Roskovec Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1916 Roskovec Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24459 Roskovec Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
17894 Roskovec Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19416 Roskovec Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25083 Roskovec Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11100 Roskovec Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4837 Roskovec Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13188 Roskovec Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23455 Roskovec Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9560 Roskovec Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25589 Roskovec Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23465 Roskovec Arsim Fillor 22 Pranoi Provizor  Jashar Muhameti 13.09.2023-14.06.2024
24311 Roskovec Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19403 Roskovec Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9456 Roskovec Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12648 Roskovec Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

14088 Roskovec Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12326 Roskovec Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13243 Roskovec Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24578 Roskovec Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19757 Roskovec Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9183 Roskovec Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



9065 Roskovec Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25577 Roskovec Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19970 Roskovec Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9381 Roskovec Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19779 Roskovec Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2475 Roskovec Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10599 Roskovec Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10727 Roskovec Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25788 Roskovec Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4066 Roskovec Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9272 Roskovec Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4118 Roskovec Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1145 Roskovec Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20743 Roskovec Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24687 Roskovec Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
16921 Roskovec Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
18207 Roskovec Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

381 Roskovec Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20839 Roskovec Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13214 Roskovec Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11827 Roskovec Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25127 Roskovec Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9821 Roskovec Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

11728 Roskovec Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11365 Roskovec Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24497 Roskovec Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13349 Roskovec Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22961 Roskovec Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24006 Roskovec Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22263 Roskovec Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
12131 Roskovec Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19565 Roskovec Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13382 Roskovec Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



14381 Roskovec Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
395 Roskovec Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

21201 Roskovec Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11127 Roskovec Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

263 Roskovec Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9023 Roskovec Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

15492 Roskovec Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18041 Roskovec Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19430 Roskovec Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22689 Roskovec Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20509 Roskovec Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
8941 Roskovec Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13632 Roskovec Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
17955 Roskovec Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19573 Roskovec Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23958 Roskovec Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19562 Roskovec Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19407 Roskovec Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10105 Roskovec Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19578 Roskovec Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18954 Roskovec Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1916 Roskovec Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24459 Roskovec Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
17894 Roskovec Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19416 Roskovec Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
25083 Roskovec Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11100 Roskovec Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4837 Roskovec Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13188 Roskovec Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23455 Roskovec Arsim Fillor 19 Pranoi Provizor  Jashar Muhameti 13.09.2023-14.06.2024
9560 Roskovec Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25589 Roskovec Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



23465 Roskovec Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24311 Roskovec Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19403 Roskovec Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9456 Roskovec Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12648 Roskovec Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

14088 Roskovec Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

12326 Roskovec Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13243 Roskovec Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24578 Roskovec Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19757 Roskovec Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9183 Roskovec Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9065 Roskovec Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25577 Roskovec Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19970 Roskovec Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9381 Roskovec Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19779 Roskovec Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2475 Roskovec Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

10599 Roskovec Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10727 Roskovec Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

25788 Roskovec Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4066 Roskovec Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9272 Roskovec Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

4118 Roskovec Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

1145 Roskovec Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20743 Roskovec Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24687 Roskovec Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
16921 Roskovec Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
18207 Roskovec Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

381 Roskovec Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20839 Roskovec Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13214 Roskovec Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11827 Roskovec Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



25127 Roskovec Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9821 Roskovec Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

11728 Roskovec Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11365 Roskovec Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24497 Roskovec Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13349 Roskovec Arsim Fillor 59 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22961 Roskovec Arsim Fillor 60 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24006 Roskovec Arsim Fillor 61 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22263 Roskovec Arsim Fillor 62 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
12131 Roskovec Arsim Fillor 63 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19565 Roskovec Arsim Fillor 64 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

13382 Roskovec Arsim Fillor 65 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

14381 Roskovec Arsim Fillor 66 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
395 Roskovec Arsim Fillor 67 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

21201 Roskovec Arsim Fillor 68 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
11127 Roskovec Arsim Fillor 69 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

263 Roskovec Arsim Fillor 70 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9023 Roskovec Arsim Fillor 71 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

15492 Roskovec Arsim Fillor 72 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

18041 Roskovec Arsim Fillor 73 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

19430 Roskovec Arsim Fillor 74 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
22689 Roskovec Arsim Fillor 75 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
20509 Roskovec Arsim Fillor 76 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
23568 Roskovec Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Ajet Toska
18921 Roskovec Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Ajet Toska
15749 Roskovec Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant Ajet Toska
17633 Roskovec Edukim Fizik 4 Refuzoi Vakant Ajet Toska
16930 Roskovec Edukim Fizik 5 Refuzoi Vakant Ajet Toska

19521 Roskovec Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant Ajet Toska

24418 Roskovec Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant Ajet Toska
23568 Roskovec Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor  Ali Sollaku
18921 Roskovec Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor  Ali Sollaku
15749 Roskovec Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor  Ali Sollaku
17633 Roskovec Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor  Ali Sollaku



16930 Roskovec Edukim Fizik 5 Pranoi Provizor  Ali Sollaku 11.09.2023-14.06.2024

19521 Roskovec Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor  Ali Sollaku

24418 Roskovec Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor  Ali Sollaku
2624 Roskovec Fizikë 1 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
7509 Roskovec Fizikë 2 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

9262 Roskovec Fizikë 3 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

15347 Roskovec Fizikë 4 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
12618 Roskovec Fizikë 5 Pranoi Provizor  Alush Grepcka 20.09.2023-14.06.2024

595 Roskovec Fizikë 6 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
19233 Roskovec Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9348 Roskovec Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

18147 Roskovec Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10119 Roskovec Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4728 Roskovec Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

20961 Roskovec Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23043 Roskovec Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10032 Roskovec Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
22710 Roskovec Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23426 Roskovec Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9529 Roskovec Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

25082 Roskovec Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
22992 Roskovec Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
17475 Roskovec Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
17664 Roskovec Gjuhë Angleze 15 Pranoi Provizor  5 Dëshmorët 11.09.2023-14.06.2024
18185 Roskovec Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
25649 Roskovec Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9086 Roskovec Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

20568 Roskovec Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
1406 Roskovec Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

17242 Roskovec Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10308 Roskovec Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
25662 Roskovec Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23792 Roskovec Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

18734 Roskovec Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët



14836 Roskovec Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

3892 Roskovec Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
6224 Roskovec Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2849 Roskovec Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2048 Roskovec Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

25602 Roskovec Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
12169 Roskovec Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
15197 Roskovec Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
18882 Roskovec Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10514 Roskovec Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
25479 Roskovec Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
22683 Roskovec Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

156 Roskovec Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9363 Roskovec Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

20019 Roskovec Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
19233 Roskovec Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
9348 Roskovec Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

18147 Roskovec Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
10119 Roskovec Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
4728 Roskovec Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

20961 Roskovec Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
23043 Roskovec Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
10032 Roskovec Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
22710 Roskovec Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
23426 Roskovec Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
9529 Roskovec Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

25082 Roskovec Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
22992 Roskovec Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
17475 Roskovec Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
17664 Roskovec Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
18185 Roskovec Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
25649 Roskovec Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
9086 Roskovec Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

20568 Roskovec Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
1406 Roskovec Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja



17242 Roskovec Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
10308 Roskovec Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
25662 Roskovec Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
23792 Roskovec Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

18734 Roskovec Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
14836 Roskovec Gjuhë Angleze 26 Pranoi Provizor  Zylyftar Veleshnja 13.09.2023-14.06.2024

3892 Roskovec Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
6224 Roskovec Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
2849 Roskovec Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
2048 Roskovec Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

25602 Roskovec Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
12169 Roskovec Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
15197 Roskovec Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
18882 Roskovec Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
10514 Roskovec Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
25479 Roskovec Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
22683 Roskovec Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

156 Roskovec Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
9363 Roskovec Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja

20019 Roskovec Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor  Zylyftar Veleshnja
19233 Roskovec Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
9348 Roskovec Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

18147 Roskovec Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
10119 Roskovec Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
4728 Roskovec Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

20961 Roskovec Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
23043 Roskovec Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
10032 Roskovec Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
22710 Roskovec Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
23426 Roskovec Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
9529 Roskovec Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

25082 Roskovec Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
22992 Roskovec Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
17475 Roskovec Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku



17664 Roskovec Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
18185 Roskovec Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
25649 Roskovec Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
9086 Roskovec Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

20568 Roskovec Gjuhë Angleze 19 Pranoi Vakant Jorgo Sopiku
1406 Roskovec Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

17242 Roskovec Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
10308 Roskovec Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
25662 Roskovec Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
23792 Roskovec Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

18734 Roskovec Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
14836 Roskovec Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

3892 Roskovec Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
6224 Roskovec Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
2849 Roskovec Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
2048 Roskovec Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

25602 Roskovec Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
12169 Roskovec Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
15197 Roskovec Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
18882 Roskovec Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
10514 Roskovec Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
25479 Roskovec Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
22683 Roskovec Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

156 Roskovec Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
9363 Roskovec Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku

20019 Roskovec Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Vakant Jorgo Sopiku
19233 Roskovec Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
9348 Roskovec Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

18147 Roskovec Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
10119 Roskovec Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
4728 Roskovec Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

20961 Roskovec Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
23043 Roskovec Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
10032 Roskovec Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka



22710 Roskovec Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
23426 Roskovec Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
9529 Roskovec Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

25082 Roskovec Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
22992 Roskovec Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
17475 Roskovec Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
17664 Roskovec Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
18185 Roskovec Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
25649 Roskovec Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
9086 Roskovec Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

20568 Roskovec Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
1406 Roskovec Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

17242 Roskovec Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
10308 Roskovec Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
25662 Roskovec Gjuhë Angleze 23 Pranoi Provizor  Alush Grepcka 20.09.2023-14.06.2024
23792 Roskovec Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

18734 Roskovec Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
14836 Roskovec Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

3892 Roskovec Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
6224 Roskovec Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
2849 Roskovec Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
2048 Roskovec Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

25602 Roskovec Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
12169 Roskovec Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
15197 Roskovec Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
18882 Roskovec Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
10514 Roskovec Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
25479 Roskovec Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
22683 Roskovec Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

156 Roskovec Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
9363 Roskovec Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka

20019 Roskovec Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor  Alush Grepcka
14464 Roskovec Matematikë 1 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
4148 Roskovec Matematikë 2 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



619 Roskovec Matematikë 3 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2938 Roskovec Matematikë 4 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
582 Roskovec Matematikë 5 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23908 Roskovec Matematikë 6 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10299 Roskovec Matematikë 7 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19808 Roskovec Matematikë 8 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10860 Roskovec Matematikë 9 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
13132 Roskovec Matematikë 10 Pranoi Provizor  Jashar Muhameti 13.09.2023-14.06.2024
19809 Roskovec Matematikë 11 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2120 Roskovec Matematikë 12 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9528 Roskovec Matematikë 13 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

24351 Roskovec Matematikë 14 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19632 Roskovec Matematikë 15 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24432 Roskovec Matematikë 16 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9163 Roskovec Matematikë 17 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
1483 Roskovec Matematikë 18 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
5138 Roskovec Matematikë 19 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2659 Roskovec Matematikë 20 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

22849 Roskovec Matematikë 21 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
16704 Roskovec Matematikë 22 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

618 Roskovec Matematikë 23 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
8987 Roskovec Matematikë 24 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9489 Roskovec Matematikë 25 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
1024 Roskovec Matematikë 26 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9485 Roskovec Matematikë 27 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
3186 Roskovec Matematikë 28 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23998 Roskovec Matematikë 29 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
14464 Roskovec Teknologji Informacioni 1 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
4148 Roskovec Teknologji Informacioni 2 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
619 Roskovec Teknologji Informacioni 3 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

2938 Roskovec Teknologji Informacioni 4 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
582 Roskovec Teknologji Informacioni 5 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23908 Roskovec Teknologji Informacioni 6 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10299 Roskovec Teknologji Informacioni 7 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19808 Roskovec Teknologji Informacioni 8 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
10860 Roskovec Teknologji Informacioni 9 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti



13132 Roskovec Teknologji Informacioni 10 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19809 Roskovec Teknologji Informacioni 11 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2120 Roskovec Teknologji Informacioni 12 Pranoi Provizor  Jashar Muhameti 13.09.2023-14.06.2024
9528 Roskovec Teknologji Informacioni 13 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

24351 Roskovec Teknologji Informacioni 14 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
19632 Roskovec Teknologji Informacioni 15 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
24432 Roskovec Teknologji Informacioni 16 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9163 Roskovec Teknologji Informacioni 17 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
1483 Roskovec Teknologji Informacioni 18 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
5138 Roskovec Teknologji Informacioni 19 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
2659 Roskovec Teknologji Informacioni 20 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

22849 Roskovec Teknologji Informacioni 21 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
16704 Roskovec Teknologji Informacioni 22 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

618 Roskovec Teknologji Informacioni 23 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
8987 Roskovec Teknologji Informacioni 24 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

9489 Roskovec Teknologji Informacioni 25 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
1024 Roskovec Teknologji Informacioni 26 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
9485 Roskovec Teknologji Informacioni 27 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
3186 Roskovec Teknologji Informacioni 28 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti

23998 Roskovec Teknologji Informacioni 29 Refuzoi Provizor  Jashar Muhameti
14464 Roskovec Matematikë 1 Refuzoi Provizor  Naun Doko
4148 Roskovec Matematikë 2 Refuzoi Provizor  Naun Doko
619 Roskovec Matematikë 3 Refuzoi Provizor  Naun Doko

2938 Roskovec Matematikë 4 Refuzoi Provizor  Naun Doko
582 Roskovec Matematikë 5 Refuzoi Provizor  Naun Doko

23908 Roskovec Matematikë 6 Refuzoi Provizor  Naun Doko
10299 Roskovec Matematikë 7 Refuzoi Provizor  Naun Doko
19808 Roskovec Matematikë 8 Refuzoi Provizor  Naun Doko
10860 Roskovec Matematikë 9 Refuzoi Provizor  Naun Doko
13132 Roskovec Matematikë 10 Refuzoi Provizor  Naun Doko
19809 Roskovec Matematikë 11 Refuzoi Provizor  Naun Doko
2120 Roskovec Matematikë 12 Refuzoi Provizor  Naun Doko
9528 Roskovec Matematikë 13 Pranoi Provizor  Naun Doko 13.09.2023-14.06.2024

24351 Roskovec Matematikë 14 Refuzoi Provizor  Naun Doko
19632 Roskovec Matematikë 15 Refuzoi Provizor  Naun Doko
24432 Roskovec Matematikë 16 Refuzoi Provizor  Naun Doko



9163 Roskovec Matematikë 17 Refuzoi Provizor  Naun Doko
1483 Roskovec Matematikë 18 Refuzoi Provizor  Naun Doko
5138 Roskovec Matematikë 19 Refuzoi Provizor  Naun Doko
2659 Roskovec Matematikë 20 Refuzoi Provizor  Naun Doko

22849 Roskovec Matematikë 21 Refuzoi Provizor  Naun Doko
16704 Roskovec Matematikë 22 Refuzoi Provizor  Naun Doko

618 Roskovec Matematikë 23 Refuzoi Provizor  Naun Doko
8987 Roskovec Matematikë 24 Refuzoi Provizor  Naun Doko

9489 Roskovec Matematikë 25 Refuzoi Provizor  Naun Doko
1024 Roskovec Matematikë 26 Refuzoi Provizor  Naun Doko
9485 Roskovec Matematikë 27 Refuzoi Provizor  Naun Doko
3186 Roskovec Matematikë 28 Refuzoi Provizor  Naun Doko

23998 Roskovec Matematikë 29 Refuzoi Provizor  Naun Doko
9657 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor  Didin Bishani

2952 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
24362 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
11354 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
17376 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
1298 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor  Didin Bishani

12537 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
3596 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
4621 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor  Didin Bishani

25068 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
11734 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor  Didin Bishani

5666 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
9113 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor  Didin Bishani

22731 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
10745 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
10877 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor  Didin Bishani
11315 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Pranoi Provizor  Didin Bishani 18.09.2023-14.06.2024
9123 Roskovec Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor  Didin Bishani

15566 Roskovec Biologji 1 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1006 Roskovec Biologji 2 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

12854 Roskovec Biologji 3 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi



15309 Roskovec Biologji 4 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
435 Roskovec Biologji 5 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

4329 Roskovec Biologji 6 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
12307 Roskovec Biologji 7 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9672 Roskovec Biologji 8 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
2586 Roskovec Biologji 9 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9493 Roskovec Biologji 10 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1457 Roskovec Biologji 11 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

16851 Roskovec Biologji 12 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
16474 Roskovec Biologji 13 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
6075 Roskovec Biologji 14 Pranoi Provizor  Adem Vrapi 11.09.2023-26.10.2023

15936 Roskovec Biologji 15 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9448 Roskovec Biologji 16 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

20229 Roskovec Biologji 17 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
13920 Roskovec Biologji 18 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
16695 Roskovec Biologji 19 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
10995 Roskovec Biologji 20 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1792 Roskovec Biologji 21 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9098 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti

24361 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
22312 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
25019 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
1583 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
5623 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti

24480 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
10480 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24265 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24692 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
25143 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
25327 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24458 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
25461 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24671 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
9170 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti

25112 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24536 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
25182 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti



25195 Roskovec Arsimi Special 20 Pranoi Vakant Jashar Muhameti
10384 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24763 Roskovec Arsimi Special 22 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
9041 Roskovec Arsimi Special 23 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti

25385 Roskovec Arsimi Special 24 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24490 Roskovec Arsimi Special 25 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24544 Roskovec Arsimi Special 26 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24354 Roskovec Arsimi Special 27 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
24664 Roskovec Arsimi Special 28 Refuzoi Vakant Jashar Muhameti
9657 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

2952 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
24362 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
11354 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
17376 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1298 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

12537 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
3596 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
4621 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

25068 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
11734 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

5666 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9113 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

22731 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
10745 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
10877 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
11315 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9123 Roskovec Arsimi Special 18 Pranoi Provizor  Adem Vrapi 20.09.2023-10.10.2023
9426 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9102 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
4953 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

2709 Roskovec Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
8991 Roskovec Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
839 Roskovec Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

16719 Roskovec Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi



12541 Roskovec Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

9476 Roskovec Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

5961 Roskovec Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
10758 Roskovec Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
8866 Roskovec Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

18513 Roskovec Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
16786 Roskovec Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
8907 Roskovec Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

25559 Roskovec Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9751 Roskovec Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

24259 Roskovec Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
25491 Roskovec Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
16314 Roskovec Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

23996 Roskovec Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
4165 Roskovec Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

12376 Roskovec Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9014 Roskovec Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9649 Roskovec Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

14816 Roskovec Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
16406 Roskovec Arsimi Special 45 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

23930 Roskovec Arsimi Special 46 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
15344 Roskovec Arsimi Special 47 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
12424 Roskovec Arsimi Special 48 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9103 Roskovec Arsimi Special 49 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

18168 Roskovec Arsimi Special 50 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
19499 Roskovec Arsimi Special 51 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9049 Roskovec Arsimi Special 52 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

11157 Roskovec Arsimi Special 53 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
22675 Roskovec Arsimi Special 54 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
5180 Roskovec Arsimi Special 55 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9200 Roskovec Arsimi Special 56 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

10809 Roskovec Arsimi Special 57 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi



12666 Roskovec Arsimi Special 58 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
25069 Roskovec Arsimi Special 59 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
19469 Roskovec Arsimi Special 60 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
23118 Roskovec Arsimi Special 61 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
15956 Roskovec Arsimi Special 62 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
11156 Roskovec Arsimi Special 63 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
10176 Roskovec Arsimi Special 64 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
18278 Roskovec Arsimi Special 65 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
25151 Roskovec Arsimi Special 66 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
2004 Roskovec Arsimi Special 67 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9054 Roskovec Arsimi Special 68 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

20246 Roskovec Arsimi Special 69 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
19334 Roskovec Arsimi Special 70 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
14609 Roskovec Arsimi Special 71 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
21227 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
19529 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9354 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9772 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
581 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

19442 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
19471 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
18201 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
23982 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

14232 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
15864 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9015 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1869 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9344 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

24546 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9842 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9749 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

11019 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
4831 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

12968 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
23646 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi



22654 Roskovec Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
10436 Roskovec Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
2959 Roskovec Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

17557 Roskovec Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
15632 Roskovec Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
20511 Roskovec Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
12675 Roskovec Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
8735 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
4094 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

2112 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
24744 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

375 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
19568 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
22728 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
22808 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
4106 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
3619 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
245 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

5829 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
18321 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
13001 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
18322 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
18459 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
24017 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
2458 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9233 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

23086 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
2158 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

19761 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
23377 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
23302 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
11938 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
12118 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
14394 Roskovec Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi



22671 Roskovec Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9361 Roskovec Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
2911 Roskovec Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

24902 Roskovec Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
12704 Roskovec Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1363 Roskovec Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

15566 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1006 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

12854 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
15309 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

435 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
4329 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

12307 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9672 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
2586 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9493 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1457 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

16851 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
16474 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
6075 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

15936 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9448 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi

20229 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
13920 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
16695 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
10995 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
1792 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  Adem Vrapi
9657 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

2952 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
24362 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
11354 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
17376 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
1298 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

12537 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
3596 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4621 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët



25068 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
11734 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

5666 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9113 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

22731 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10745 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10877 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
11315 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9123 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9426 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9102 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4953 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

2709 Roskovec Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
8991 Roskovec Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
839 Roskovec Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

16719 Roskovec Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
12541 Roskovec Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

9476 Roskovec Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

5961 Roskovec Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10758 Roskovec Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
8866 Roskovec Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

18513 Roskovec Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
16786 Roskovec Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
8907 Roskovec Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

25559 Roskovec Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9751 Roskovec Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

24259 Roskovec Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
25491 Roskovec Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
16314 Roskovec Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

23996 Roskovec Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4165 Roskovec Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

12376 Roskovec Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët



9014 Roskovec Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9649 Roskovec Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

14816 Roskovec Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
16406 Roskovec Arsimi Special 45 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

23930 Roskovec Arsimi Special 46 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
15344 Roskovec Arsimi Special 47 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
12424 Roskovec Arsimi Special 48 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9103 Roskovec Arsimi Special 49 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

18168 Roskovec Arsimi Special 50 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
19499 Roskovec Arsimi Special 51 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9049 Roskovec Arsimi Special 52 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

11157 Roskovec Arsimi Special 53 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
22675 Roskovec Arsimi Special 54 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
5180 Roskovec Arsimi Special 55 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9200 Roskovec Arsimi Special 56 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

10809 Roskovec Arsimi Special 57 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
12666 Roskovec Arsimi Special 58 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
25069 Roskovec Arsimi Special 59 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
19469 Roskovec Arsimi Special 60 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23118 Roskovec Arsimi Special 61 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
15956 Roskovec Arsimi Special 62 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
11156 Roskovec Arsimi Special 63 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10176 Roskovec Arsimi Special 64 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
18278 Roskovec Arsimi Special 65 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
25151 Roskovec Arsimi Special 66 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2004 Roskovec Arsimi Special 67 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9054 Roskovec Arsimi Special 68 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

20246 Roskovec Arsimi Special 69 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
19334 Roskovec Arsimi Special 70 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
14609 Roskovec Arsimi Special 71 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
21227 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
19529 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9354 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9772 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
581 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët



19442 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
19471 Roskovec Arsimi Special 7 Pranoi Provizor  5 Dëshmorët 20.09.2023-14.06.2024
18201 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23982 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

14232 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
15864 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9015 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
1869 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9344 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

24546 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9842 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9749 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

11019 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4831 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

12968 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23646 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

22654 Roskovec Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10436 Roskovec Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2959 Roskovec Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

17557 Roskovec Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
15632 Roskovec Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
20511 Roskovec Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
12675 Roskovec Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
8735 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4094 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

2112 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
24744 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

375 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
19568 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
22728 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
22808 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4106 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
3619 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët



245 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
5829 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

18321 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
13001 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
18322 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
18459 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
24017 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2458 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9233 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

23086 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2158 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

19761 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23377 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
23302 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
11938 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
12118 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
14394 Roskovec Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
22671 Roskovec Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9361 Roskovec Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2911 Roskovec Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

24902 Roskovec Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
12704 Roskovec Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
1363 Roskovec Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

15566 Roskovec Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
1006 Roskovec Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

12854 Roskovec Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
15309 Roskovec Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

435 Roskovec Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
4329 Roskovec Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

12307 Roskovec Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9672 Roskovec Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
2586 Roskovec Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9493 Roskovec Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
1457 Roskovec Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

16851 Roskovec Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
16474 Roskovec Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
6075 Roskovec Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët



15936 Roskovec Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
9448 Roskovec Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

20229 Roskovec Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
13920 Roskovec Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
16695 Roskovec Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
10995 Roskovec Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët
1792 Roskovec Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor  5 Dëshmorët

23568 Roskovec Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18921 Roskovec Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
15749 Roskovec Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17633 Roskovec Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
16930 Roskovec Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

19521 Roskovec Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24418 Roskovec Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10725 Roskovec Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10508 Roskovec Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1255 Roskovec Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
9994 Roskovec Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

18961 Roskovec Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
11893 Roskovec Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10137 Roskovec Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
6960 Roskovec Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

21057 Roskovec Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23247 Roskovec Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
4810 Roskovec Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

25957 Roskovec Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18658 Roskovec Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
20503 Roskovec Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
19792 Roskovec Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18531 Roskovec Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1975 Roskovec Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
3804 Roskovec Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
5972 Roskovec Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

17491 Roskovec Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
21179 Roskovec Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku



22533 Roskovec Edukim Fizik 22 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22519 Roskovec Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
14460 Roskovec Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

15759 Roskovec Edukim Fizik 25 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22995 Roskovec Edukim Fizik 26 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

11229 Roskovec Edukim Fizik 27 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
702 Roskovec Edukim Fizik 28 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
305 Roskovec Edukim Fizik 29 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

22922 Roskovec Edukim Fizik 30 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
12905 Roskovec Edukim Fizik 31 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24742 Roskovec Edukim Fizik 32 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10282 Roskovec Edukim Fizik 33 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23522 Roskovec Edukim Fizik 34 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1209 Roskovec Edukim Fizik 35 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

12440 Roskovec Edukim Fizik 36 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25129 Roskovec Edukim Fizik 37 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25262 Roskovec Edukim Fizik 38 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
11083 Roskovec Edukim Fizik 39 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10725 Roskovec Edukim Fizik 40 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1255 Roskovec Edukim Fizik 41 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
9994 Roskovec Edukim Fizik 42 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
4061 Roskovec Edukim Fizik 43 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

11893 Roskovec Edukim Fizik 44 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
6960 Roskovec Edukim Fizik 45 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

16360 Roskovec Edukim Fizik 46 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25957 Roskovec Edukim Fizik 47 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
20503 Roskovec Edukim Fizik 48 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
19792 Roskovec Edukim Fizik 49 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22607 Roskovec Edukim Fizik 50 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23803 Roskovec Edukim Fizik 51 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23568 Roskovec Edukim Fizik 52 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22595 Roskovec Edukim Fizik 53 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
5972 Roskovec Edukim Fizik 54 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

19693 Roskovec Edukim Fizik 55 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku



18921 Roskovec Edukim Fizik 56 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23026 Roskovec Edukim Fizik 57 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23309 Roskovec Edukim Fizik 58 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
13808 Roskovec Edukim Fizik 59 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
15749 Roskovec Edukim Fizik 60 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

22533 Roskovec Edukim Fizik 61 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
14460 Roskovec Edukim Fizik 62 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

15759 Roskovec Edukim Fizik 63 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25664 Roskovec Edukim Fizik 64 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22995 Roskovec Edukim Fizik 65 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17633 Roskovec Edukim Fizik 66 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

305 Roskovec Edukim Fizik 67 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
9847 Roskovec Edukim Fizik 68 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

16930 Roskovec Edukim Fizik 69 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
12905 Roskovec Edukim Fizik 70 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
13464 Roskovec Edukim Fizik 71 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17885 Roskovec Edukim Fizik 72 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

19521 Roskovec Edukim Fizik 73 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23537 Roskovec Edukim Fizik 74 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
20838 Roskovec Edukim Fizik 75 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
21356 Roskovec Edukim Fizik 76 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24240 Roskovec Edukim Fizik 77 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23522 Roskovec Edukim Fizik 78 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1209 Roskovec Edukim Fizik 79 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

24418 Roskovec Edukim Fizik 80 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
12440 Roskovec Edukim Fizik 81 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22209 Roskovec Edukim Fizik 82 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25129 Roskovec Edukim Fizik 83 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25262 Roskovec Edukim Fizik 84 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24850 Roskovec Edukim Fizik 85 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25238 Roskovec Edukim Fizik 86 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24720 Roskovec Edukim Fizik 87 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25238 Roskovec Edukim Fizik 88 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
16189 Roskovec Edukim Fizik 89 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku



15953 Roskovec Edukim Fizik 90 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10769 Roskovec Edukim Fizik 91 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18891 Roskovec Edukim Fizik 92 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10725 Roskovec Edukim Fizik 93 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10508 Roskovec Edukim Fizik 94 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

10186 Roskovec Edukim Fizik 95 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1255 Roskovec Edukim Fizik 96 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
9994 Roskovec Edukim Fizik 97 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

18961 Roskovec Edukim Fizik 98 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
4061 Roskovec Edukim Fizik 99 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

11893 Roskovec Edukim Fizik 100 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10137 Roskovec Edukim Fizik 101 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
6960 Roskovec Edukim Fizik 102 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

21057 Roskovec Edukim Fizik 103 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
19868 Roskovec Edukim Fizik 104 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23247 Roskovec Edukim Fizik 105 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25470 Roskovec Edukim Fizik 106 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
4810 Roskovec Edukim Fizik 107 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

25957 Roskovec Edukim Fizik 108 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18658 Roskovec Edukim Fizik 109 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
20503 Roskovec Edukim Fizik 110 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
19792 Roskovec Edukim Fizik 111 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18531 Roskovec Edukim Fizik 112 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1975 Roskovec Edukim Fizik 113 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
3804 Roskovec Edukim Fizik 114 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

20399 Roskovec Edukim Fizik 115 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
5972 Roskovec Edukim Fizik 116 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

17491 Roskovec Edukim Fizik 117 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
21179 Roskovec Edukim Fizik 118 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

22533 Roskovec Edukim Fizik 119 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22519 Roskovec Edukim Fizik 120 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
14460 Roskovec Edukim Fizik 121 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

15759 Roskovec Edukim Fizik 122 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22261 Roskovec Edukim Fizik 123 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku



22995 Roskovec Edukim Fizik 124 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

11229 Roskovec Edukim Fizik 125 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
702 Roskovec Edukim Fizik 126 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
305 Roskovec Edukim Fizik 127 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

22922 Roskovec Edukim Fizik 128 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
12905 Roskovec Edukim Fizik 129 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24843 Roskovec Edukim Fizik 130 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24742 Roskovec Edukim Fizik 131 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
10282 Roskovec Edukim Fizik 132 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23522 Roskovec Edukim Fizik 133 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22841 Roskovec Edukim Fizik 134 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
1209 Roskovec Edukim Fizik 135 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

12440 Roskovec Edukim Fizik 136 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25129 Roskovec Edukim Fizik 137 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25262 Roskovec Edukim Fizik 138 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23537 Roskovec Edukim Fizik 139 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23568 Roskovec Edukim Fizik 140 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18921 Roskovec Edukim Fizik 141 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
15749 Roskovec Edukim Fizik 142 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17633 Roskovec Edukim Fizik 143 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
16930 Roskovec Edukim Fizik 144 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
13464 Roskovec Edukim Fizik 145 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17885 Roskovec Edukim Fizik 146 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

19521 Roskovec Edukim Fizik 147 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23537 Roskovec Edukim Fizik 148 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
21356 Roskovec Edukim Fizik 149 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24418 Roskovec Edukim Fizik 150 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24850 Roskovec Edukim Fizik 151 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17936 Roskovec Edukim Fizik 152 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24720 Roskovec Edukim Fizik 153 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
16189 Roskovec Edukim Fizik 154 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25014 Roskovec Edukim Fizik 155 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
15953 Roskovec Edukim Fizik 156 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

17018 Roskovec Edukim Fizik 157 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku



23568 Roskovec Edukim Fizik 158 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
18921 Roskovec Edukim Fizik 159 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
15749 Roskovec Edukim Fizik 160 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17633 Roskovec Edukim Fizik 161 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
16930 Roskovec Edukim Fizik 162 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

19521 Roskovec Edukim Fizik 163 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24418 Roskovec Edukim Fizik 164 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24296 Roskovec Edukim Fizik 165 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24560 Roskovec Edukim Fizik 166 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24088 Roskovec Edukim Fizik 167 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
20901 Roskovec Edukim Fizik 168 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22607 Roskovec Edukim Fizik 169 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22595 Roskovec Edukim Fizik 170 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
17293 Roskovec Edukim Fizik 171 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
15480 Roskovec Edukim Fizik 172 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
20901 Roskovec Edukim Fizik 173 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23966 Roskovec Edukim Fizik 174 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

6668 Roskovec Edukim Fizik 175 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22607 Roskovec Edukim Fizik 176 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
16747 Roskovec Edukim Fizik 177 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
20344 Roskovec Edukim Fizik 178 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
22595 Roskovec Edukim Fizik 179 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
23190 Roskovec Edukim Fizik 180 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24088 Roskovec Edukim Fizik 181 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
25792 Roskovec Edukim Fizik 182 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku
24649 Roskovec Edukim Fizik 183 Refuzoi Provizor  Jorgo Sopiku

J. Portalit Roskovec Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor  Jorgo Sopiku 25.09.2023-14.06.2024

16052 Mallakastër Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

20366 Mallakastër Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

13295 Mallakastër Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

18601 Mallakastër Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë



20759 Mallakastër Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

10578 Mallakastër Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

22831 Mallakastër Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

3140 Mallakastër Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

23486 Mallakastër Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

9771 Mallakastër Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

9381 Mallakastër Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

18019 Mallakastër Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

16251 Mallakastër Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

6315 Mallakastër Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

15859 Mallakastër Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

25447 Mallakastër Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

20621 Mallakastër Arsimi Fillor 17 Pranoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Çorrushë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

5256 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant " Gjok Doçi" Symizë.
25143 Mallakastër Arsimi Special 2 Pranoi Vakant " Gjok Doçi" Symizë.
24081 Mallakastër Arsimi Special 3 Pranoi Vakant " Ismail Klosi" Ballsh
13072 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
24660 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

24392 Mallakastër Arsimi Special 6 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024



24931 Mallakastër Arsimi Special 7 Pranoi Provizor "Dervish Hekali" Ballsh

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

16052 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh
20366 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh
13295 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh
18601 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh
20759 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh
10578 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh
22831 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh
3140 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh

23486 Mallakastër Arsimi Special 9 Pranoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

16052 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
20366 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
13295 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
18601 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
20759 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
10578 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
22831 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
3140 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh

9771 Mallakastër Arsimi Special 10 Pranoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

16052 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh
20366 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh
13295 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh
18601 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh
20759 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh
10578 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh
22831 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh
3140 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh

9381 Mallakastër Arsimi Special 11 Pranoi Provizor " 5 Shkurti" Ballsh

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

16052 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.



20366 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
13295 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
18601 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
20759 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
10578 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
22831 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
3140 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

23486 Mallakastër Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
9771 Mallakastër Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
9381 Mallakastër Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

18019 Mallakastër Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

16251 Mallakastër Arsimi Special 13 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

16052 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

20366 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

13295 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

18601 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

20759 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

10578 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

22831 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

3140 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

23486 Mallakastër Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

9771 Mallakastër Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

9381 Mallakastër Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos



18019 Mallakastër Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

16251 Mallakastër Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

6315 Mallakastër Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

15859 Mallakastër Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

25447 Mallakastër Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

20621 Mallakastër Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

23443 Mallakastër Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

22231 Mallakastër Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

20354 Mallakastër Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

23755 Mallakastër Arsimi Special 21 Pranoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 

Hekal,Vartëse Klos

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

790 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

11228 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

14154 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

20727 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

10218 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

22490 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

10636 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

7509 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë



9499 Mallakastër Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

1740 Mallakastër Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

13703 Mallakastër Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

20773 Mallakastër Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

2116 Mallakastër Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

23908 Mallakastër Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

18433 Mallakastër Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

6423 Mallakastër Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

18907 Mallakastër Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

13377 Mallakastër Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

14171 Mallakastër Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

5101 Mallakastër Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

18883 Mallakastër Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

24370 Mallakastër Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

23943 Mallakastër Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

9826 Mallakastër Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

9095 Mallakastër Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

9102 Mallakastër Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë



6158 Mallakastër Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

6365 Mallakastër Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

11310 Mallakastër Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

19144 Mallakastër Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

13682 Mallakastër Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

9321 Mallakastër Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

23569 Mallakastër Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

18655 Mallakastër Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

9344 Mallakastër Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

9592 Mallakastër Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

4124 Mallakastër Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

25365 Mallakastër Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

5256 Mallakastër Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

6276 Mallakastër Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

9882 Mallakastër Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

23989 Mallakastër Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

19848 Mallakastër Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

25803 Mallakastër Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë



6391 Mallakastër Arsimi Special 45 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

3919 Mallakastër Arsimi Special 46 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

2380 Mallakastër Arsimi Special 47 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

10871 Mallakastër Arsimi Special 48 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

10867 Mallakastër Arsimi Special 49 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

25143 Mallakastër Arsimi Special 50 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

4888 Mallakastër Arsimi Special 51 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

16086 Mallakastër Arsimi Special 52 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

14403 Mallakastër Arsimi Special 53 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

12486 Mallakastër Arsimi Special 54 Refuzoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

10170 Mallakastër Arsimi Special 55 Pranoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

790 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
11228 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
14154 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
20727 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
10218 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
22490 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
10636 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
7509 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9499 Mallakastër Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
1740 Mallakastër Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

13703 Mallakastër Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
20773 Mallakastër Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
2116 Mallakastër Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

23908 Mallakastër Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar



18433 Mallakastër Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
6423 Mallakastër Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

18907 Mallakastër Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

13377 Mallakastër Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
14171 Mallakastër Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
5101 Mallakastër Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

18883 Mallakastër Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
24370 Mallakastër Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
23943 Mallakastër Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9826 Mallakastër Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9095 Mallakastër Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9102 Mallakastër Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
6158 Mallakastër Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
6365 Mallakastër Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

11310 Mallakastër Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
19144 Mallakastër Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
13682 Mallakastër Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9321 Mallakastër Arsimi Special 32 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

23569 Mallakastër Arsimi Special 33 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
18655 Mallakastër Arsimi Special 34 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9344 Mallakastër Arsimi Special 35 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9592 Mallakastër Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

4124 Mallakastër Arsimi Special 37 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
25365 Mallakastër Arsimi Special 38 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
5256 Mallakastër Arsimi Special 39 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
6276 Mallakastër Arsimi Special 40 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
9882 Mallakastër Arsimi Special 41 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

23989 Mallakastër Arsimi Special 42 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
19848 Mallakastër Arsimi Special 43 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
25803 Mallakastër Arsimi Special 44 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

6391 Mallakastër Arsimi Special 45 Pranoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

790 Mallakastër Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës



11228 Mallakastër Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

14154 Mallakastër Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

20727 Mallakastër Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

10218 Mallakastër Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

22490 Mallakastër Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

10636 Mallakastër Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

7509 Mallakastër Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

9499 Mallakastër Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

1740 Mallakastër Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

13703 Mallakastër Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

20773 Mallakastër Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

2116 Mallakastër Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

23908 Mallakastër Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

18433 Mallakastër Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

6423 Mallakastër Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

18907 Mallakastër Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

13377 Mallakastër Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

14171 Mallakastër Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës



5101 Mallakastër Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

18883 Mallakastër Arsimi Special 21 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

24370 Mallakastër Arsimi Special 22 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

23943 Mallakastër Arsimi Special 23 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

9826 Mallakastër Arsimi Special 24 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

9095 Mallakastër Arsimi Special 25 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

9102 Mallakastër Arsimi Special 26 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

6158 Mallakastër Arsimi Special 27 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

6365 Mallakastër Arsimi Special 28 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

11310 Mallakastër Arsimi Special 29 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

19144 Mallakastër Arsimi Special 30 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

13682 Mallakastër Arsimi Special 31 Refuzoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

9321 Mallakastër Arsimi Special 32 Pranoi Provizor
Shmb" Dervish Hekali" 
Hekal,Vartëse Rromës

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

23537 Mallakastër Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant " Ismail Klosi" Ballsh

J. Portalit Mallakastër Edukim Fizik 1(Jashte Portali) Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

J. Portalit Mallakastër Edukim Fizik 2(Jashte Portali) Pranoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

J. Portalit Mallakastër Edukim Fizik 3(Jashte Portali) Pranoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024



J. Portalit Mallakastër Edukim Fizik 4(Jashte Portali) Pranoi Provizor " Besëlidhja" Ballsh

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

790 Mallakastër Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
11228 Mallakastër Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
14154 Mallakastër Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar
20727 Mallakastër Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

10218 Mallakastër Edukim Fizik 5 Pranoi Provizor " 9 Dëshmorët" Bejar

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

790 Mallakastër Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal
11228 Mallakastër Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal
14154 Mallakastër Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal
20727 Mallakastër Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal
10218 Mallakastër Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal
22490 Mallakastër Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal
10636 Mallakastër Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal
7509 Mallakastër Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal

9499 Mallakastër Edukim Fizik 9 Pranoi Provizor Shmb" Dervish Hekali" Hekal

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

790 Mallakastër Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

11228 Mallakastër Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

14154 Mallakastër Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

20727 Mallakastër Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

10218 Mallakastër Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë



22490 Mallakastër Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

10636 Mallakastër Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

7509 Mallakastër Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

9499 Mallakastër Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

1740 Mallakastër Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

13703 Mallakastër Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

20773 Mallakastër Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

2116 Mallakastër Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

23908 Mallakastër Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

18433 Mallakastër Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

6423 Mallakastër Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

18907 Mallakastër Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë



13377 Mallakastër Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

14171 Mallakastër Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

5101 Mallakastër Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

18883 Mallakastër Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

24370 Mallakastër Edukim Fizik 22 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

23943 Mallakastër Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

9826 Mallakastër Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

9095 Mallakastër Edukim Fizik 25 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

9102 Mallakastër Edukim Fizik 26 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

6158 Mallakastër Edukim Fizik 27 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

6365 Mallakastër Edukim Fizik 28 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

11310 Mallakastër Edukim Fizik 29 Pranoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

10218 Mallakastër Gjeografi 1 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh



6365 Mallakastër Gjeografi 2 Pranoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

10636 Mallakastër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

19848 Mallakastër Gjuhë Angleze 2 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

10636 Mallakastër Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

19848 Mallakastër Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

12047 Mallakastër Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

17120 Mallakastër Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

10117 Mallakastër Gjuhë Angleze 5 Pranoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

11228 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
20727 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
22490 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
13703 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
20773 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh

2116 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Pranoi Provizor " Ismail Klosi" Ballsh
Deri në përfundim të lejes se 

lindjes, në 31.05.2024
11228 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
20727 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
22490 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
13703 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
20773 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
2116 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

14171 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
5101 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë



24370 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
9826 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
9095 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
9102 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

6158 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

10218 Mallakastër Histori  (H-Gj) 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
1740 Mallakastër Histori  (H-Gj) 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
6423 Mallakastër Histori  (H-Gj) 3 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

18907 Mallakastër Histori  (H-Gj) 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
6365 Mallakastër Histori  (H-Gj) 5 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

13682 Mallakastër Histori  (H-Gj) 6 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
9321 Mallakastër Histori  (H-Gj) 7 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
9344 Mallakastër Histori  (H-Gj) 8 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
9592 Mallakastër Histori  (H-Gj) 9 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
9882 Mallakastër Histori  (H-Gj) 10 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
6391 Mallakastër Histori  (H-Gj) 11 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë

3919 Mallakastër Histori  (H-Gj) 12 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë
Deri në përfundim të raportit 

kml nga mësuesja.
14154 Mallakastër Matematikë 1 Refuzoi Vakant " 9 Dëshmorët" Bejar
23908 Mallakastër Matematikë 2 Refuzoi Vakant " 9 Dëshmorët" Bejar
18883 Mallakastër Matematikë 3 Refuzoi Vakant " 9 Dëshmorët" Bejar
12486 Mallakastër Matematikë 4 Refuzoi Vakant " 9 Dëshmorët" Bejar
17611 Mallakastër Matematikë 5 Refuzoi Vakant " 9 Dëshmorët" Bejar

24981 Mallakastër
Matematikë

6 Pranoi Vakant " 9 Dëshmorët" Bejar

14154 Mallakastër

Matematikë

1 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

23908 Mallakastër

Matematikë

2 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

18883 Mallakastër

Matematikë

3 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë



12486 Mallakastër

Matematikë

4 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

17611 Mallakastër

Matematikë

5 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

24981 Mallakastër

Matematikë

6 Refuzoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

9163 Mallakastër

Matematikë

7 Pranoi Provizor
"Beqo Caushi"Drenovë,Vartëse 

Visokë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

14154 Mallakastër Matematikë 1 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
23908 Mallakastër Matematikë 2 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
18883 Mallakastër Matematikë 3 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
12486 Mallakastër Matematikë 4 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
17611 Mallakastër Matematikë 5 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

24981 Mallakastër
Matematikë

6 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.
9163 Mallakastër Matematikë 7 Refuzoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

12075 Mallakastër

Matematikë

8 Pranoi Provizor " Gjok Doçi" Symizë.

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

14154 Mallakastër Matematikë 1 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar
23908 Mallakastër Matematikë 2 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar
18883 Mallakastër Matematikë 3 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar
12486 Mallakastër Matematikë 4 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar
17611 Mallakastër Matematikë 5 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

24981 Mallakastër
Matematikë

6 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar
9163 Mallakastër Matematikë 7 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

12075 Mallakastër Matematikë 8 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar
18548 Mallakastër Matematikë 9 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

618 Mallakastër Matematikë 10 Refuzoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

18060 Mallakastër

Matematikë

11 Pranoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024



J. Portalit Mallakastër

Matematikë

1(Jashte Portali) Pranoi Provizor
" Gjok Doçi" Symizë,Shkolla 

Vartëse Kutë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

16589 Mallakastër Shkenca Sociale 1 Pranoi Provizor "Hajredin Fratari" Fratar

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

9107 Mallakastër
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Pranoi Vakant Shmb" Dervish Hekali" Hekal

5349 Mallakastër
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2 Refuzoi Provizor
" 9 Dëshmorët" Bejar Dhe 

Drenovë

13355 Mallakastër
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 3 Refuzoi Provizor
" 9 Dëshmorët" Bejar Dhe 

Drenovë

J. Portalit Mallakastër
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1(Jashte Portali) Pranoi Provizor
" 9 Dëshmorët" Bejar Dhe 

Drenovë

Deri në përfundim të proçesit 
mësimor 2023-2024

1375 Lushnje Tik 1 Refuzoi Vakant Skender Libohova
25849 Lushnje Tik 2 Refuzoi Vakant Skender Libohova
24644 Lushnje Tik 3 Pranoi Vakant Skender Libohova

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj



19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj

23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Pranoi Provizor
Shmb Dhimiter Mino, Vartese 

Halilaj 14.06.2024

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku



12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku
2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor Shmb 10 Korriku

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Pranoi Provizor Shmb 10 Korriku 14.06.2024

21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas



10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Pranoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas 14.06.2024

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver



10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver

16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver 14.06.2024

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh



11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh



9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh

21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Hasan Seferi Gramsh 14.06.2024

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas



10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas



16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

15485 Lushnje Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

1756 Lushnje Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

12443 Lushnje Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas

15273 Lushnje Arsim Fillor 39 Pranoi Provizor
9-Vjeçare Irakli Bozo, Vartese 

Shegas 14.06.2024

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret



10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
15485 Lushnje Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
1756 Lushnje Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

12443 Lushnje Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

15273 Lushnje Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
12925 Lushnje Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

786 Lushnje Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret



9899 Lushnje Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
10147 Lushnje Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret
1809 Lushnje Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Qerret

19860 Lushnje Arsim Fillor 45 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Qerret Deri ne procedura konkurrimi

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem



23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
15485 Lushnje Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
1756 Lushnje Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

12443 Lushnje Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

15273 Lushnje Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
12925 Lushnje Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

786 Lushnje Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
9899 Lushnje Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

10147 Lushnje Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
1809 Lushnje Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem

19860 Lushnje Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem
11813 Lushnje Arsim Fillor 46 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Irakli Bozo, Golem 14.06.2024
12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame



9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
15485 Lushnje Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
1756 Lushnje Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

12443 Lushnje Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

15273 Lushnje Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
12925 Lushnje Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

786 Lushnje Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
9899 Lushnje Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

10147 Lushnje Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
1809 Lushnje Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

19860 Lushnje Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame
11813 Lushnje Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Zhame

5492 Lushnje Arsim Fillor 47 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Zhame Deri ne procedura konkurrimi

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj



10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj



16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

15485 Lushnje Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

1756 Lushnje Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

12443 Lushnje Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

15273 Lushnje Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

12925 Lushnje Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

786 Lushnje Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj



9899 Lushnje Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

10147 Lushnje Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

1809 Lushnje Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

19860 Lushnje Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

11813 Lushnje Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

5492 Lushnje Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

24880 Lushnje Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

6406 Lushnje Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj

17402 Lushnje Arsim Fillor 50 Pranoi Provizor
Shmb Hysgjokaj, Vartese 

Çanakaj 14.06.2024

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka



12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
15485 Lushnje Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
1756 Lushnje Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

12443 Lushnje Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

15273 Lushnje Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
12925 Lushnje Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

786 Lushnje Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
9899 Lushnje Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

10147 Lushnje Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
1809 Lushnje Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

19860 Lushnje Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
11813 Lushnje Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
5492 Lushnje Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

24880 Lushnje Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
6406 Lushnje Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

17402 Lushnje Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
25733 Lushnje Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
13450 Lushnje Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
5643 Lushnje Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka

20594 Lushnje Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
25890 Lushnje Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka



15458 Lushnje Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka
15136 Lushnje Arsim Fillor 57 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Foto Puka 31.01.2024

12383 Lushnje Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

9730 Lushnje Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

10783 Lushnje Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

17481 Lushnje Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

11994 Lushnje Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

10393 Lushnje Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

11990 Lushnje Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

13961 Lushnje Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

25424 Lushnje Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

19034 Lushnje Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

9977 Lushnje Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

14591 Lushnje Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

14453 Lushnje Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

9804 Lushnje Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

23416 Lushnje Arsim Fillor 15 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

10144 Lushnje Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

21344 Lushnje Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane



23250 Lushnje Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

17382 Lushnje Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

12059 Lushnje Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

2724 Lushnje Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

18988 Lushnje Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

9782 Lushnje Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

16892 Lushnje Arsim Fillor 24 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

20580 Lushnje Arsim Fillor 25 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

23134 Lushnje Arsim Fillor 26 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

6313 Lushnje Arsim Fillor 27 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

12346 Lushnje Arsim Fillor 28 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

20094 Lushnje Arsim Fillor 29 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

20374 Lushnje Arsim Fillor 30 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

15042 Lushnje Arsim Fillor 31 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

10084 Lushnje Arsim Fillor 32 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

23207 Lushnje Arsim Fillor 33 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

18517 Lushnje Arsim Fillor 34 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

21173 Lushnje Arsim Fillor 35 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane



15485 Lushnje Arsim Fillor 36 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

1756 Lushnje Arsim Fillor 37 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

12443 Lushnje Arsim Fillor 38 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

15273 Lushnje Arsim Fillor 39 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

12925 Lushnje Arsim Fillor 40 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

786 Lushnje Arsim Fillor 41 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

9899 Lushnje Arsim Fillor 42 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

10147 Lushnje Arsim Fillor 43 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

1809 Lushnje Arsim Fillor 44 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

19860 Lushnje Arsim Fillor 45 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

11813 Lushnje Arsim Fillor 46 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

5492 Lushnje Arsim Fillor 47 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

24880 Lushnje Arsim Fillor 48 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

6406 Lushnje Arsim Fillor 49 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

17402 Lushnje Arsim Fillor 50 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

25733 Lushnje Arsim Fillor 51 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

13450 Lushnje Arsim Fillor 52 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

5643 Lushnje Arsim Fillor 53 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane



20594 Lushnje Arsim Fillor 54 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

25890 Lushnje Arsim Fillor 55 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

15458 Lushnje Arsim Fillor 56 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

15136 Lushnje Arsim Fillor 57 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

14463 Lushnje Arsim Fillor 58 Refuzoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane

9812 Lushnje Arsim Fillor 59 Pranoi Provizor
9-Vjeçare Fiershegan, Vartese 

Thane 14.06.2024

20946 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
23534 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver
25708 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Azem Quka, Saver 14.06.2024

9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi



20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi

23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Pranoi Provizor
Gjimnazi 18 Tetori, Shmb 

Allkaj, Gjimnazi Vath Korreshi 14.06.2024

9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka

17872 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Pranoi Provizor
9V Foto Puka, 9V Barbullinje, 

9V Azem Quka 14.06.2024

9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj



16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

17872 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj

11276 Lushnje Gjuhë Angleze 15 Pranoi Provizor
4 Deshmoret;Shmb Dhimiter 

Mino, Vartese Halilaj 14.06.2024

9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani



20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
17872 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
11276 Lushnje Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani

720 Lushnje Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
721 Lushnje Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani

5020 Lushnje Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani
494 Lushnje Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Pali Dani

11963 Lushnje Gjuhë Angleze 20 Pranoi Provizor Gjimnazi Pali Dani 14.06.2024

9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

17872 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes



11276 Lushnje Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

720 Lushnje Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

721 Lushnje Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

5020 Lushnje Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

494 Lushnje Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

11963 Lushnje Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

20213 Lushnje Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

24893 Lushnje Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

16160 Lushnje Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

24724 Lushnje Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

18296 Lushnje Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

15777 Lushnje Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

10124 Lushnje Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

349 Lushnje Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

12847 Lushnje Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

19576 Lushnje Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes

17188 Lushnje Gjuhë Angleze 31 Pranoi Provizor
9V Irakli Bozo;9V Toshkez;9 

Vkongresi I Lushnjes 14.06.2024

9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça



25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

17872 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

11276 Lushnje Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

720 Lushnje Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

721 Lushnje Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

5020 Lushnje Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

494 Lushnje Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça



11963 Lushnje Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

20213 Lushnje Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

24893 Lushnje Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

16160 Lushnje Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

24724 Lushnje Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

18296 Lushnje Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

15777 Lushnje Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

10124 Lushnje Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

349 Lushnje Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

12847 Lushnje Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

19576 Lushnje Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

17188 Lushnje Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

24260 Lushnje Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

18668 Lushnje Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

9905 Lushnje Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

15698 Lushnje Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

11844 Lushnje Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

5281 Lushnje Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça



5904 Lushnje Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

10208 Lushnje Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

993 Lushnje Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

22324 Lushnje Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

259 Lushnje Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

4767 Lushnje Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

1202 Lushnje Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

10347 Lushnje Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

17067 Lushnje Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça

224 Lushnje Gjuhë Angleze 47 Pranoi Provizor
9V Zhame;9V Thanasaj;9V Lek 

Pervizi;9Gafurr Muça 14.06.2024

9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
17872 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
11276 Lushnje Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

720 Lushnje Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
721 Lushnje Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj



5020 Lushnje Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
494 Lushnje Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

11963 Lushnje Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
20213 Lushnje Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
24893 Lushnje Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
16160 Lushnje Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
24724 Lushnje Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
18296 Lushnje Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
15777 Lushnje Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
10124 Lushnje Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

349 Lushnje Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
12847 Lushnje Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
19576 Lushnje Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
17188 Lushnje Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
24260 Lushnje Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
18668 Lushnje Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
9905 Lushnje Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

15698 Lushnje Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
11844 Lushnje Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
5281 Lushnje Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
5904 Lushnje Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

10208 Lushnje Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
993 Lushnje Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

22324 Lushnje Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
259 Lushnje Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

4767 Lushnje Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
1202 Lushnje Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

10347 Lushnje Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
17067 Lushnje Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj

224 Lushnje Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
11281 Lushnje Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
13181 Lushnje Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
17463 Lushnje Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
13717 Lushnje Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Shmb Hysgjokaj
23365 Lushnje Gjuhë Angleze 52 Pranoi Provizor Shmb Hysgjokaj 06.12.2023

747 Lushnje Matematikë 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
21032 Lushnje Matematikë 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan



10329 Lushnje Matematikë 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
10585 Lushnje Matematikë 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
11544 Lushnje Matematikë 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
10765 Lushnje Matematikë 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
5045 Lushnje Matematikë 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

17594 Lushnje Matematikë 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
12555 Lushnje Matematikë 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

2334 Lushnje Matematikë 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
23766 Lushnje Matematikë 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
21202 Lushnje Matematikë 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
5657 Lushnje Matematikë 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

22610 Lushnje Matematikë 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
12040 Lushnje Matematikë 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
14794 Lushnje Matematikë 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
14607 Lushnje Matematikë 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
24023 Lushnje Matematikë 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
3299 Lushnje Matematikë 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

24248 Lushnje Matematikë 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
10660 Lushnje Matematikë 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
15292 Lushnje Matematikë 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
4222 Lushnje Matematikë 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
3856 Lushnje Matematikë 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

24357 Lushnje Matematikë 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
2521 Lushnje Matematikë 26 Pranoi Provizor Gjimnazi Fiershegan 14.06.2024
747 Lushnje Matematikë 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

21032 Lushnje Matematikë 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
10329 Lushnje Matematikë 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
10585 Lushnje Matematikë 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
11544 Lushnje Matematikë 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
10765 Lushnje Matematikë 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
5045 Lushnje Matematikë 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

17594 Lushnje Matematikë 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
12555 Lushnje Matematikë 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

2334 Lushnje Matematikë 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi



23766 Lushnje Matematikë 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
21202 Lushnje Matematikë 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
5657 Lushnje Matematikë 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

22610 Lushnje Matematikë 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
12040 Lushnje Matematikë 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
14794 Lushnje Matematikë 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
14607 Lushnje Matematikë 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
24023 Lushnje Matematikë 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
3299 Lushnje Matematikë 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

24248 Lushnje Matematikë 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
10660 Lushnje Matematikë 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
15292 Lushnje Matematikë 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
4222 Lushnje Matematikë 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
3856 Lushnje Matematikë 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

24357 Lushnje Matematikë 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
2521 Lushnje Matematikë 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

20872 Lushnje Matematikë 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi
3658 Lushnje Matematikë 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

23670 Lushnje Matematikë 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi

16115 Lushnje Matematikë 30 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Liri Kazazi Deri ne procedura konkurrimi

11789 Lushnje Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas

16100 Lushnje Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas

12467 Lushnje Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas

11671 Lushnje Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas

10519 Lushnje Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas

14095 Lushnje Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas

11632 Lushnje Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas



6372 Lushnje Gjuhë Frënge 8 Pranoi Provizor
9V Fiershegan Vartese Thane; 

9V Vartese Shegas 14.06.2024

11789 Lushnje Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
16100 Lushnje Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
12467 Lushnje Gjuhë Frënge 3 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
11671 Lushnje Gjuhë Frënge 4 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
10519 Lushnje Gjuhë Frënge 5 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
14095 Lushnje Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
11632 Lushnje Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
6372 Lushnje Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje
887 Lushnje Gjuhë Frënge 9 Refuzoi Provizor Shmb Kolonje

18035 Lushnje Gjuhë Frënge 10 Pranoi Provizor Shmb Kolonje 30.09.2023
20946 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
23534 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
25708 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
12826 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

572 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
13983 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
18816 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

303 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
24362 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
5910 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
5299 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

16275 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
13777 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
10671 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
11630 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
15806 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
25715 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
19450 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

265 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
4596 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

15850 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

10249 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
14241 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
5532 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez



14502 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

11131 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
18096 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

227 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
24760 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
13185 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
4141 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

12445 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
10167 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
10154 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
13071 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
5798 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

18803 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
4948 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
2260 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
6548 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

24566 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
20750 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
5698 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
5898 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

16976 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
12336 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
21074 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
5457 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
890 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

10451 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
20301 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
18471 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
10488 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
1293 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

20241 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
4750 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

19376 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
161 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez

1107 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez
10371 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Toshkez 17.11.2023



2015 Lushnje Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
5693 Lushnje Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

11438 Lushnje Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
19122 Lushnje Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
10804 Lushnje Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
25916 Lushnje Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
24554 Lushnje Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
11357 Lushnje Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

633 Lushnje Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
25274 Lushnje Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
14344 Lushnje Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
12234 Lushnje Gjeografi 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
3680 Lushnje Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

11711 Lushnje Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
5290 Lushnje Gjeografi 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

14009 Lushnje Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
5918 Lushnje Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

11285 Lushnje Gjeografi 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
21120 Lushnje Gjeografi 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
10232 Lushnje Gjeografi 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
20481 Lushnje Gjeografi 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
9687 Lushnje Gjeografi 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

25509 Lushnje Gjeografi 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
11549 Lushnje Gjeografi 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
10840 Lushnje Gjeografi 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
19818 Lushnje Gjeografi 26 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

179 Lushnje Gjeografi 27 Pranoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori 14.06.2024
2015 Lushnje Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
5693 Lushnje Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori

11438 Lushnje Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
19122 Lushnje Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
10804 Lushnje Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
25916 Lushnje Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
24554 Lushnje Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori
11357 Lushnje Gjeografi 8 Pranoi Provizor Gjimnazi 18 Tetori 14.06.2024
9923 Lushnje Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

25838 Lushnje Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan



16334 Lushnje Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
12416 Lushnje Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
14853 Lushnje Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
12557 Lushnje Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
20650 Lushnje Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
10518 Lushnje Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
2026 Lushnje Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

25126 Lushnje Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
260 Lushnje Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

20480 Lushnje Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
23674 Lushnje Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
17872 Lushnje Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
11276 Lushnje Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

720 Lushnje Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
721 Lushnje Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

5020 Lushnje Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
494 Lushnje Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan

11963 Lushnje Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
20213 Lushnje Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Fiershegan
24893 Lushnje Gjuhë Angleze 22 Pranoi Provizor Gjimnazi Fiershegan 17.03.2024

20946 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

23534 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

25708 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

12826 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

572 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

13983 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

18816 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

303 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina



24362 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

5910 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

5299 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

16275 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

13777 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

10671 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

11630 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

15806 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

25715 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

19450 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

265 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

4596 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

15850 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

10249 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

14241 Lushnje Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Pranoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina 14.06.2024

747 Lushnje Matematikë 1 Refuzoi Vakant
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

21032 Lushnje Matematikë 2 Refuzoi Vakant
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

10329 Lushnje Matematikë 3 Refuzoi Vakant
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina



10585 Lushnje Matematikë 4 Pranoi Vakant
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

18891 Lushnje Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

10725 Lushnje Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

10508 Lushnje Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

10186 Lushnje Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

1255 Lushnje Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

9994 Lushnje Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

18961 Lushnje Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

4061 Lushnje Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

11893 Lushnje Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

10137 Lushnje Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

6960 Lushnje Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

21057 Lushnje Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

19868 Lushnje Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

23247 Lushnje Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

25470 Lushnje Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

4810 Lushnje Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

25957 Lushnje Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina



18658 Lushnje Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina

20503 Lushnje Edukim Fizik 19 Pranoi Provizor
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina 14.06.2024

11789 Lushnje Gjuhë Frënge 1 Pranoi Vakant
Shkolla Profesionale Hasan D. 

Gina
11122 Divjakë Prifti 1 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
21145 Divjakë Fizikë 2 Pranoi Provizor Shmb Çermë Sektor 12.09.2023-14.06.2024
16334 Divjakë Liko 1 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
12416 Divjakë Kondakciu 2 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
20650 Divjakë Korreshi 3 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
10518 Divjakë Isufi 4 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
23674 Divjakë Dërka 5 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
17872 Divjakë Brama 6 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
11276 Divjakë Cerona 7 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

720 Divjakë Çala 8 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
5020 Divjakë Davidhi 9 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
494 Divjakë Xhakja 10 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

11963 Divjakë Bozo 11 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
20213 Divjakë Qorri 12 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
24893 Divjakë Biçaku 13 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
16160 Divjakë Çanaku 14 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
24724 Divjakë Vogli 15 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
18296 Divjakë Hoxha 16 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
15777 Divjakë Rama 17 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
12847 Divjakë Gjuzi 18 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
19576 Divjakë Zeneli 19 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
17188 Divjakë Ferracaku 20 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
24260 Divjakë Çemeri 21 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
18668 Divjakë Sefa 22 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
9905 Divjakë Sina 23 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

15698 Divjakë Rrasa 24 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
11844 Divjakë Visha 25 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
5904 Divjakë Xhafa 26 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

10208 Divjakë Allkanjari 27 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
993 Divjakë Cysa 28 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
259 Divjakë Ismaili 29 Pranoi Provizor Shmb Çermë Sektor 12.09.2023-14.06.2024



16334 Divjakë Liko 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
12416 Divjakë Kondakciu 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
20650 Divjakë Korreshi 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
10518 Divjakë Isufi 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
23674 Divjakë Dërka 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
17872 Divjakë Brama 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
11276 Divjakë Cerona 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj

720 Divjakë Çala 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
5020 Divjakë Davidhi 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
494 Divjakë Xhakja 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj

11963 Divjakë Bozo 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
20213 Divjakë Qorri 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
24893 Divjakë Biçaku 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
16160 Divjakë Çanaku 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
24724 Divjakë Vogli 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
18296 Divjakë Hoxha 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
15777 Divjakë Rama 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
12847 Divjakë Gjuzi 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
19576 Divjakë Zeneli 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
17188 Divjakë Ferracaku 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
24260 Divjakë Çemeri 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
18668 Divjakë Sefa 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
9905 Divjakë Sina 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj

15698 Divjakë Rrasa 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
11844 Divjakë Visha 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
5904 Divjakë Xhafa 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj

10208 Divjakë Allkanjari 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
993 Divjakë Cysa 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj

4767 Divjakë Veliu 30 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj 12.09.2023-14.06.2024
16334 Divjakë Liko 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
12416 Divjakë Kondakciu 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
20650 Divjakë Korreshi 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
10518 Divjakë Isufi 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
23674 Divjakë Dërka 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
17872 Divjakë Brama 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
11276 Divjakë Cerona 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

720 Divjakë Çala 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re



5020 Divjakë Davidhi 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
494 Divjakë Xhakja 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

11963 Divjakë Bozo 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
20213 Divjakë Qorri 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
24893 Divjakë Biçaku 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
16160 Divjakë Çanaku 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
24724 Divjakë Vogli 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
18296 Divjakë Hoxha 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
15777 Divjakë Rama 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
12847 Divjakë Gjuzi 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
19576 Divjakë Zeneli 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
17188 Divjakë Ferracaku 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
24260 Divjakë Çemeri 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
18668 Divjakë Sefa 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
9905 Divjakë Sina 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

15698 Divjakë Rrasa 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
11844 Divjakë Visha 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
5904 Divjakë Xhafa 26 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

10208 Divjakë Allkanjari 27 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
993 Divjakë Cysa 28 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
259 Divjakë Ismaili 29 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

4767 Divjakë Veliu 30 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
10347 Divjakë Pupi 31 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
1202 Divjakë Bardho 32 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

17067 Divjakë Bardhi 33 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
224 Divjakë Koçi 34 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

11281 Divjakë Koçi 35 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
13181 Divjakë Zemblaku 36 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
13717 Divjakë Sota 37 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
23365 Divjakë Bali 38 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
5464 Divjakë Çela 39 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

25405 Divjakë Korreshi 40 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
5447 Divjakë Xhelanjaku 41 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re 12.09.2023-22.12.2023

12761 Divjakë Xhoku 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
20862 Divjakë Nushi 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
14493 Divjakë Ndoni 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
12381 Divjakë Myrto 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re



11923 Divjakë Genica 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
10161 Divjakë Salliu 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
22608 Divjakë Cani 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
1949 Divjakë Mehilli 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

20352 Divjakë Qafa 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
12166 Divjakë Topi 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
11327 Divjakë Allkanjari 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
25675 Divjakë Leka 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
16846 Divjakë Myzeqari 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
23479 Divjakë Pashko 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
23009 Divjakë Begolli 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
10623 Divjakë Bello 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
5274 Divjakë Dila 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

14981 Divjakë Veliu 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
15532 Divjakë Allkanjari 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
19212 Divjakë Syla 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
17790 Divjakë Zëmblaku 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

857 Divjakë Xibrraku 22 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
5970 Divjakë Sharka 23 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re

24993 Divjakë Gjoni 24 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
24596 Divjakë Topi 25 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re
5277 Divjakë Prifti 26 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re 12.09.2023-22.12.2023

10725 Divjakë Prifti 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"
10508 Divjakë Pepa 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"
1255 Divjakë Kuka 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"
9994 Divjakë Hasalla 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"

18961 Divjakë Ferko 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"
11893 Divjakë Boçi 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"
10137 Divjakë Kaja 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"
6960 Divjakë Llusha 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"

21057 Divjakë Rroshi 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi"
23247 Divjakë Qose 10 Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Xhevdet Arapi" 12.09.2023-14.06.2024
1711 Divjakë Gjergji 1 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
1308 Divjakë Ndoni 2 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

20926 Divjakë Rredhi 3 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
6529 Divjakë Kolonja 4 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

10466 Divjakë Nezha 5 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor



17157 Divjakë Kashari 6 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
696 Divjakë Muja 7 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

10549 Divjakë Maho 8 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
24040 Divjakë Basha 9 Pranoi Provizor Shmb Çermë Sektor 12.09.2023-14.06.2024
19536 Divjakë Mema 1 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
25615 Divjakë Sinaj 2 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
13459 Divjakë Saliasi 3 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
20861 Divjakë Arapi 4 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor

615 Divjakë Musej 5 Refuzoi Provizor Shmb Çermë Sektor
23068 Divjakë Daja 6 Pranoi Provizor Shmb Çermë Sektor 12.09.2023-14.06.2024

747 Divjakë Balla 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
21032 Divjakë Nushi 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
10585 Divjakë Shehu 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
11544 Divjakë Hoxha (Gjaci) 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
12555 Divjakë Metushi 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
23766 Divjakë Sulo 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
2334 Divjakë Kotollaku 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"

21202 Divjakë Toromani 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
22610 Divjakë Çoku 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako"
12040 Divjakë Hoxha 10 Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako" 13.09.2023-14.06.2024

747 Divjakë Balla 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
21032 Divjakë Nushi 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
10585 Divjakë Shehu 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
11544 Divjakë Hoxha (Gjaci) 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
12555 Divjakë Metushi 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
23766 Divjakë Sulo 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
2334 Divjakë Kotollaku 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë

21202 Divjakë Toromani 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
22610 Divjakë Çoku 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
12040 Divjakë Hoxha 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
14607 Divjakë Salliu 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
3299 Divjakë Kumaraku 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë

24248 Divjakë Gjermeni 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
10660 Divjakë Shehu 14 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
15292 Divjakë Musaku 15 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
2521 Divjakë Cania 16 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë

20872 Divjakë Dedej 17 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë



23670 Divjakë Çuko 18 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
16115 Divjakë Nexha 19 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
11776 Divjakë Xhelo 20 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
10582 Divjakë Janko 21 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Mizë
20970 Divjakë Çullhaj 22 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Mizë 14.09.2023-14.06.2024
2015 Divjakë Marku 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"

10804 Divjakë Korreshi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
24554 Divjakë Velmishi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
11357 Divjakë Mihali 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
14344 Divjakë Taullahu 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
12234 Divjakë Gjata 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
3680 Divjakë Marini 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
5290 Divjakë Arapi 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
5918 Divjakë Malo 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"

11285 Divjakë Gjolena 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
10232 Divjakë Prifti 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
9687 Divjakë Isaku 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"

11549 Divjakë Mile 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
19818 Divjakë Bali 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"

179 Divjakë Gjoni 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
10610 Divjakë Trimi 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
5495 Divjakë Hasanaj 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
479 Divjakë Gjini 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"

5483 Divjakë Cauli 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
20255 Divjakë Nexha 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
23703 Divjakë Buzani 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka"
24609 Divjakë Balla 22 Pranoi Provizor Gjimnazi "Miti Zoi Zaka" 15.09.2023-22.12.2023
10725 Divjakë Prifti 1 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
10508 Divjakë Pepa 2 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
1255 Divjakë Kuka 3 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
9994 Divjakë Hasalla 4 Refuzoi Provizor Shmb Grabian

18961 Divjakë Ferko 5 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
11893 Divjakë Boçi 6 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
10137 Divjakë Kaja 7 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
6960 Divjakë Llusha 8 Refuzoi Provizor Shmb Grabian

21057 Divjakë Rroshi 9 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
23247 Divjakë Qose 10 Refuzoi Provizor Shmb Grabian



4810 Divjakë Zgjana 11 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
25957 Divjakë Gjika 12 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
18658 Divjakë Tashi 13 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
20503 Divjakë Tashi 14 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
19792 Divjakë Shurdhi 15 Refuzoi Provizor Shmb Grabian
18531 Divjakë Zeka 16 Pranoi Provizor Shmb Grabian 14.09.2023-18.04.2024

747 Divjakë Balla 1 Refuzoi Vakant Shmb Remas
21032 Divjakë Nushi 2 Refuzoi Vakant Shmb Remas
10585 Divjakë Shehu 3 Refuzoi Vakant Shmb Remas
11544 Divjakë Hoxha (Gjaci) 4 Refuzoi Vakant Shmb Remas
12555 Divjakë Metushi 5 Refuzoi Vakant Shmb Remas
23766 Divjakë Sulo 6 Pranoi Vakant Shmb Remas

747 Divjakë Balla 1 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
21032 Divjakë Nushi 2 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
10585 Divjakë Shehu 3 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
11544 Divjakë Hoxha (Gjaci) 4 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
12555 Divjakë Metushi 5 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
23766 Divjakë Sulo 6 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
2334 Divjakë Kotollaku 7 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj

21202 Divjakë Toromani 8 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
22610 Divjakë Çoku 9 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
12040 Divjakë Hoxha 10 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
14607 Divjakë Salliu 11 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
3299 Divjakë Kumaraku 12 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj

24248 Divjakë Gjermeni 13 Refuzoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj
10660 Divjakë Shehu 14 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Gërmenj 25.09.2023-14.06.2024

4330 Vlorë-Himarë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

12318 Vlorë-Himarë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 2 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 18.09.2024

13608 Vlorë-Himarë Biologji 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

21394 Vlorë-Himarë Kimi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

22545 Vlorë-Himarë Biologji 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja



10884 Vlorë-Himarë Kimi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10579 Vlorë-Himarë Biologji 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

22272 Vlorë-Himarë Biologji 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

6118 Vlorë-Himarë Biologji 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

14134 Vlorë-Himarë Biologji 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

3016 Vlorë-Himarë Biologji 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25022 Vlorë-Himarë Kimi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10002 Vlorë-Himarë Biologji 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

6341 Vlorë-Himarë Biologji 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

2572 Vlorë-Himarë Biologji 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

2405 Vlorë-Himarë Biologji 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

1969 Vlorë-Himarë Kimi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

13595 Vlorë-Himarë Biologji 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

19817 Vlorë-Himarë Biologji 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

20163 Vlorë-Himarë Biologji 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

19508 Vlorë-Himarë Biologji 15 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja 22.09.2023-14.06.2024

11412 Vlorë-Himarë
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) 1 Pranoi Vakant Shkolla Artistike Naim Frasheri 20.09.2023

22650 Vlorë-Himarë
Art Pamor (Shkolla 

Artistike) 2 Pranoi Vakant Shkolla Artistike Naim Frasheri 20.09.2023



4330 Vlorë-Himarë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Vakant

Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji + 
Shkolla 9-Vjeçare Avni 

Rustemi, Vlore

24948 Vlorë-Himarë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 3 Refuzoi Vakant

Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji + 
Shkolla 9-Vjeçare Avni 

Rustemi, Vlore

13608 Vlorë-Himarë Biologji 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

22545 Vlorë-Himarë Biologji 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

10579 Vlorë-Himarë Biologji 3 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

22272 Vlorë-Himarë Biologji 4 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

6118 Vlorë-Himarë Biologji 5 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

14134 Vlorë-Himarë Biologji 6 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

3016 Vlorë-Himarë Biologji 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

10002 Vlorë-Himarë Biologji 8 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

6341 Vlorë-Himarë Biologji 9 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

2572 Vlorë-Himarë Biologji 10 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

2405 Vlorë-Himarë Biologji 11 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

13595 Vlorë-Himarë Biologji 12 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro

19817 Vlorë-Himarë Biologji 13 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro 14.09.2023

3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç



9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Pranoi Vakant
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç 19.09.2023

6220 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga, Vlore

10817 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga, Vlore
16067 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 3 Pranoi Provizor Gjimnazi Jani Minga, Vlore 18.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20331 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6927 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

24748 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20230 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

16052 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20332 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore



15821 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15171 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

5791 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15467 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25512 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15322 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4157 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15470 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10954 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

23369 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25521 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20214 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 21 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20.09.2023-deri ne 
perfundim te proçedures se 
konkurimit per nendrejtor, 
por jo me shume se data 

14.06.2024

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

20595 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

2428 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine



24766 Vlorë-Himarë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

25956 Vlorë-Himarë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

9592 Vlorë-Himarë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

18324 Vlorë-Himarë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

24102 Vlorë-Himarë Gjeografi 10 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine 21.09.2023-18.10.2023

3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
9636 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
4117 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

18199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
21053 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
12484 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
23037 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
9748 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
6466 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

23654 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove



11880 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
4018 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
4952 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

11209 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
9853 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
6328 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

19918 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
11280 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
20372 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
1946 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

11070 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
23529 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
3307 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
7339 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
5092 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
5879 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
9867 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

22685 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19413 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
5050 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

12931 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
22509 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
23109 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
14263 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
18496 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
23866 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
3949 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

23305 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

25171 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

3467 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
16981 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
18314 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
25160 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove



10224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
24672 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
10190 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
18908 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove

7366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 64 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
24725 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 65 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
13335 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 66 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
11945 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 67 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
10679 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 68 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
18001 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 69 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
11822 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 70 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
18899 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 71 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19164 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 72 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
10484 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 73 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
12060 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 74 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
24608 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 75 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19983 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 76 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
16284 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 77 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove
16888 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 78 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Lukove 20.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

20331 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

25844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

6927 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

24748 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

20230 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

16052 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

25040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja



20332 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

15821 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

15171 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

5791 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

15467 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

25512 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

15322 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

4157 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

15470 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

10954 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

23369 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

25521 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

20214 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

12613 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

5292 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

6434 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare, Xhemil 

Bregu, Panaja

4649 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 
Vlore+ Shkolla 9-Vjeçare 15 

Tetori, Vlore



6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Pranoi Vakant

Shkolla Artistike Naim Frasheri, 
Vlore +Gjimnazi Ali Demi, 

Vlore
25.09.2023

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore



6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Pranoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore 25.09.2023-25.10.2023

6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine



24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine



16343 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

14320 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

2447 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

20271 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

11659 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

14557 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

19809 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

5896 Vlorë-Himarë Matematikë 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

21372 Vlorë-Himarë Matematikë 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

24577 Vlorë-Himarë Matematikë 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

25658 Vlorë-Himarë Matematikë 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

5979 Vlorë-Himarë Matematikë 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

6553 Vlorë-Himarë Matematikë 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

16841 Vlorë-Himarë Matematikë 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

20795 Vlorë-Himarë Matematikë 43 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

21.09.2023-deri ne 
perfundim te proçedures se 

konkurimit per drejtor, por jo 
me shume se data 14.06.2024

11233 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Ismail 
Qemali, Vlore + Shkolla 9-
Vjeçare Muço Delo, Vlore



11233 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare 

Marigo Posio, Vlore

20669 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare 

Marigo Posio, Vlore

9819 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare 

Marigo Posio, Vlore

21374 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 5 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare 

Marigo Posio, Vlore
21.09.2023-14.06.2024

10724 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 6 Pranoi Provizor
Shkolla Artistike Naim Frasheri, 

Vlore 21.09.2023-14.06.2024

3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili



10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

9636 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

4117 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili

18199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 19 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 
Llakatund + Shkolla 9-Vjeçare 

Idriz Rustemi, Risili
13.09.2023-14.06.2024



3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

9636 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

4117 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh



18199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

21053 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

12484 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

23037 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

9748 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

6466 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

23654 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

11880 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

4018 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

4952 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

11209 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

9853 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

6328 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

19918 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

11280 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

20372 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

1946 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

11070 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh



23529 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

3307 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

7339 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

5092 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

5879 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

9867 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

22685 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

19413 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

5050 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

12931 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

22509 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh

23109 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 48 Pranoi Vakant
Shkolla E Msme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh 13.09.2023

5064 Vlorë-Himarë Arsimi Special 1 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore 12.09.2023

22551 Vlorë-Himarë Arsimi Special 2 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 12.09.2023

23041 Vlorë-Himarë Arsimi Special 3 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore 12.09.2023

15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

22228 Vlorë-Himarë Arsimi Special 6 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore 12.09.2023-14.06.2024



15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

2362 Vlorë-Himarë Arsimi Special 8 Pranoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore 12.09.2023

15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

24629 Vlorë-Himarë Arsimi Special 9 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore 12.09.2023

15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

25768 Vlorë-Himarë Arsimi Special 10 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore 12.09.2023-31.05.2024

15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

17725 Vlorë-Himarë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

13356 Vlorë-Himarë Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20499 Vlorë-Himarë Arsimi Special 13 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore 12.09.2023-14.06.2024



15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

17725 Vlorë-Himarë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

13356 Vlorë-Himarë Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

24531 Vlorë-Himarë Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

23685 Vlorë-Himarë Arsimi Special 15 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore 12.09.2023-14.06.2024

15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

17725 Vlorë-Himarë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

13356 Vlorë-Himarë Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

24531 Vlorë-Himarë Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

13072 Vlorë-Himarë Arsimi Special 16 Pranoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore 12.09.2023

15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

17725 Vlorë-Himarë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore



13356 Vlorë-Himarë Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

24531 Vlorë-Himarë Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore

25444 Vlorë-Himarë Arsimi Special 17 Pranoi Vakant
Shkolla Induatriale , Pavaresia, 

Vlore 14.09.2023

15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

17725 Vlorë-Himarë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

13356 Vlorë-Himarë Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

24531 Vlorë-Himarë Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

22536 Vlorë-Himarë Arsimi Special 18 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore 14.09.2023-14.06.2024

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant Gjimnazi Ali Demi, Vlore
20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Gjimnazi Ali Demi, Vlore
23966 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant Gjimnazi Ali Demi, Vlore 14.09.2023

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6668 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 4 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 14.09.2023

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

22607 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 5 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe 14.09.2023

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini
20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini



16747 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 6 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini 14.09.2023

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20344 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

22595 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 8 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund 14.09.2023

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

20344 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

23190 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 9 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine 14.09.2023

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20344 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

24088 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25792 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 11 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 14.09.2023

15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

20344 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

24088 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

24649 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 12 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan 14.09.2023



4649 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori, 

Vlore

19025 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori, 

Vlore

7240 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori, 

Vlore

13305 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori, 

Vlore

11228 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori, 

Vlore

15784 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

20331 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

25844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

6927 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

24748 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

20230 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

16052 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

25040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

20332 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

15821 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

15171 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

5791 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

15467 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore



25512 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

15322 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

4157 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

15470 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

10954 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

23369 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

25521 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

20214 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

12613 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

5292 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

6434 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

19337 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

4227 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

4208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

25361 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

4844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

3664 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

25502 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore



4092 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

2208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

2064 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

14356 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

25203 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

10981 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

6345 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

11305 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

24514 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

11418 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rilindja, 

Vlore

15784 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

20331 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

6927 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

24748 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

20230 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

16052 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç



20332 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15821 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15171 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

5791 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15467 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25512 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15322 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4157 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15470 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10954 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

23369 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25521 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

20214 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

12613 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

5292 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

6434 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

19337 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4227 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç



4208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25361 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

3664 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25502 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4092 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

2208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

2064 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

14356 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25203 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10981 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

6345 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11305 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

24514 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11418 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10569 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11614 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10142 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç



9183 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

16838 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

1399 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

13247 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

17040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

13733 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

12231 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

16789 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11109 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

6442 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

3116 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10195 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

14173 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

18749 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

20414 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

6335 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15867 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

2542 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç



16105 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10761 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15713 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

17320 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

24034 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11343 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

16251 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4825 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

13945 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

24637 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

13053 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

14927 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

22802 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4817 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

19694 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

20577 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

18934 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15415 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç



14682 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

14176 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 82 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

6375 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 83 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

14053 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 84 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

19930 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 85 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

10089 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 86 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

21066 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 87 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

22890 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 88 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

3480 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 89 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

13457 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 90 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

2547 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 91 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11474 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 92 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

5797 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 93 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

13851 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 94 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

24996 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 95 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

18126 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 96 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

24063 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 97 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

4012 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 98 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç 18.09.2023-11.10.2023

15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga, Vlore



5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga, Vlore
18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Pranoi Provizor Gjimnazi Jani Minga, Vlore 25.09.2023-14.06.2024
15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Vakant Gjimnazi Halim Xhelo, Vlore
5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Vakant Gjimnazi Halim Xhelo, Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Vakant Gjimnazi Halim Xhelo, Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Vakant Gjimnazi Halim Xhelo, Vlore
16181 Vlorë-Himarë Histori 5 Refuzoi Vakant Gjimnazi Halim Xhelo, Vlore
25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Vakant Gjimnazi Halim Xhelo, Vlore
12520 Vlorë-Himarë Histori 7 Pranoi Vakant Gjimnazi Halim Xhelo, Vlore 25.09.2023

15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

16181 Vlorë-Himarë Histori 5 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

12520 Vlorë-Himarë Histori 7 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

12529 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

18907 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

16093 Vlorë-Himarë Histori 11 Pranoi Vakant
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore 25.09.2023

10269 Vlorë-Himarë Matematikë 1 Pranoi Vakant Gjimnazi Ali Demi, Vlore 13.09.2023

6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine



19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Perlat 

Rexhepi, Cerkovine 13.09.2023-14.06.2023

6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore



11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore

6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore 13.09.2023-24.12.2023

6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat



6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat



6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar, 

Hasan Mehilli, Dukat

13.09.2023-deri ne 
perfundim te proçedures se 

konkurimit per drejtor, por jo 
me shume se data 14.06.2024 

n
6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Pranoi Vakant Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare 13.09.2023



6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili



6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

16343 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

14320 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili

2447 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili 13.09.2023-23.12.2023

6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove



23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
16343 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
14320 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
2447 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

20271 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

11659 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
14557 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19809 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

5896 Vlorë-Himarë Matematikë 36 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
21372 Vlorë-Himarë Matematikë 37 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
24577 Vlorë-Himarë Matematikë 38 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
25658 Vlorë-Himarë Matematikë 39 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
5979 Vlorë-Himarë Matematikë 40 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
6553 Vlorë-Himarë Matematikë 41 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

16841 Vlorë-Himarë Matematikë 42 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
20795 Vlorë-Himarë Matematikë 43 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19699 Vlorë-Himarë Matematikë 44 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
20524 Vlorë-Himarë Matematikë 45 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19329 Vlorë-Himarë Matematikë 46 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove



5696 Vlorë-Himarë Matematikë 47 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
19184 Vlorë-Himarë Matematikë 48 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
25667 Vlorë-Himarë Matematikë 49 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
16705 Vlorë-Himarë Matematikë 50 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
24272 Vlorë-Himarë Matematikë 51 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove
10641 Vlorë-Himarë Matematikë 52 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove

18015 Vlorë-Himarë Matematikë 53 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Lukove 13.09.2023

6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum



12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

16343 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

14320 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

2447 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

20271 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

11659 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum



14557 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

19809 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

5896 Vlorë-Himarë Matematikë 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

21372 Vlorë-Himarë Matematikë 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

24577 Vlorë-Himarë Matematikë 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

25658 Vlorë-Himarë Matematikë 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

5979 Vlorë-Himarë Matematikë 40 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

14.09.2023-deri ne 
perfundim te proçedures se 

konkurimit per drejtor, por jo 
me shume se data 14.06.2024 

6139 Vlorë-Himarë Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore



11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

16343 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore



14320 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

2447 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

20271 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

11659 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

14557 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

19809 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

5896 Vlorë-Himarë Matematikë 36 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

21372 Vlorë-Himarë Matematikë 37 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

24577 Vlorë-Himarë Matematikë 38 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

25658 Vlorë-Himarë Matematikë 39 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

5979 Vlorë-Himarë Matematikë 40 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

6553 Vlorë-Himarë Matematikë 41 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore

16841 Vlorë-Himarë Matematikë 42 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme Tregtare, 

Vlore 13.09.2023-14.06.2024

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Vakant Gjimnati Faslli Danaj, Llakatund

11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Vakant Gjimnati Faslli Danaj, Llakatund

16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Vakant Gjimnati Faslli Danaj, Llakatund

20595 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Vakant Gjimnati Faslli Danaj, Llakatund

2428 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Vakant Gjimnati Faslli Danaj, Llakatund



24766 Vlorë-Himarë Gjeografi 6 Pranoi Vakant Gjimnati Faslli Danaj, Llakatund 13.09.2023

15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
12520 Vlorë-Himarë Histori 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
12529 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
18907 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
16093 Vlorë-Himarë Histori 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
20595 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
3996 Vlorë-Himarë Histori 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
2428 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

24766 Vlorë-Himarë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
25956 Vlorë-Himarë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
9592 Vlorë-Himarë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

18768 Vlorë-Himarë Histori 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
18324 Vlorë-Himarë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
11319 Vlorë-Himarë Histori 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
24102 Vlorë-Himarë Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
22577 Vlorë-Himarë Histori 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

7611 Vlorë-Himarë Histori 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
23671 Vlorë-Himarë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
12396 Vlorë-Himarë Histori 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
25315 Vlorë-Himarë Histori 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
20210 Vlorë-Himarë Histori 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
15750 Vlorë-Himarë Gjeografi 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
11325 Vlorë-Himarë Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
19634 Vlorë-Himarë Histori 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
15706 Vlorë-Himarë Histori 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove



13458 Vlorë-Himarë Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
23646 Vlorë-Himarë Histori 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
19217 Vlorë-Himarë Histori 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
2028 Vlorë-Himarë Gjeografi 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

24387 Vlorë-Himarë Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
23138 Vlorë-Himarë Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

17564 Vlorë-Himarë Gjeografi 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
20661 Vlorë-Himarë Gjeografi 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
14517 Vlorë-Himarë Histori 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
17192 Vlorë-Himarë Gjeografi 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
22238 Vlorë-Himarë Histori 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
15756 Vlorë-Himarë Gjeografi 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
19136 Vlorë-Himarë Gjeografi 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
20786 Vlorë-Himarë Histori 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
10922 Vlorë-Himarë Histori 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
11268 Vlorë-Himarë Histori 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
19187 Vlorë-Himarë Histori 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
15745 Vlorë-Himarë Gjeografi 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
24427 Vlorë-Himarë Gjeografi 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
11417 Vlorë-Himarë Gjeografi 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
9735 Vlorë-Himarë Gjeografi 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
5887 Vlorë-Himarë Gjeografi 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove

24095 Vlorë-Himarë Gjeografi 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
16433 Vlorë-Himarë Histori 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
21049 Vlorë-Himarë Histori 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
19179 Vlorë-Himarë Gjeografi 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove
19540 Vlorë-Himarë Gjeografi 30 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare , Lukove 18.09.2023-31.05.2024

15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine



16181 Vlorë-Himarë Histori 5 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine 13.09.2023

9571 Vlorë-Himarë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
24657 Vlorë-Himarë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

5186 Vlorë-Himarë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
20557 Vlorë-Himarë Fizikë 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
5081 Vlorë-Himarë Fizikë 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

16928 Vlorë-Himarë Fizikë 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
2195 Vlorë-Himarë Fizikë 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare

14311 Vlorë-Himarë Fizikë 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
18498 Vlorë-Himarë Fizikë 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare
25484 Vlorë-Himarë Fizikë 10 Pranoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare 13.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund



15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesuese 

Ndihmese) 25 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe



20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe



6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Selam Musai, 

Babice E Madhe 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë



20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë



4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlorë 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 



15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 



25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë



20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë



4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Musa Çakërri, 

Vlorë 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore



16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore



19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore



11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji , 

Vlore 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 



15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 



14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan



6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan



12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan



24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

3116 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

10195 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan

14173 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 57 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Kafil Malaj, 

Bishan 26.09.2023-14.06.2024



15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 



23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 



10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 



3116 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

10195 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

14173 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

18749 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 

20414 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 59 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 

Vlore. 26.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund



25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund



4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund



13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

3116 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

10195 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

14173 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

18749 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

20414 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

6335 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

15867 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund

2542 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 62 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Faslli Danaj, 

Llakatund 26.09.2023-14.06.2024

4649 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

19025 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore



7240 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

3757 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

13608 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

21394 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

23944 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

24657 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

13305 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

5186 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

11228 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

11254 Vlorë-Himarë
Gjuhë Frënge(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

22545 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

4331 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

19597 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

9647 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

11886 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore



25914 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

10884 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

11674 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

6443 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

22465 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

9299 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

12295 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

23306 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

25282 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

12557 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore

11176 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 9 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Zigur Lelo, 

Vlore
26.09.2023-14.06.2024

23944 Vlorë-Himarë Matematikë 3 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

19597 Vlorë-Himarë Matematikë 4 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

11886 Vlorë-Himarë Matematikë 5 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

22465 Vlorë-Himarë Matematikë 6 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum



12295 Vlorë-Himarë Matematikë 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

6411 Vlorë-Himarë Matematikë 8 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum

9967 Vlorë-Himarë Matematikë 9 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Balil Pelari, 

Orikum 26.09.2023-14.06.2024

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

20595 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

2428 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

25956 Vlorë-Himarë Gjeografi 7 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

9592 Vlorë-Himarë Gjeografi 8 Refuzoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

18324 Vlorë-Himarë Gjeografi 9 Pranoi Vakant
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore 27.09.2023

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

20595 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

2428 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

25956 Vlorë-Himarë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

9592 Vlorë-Himarë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç



24102 Vlorë-Himarë Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

23671 Vlorë-Himarë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

15750 Vlorë-Himarë Gjeografi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

11325 Vlorë-Himarë Gjeografi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

13458 Vlorë-Himarë Gjeografi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

2028 Vlorë-Himarë Gjeografi 15 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç

24387 Vlorë-Himarë Gjeografi 16 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Memo Meto, Kuç 27.09.2023-14.06.2024

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

12529 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

18907 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

20595 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

3996 Vlorë-Himarë Histori 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja



2428 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25956 Vlorë-Himarë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

9592 Vlorë-Himarë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

18768 Vlorë-Himarë Histori 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

18324 Vlorë-Himarë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

11319 Vlorë-Himarë Histori 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

24102 Vlorë-Himarë Gjeografi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

22577 Vlorë-Himarë Histori 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

7611 Vlorë-Himarë Histori 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

23671 Vlorë-Himarë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

12396 Vlorë-Himarë Histori 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25315 Vlorë-Himarë Histori 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

20210 Vlorë-Himarë Histori 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

15750 Vlorë-Himarë Gjeografi 12 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja 27.09.2023-14.06.2024

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore



12529 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

18907 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

3996 Vlorë-Himarë Histori 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore

18768 Vlorë-Himarë Histori 13 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio, 

Vlore
27.09.2023 deri ne kthimin e 

mesueses nga raporti

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12529 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18907 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3996 Vlorë-Himarë Histori 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11319 Vlorë-Himarë Histori 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22577 Vlorë-Himarë Histori 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

7611 Vlorë-Himarë Histori 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12396 Vlorë-Himarë Histori 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25315 Vlorë-Himarë Histori 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20210 Vlorë-Himarë Histori 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19634 Vlorë-Himarë Histori 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



15706 Vlorë-Himarë Histori 21 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

27.09.2023 deri ne 
perfundim  te procedures se 

konkursit per drejtor 

4649 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19025 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

7240 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13305 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11228 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6443 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23306 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25282 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11176 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

15799 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11329 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13742 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3233 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11455 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4601 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3209 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22204 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



5344 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11136 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20773 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16869 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5357 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

2860 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4809 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

2008 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

24730 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

14425 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10003 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

1444 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4623 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

7754 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22218 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19448 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6158 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4821 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



6012 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19835 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

14235 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4717 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13530 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13365 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13302 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

14928 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5158 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20222 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19870 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

17355 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13539 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4235 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20952 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9731 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10751 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6276 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



24708 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4068 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5793 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16663 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11105 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11298 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4296 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20875 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

433 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12196 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

15917 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11435 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

2380 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19626 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11320 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9728 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9894 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5690 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



2315 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5786 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16853 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22495 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13796 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10133 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3207 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22787 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16014 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3749 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25187 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3730 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16831 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

2309 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

14436 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

1605 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 87 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23553 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 88 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12481 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



22499 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 90 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13690 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 91 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23388 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 92 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10355 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 93 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16098 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 94 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10720 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 95 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22675 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 96 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

1609 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 97 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare 27.09.2023-14.06.2024

3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9636 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4117 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

21053 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12484 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23037 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9748 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6466 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23654 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11880 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4018 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4952 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



11209 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9853 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6328 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19918 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11280 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20372 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

1946 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11070 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23529 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3307 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

7339 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5092 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5879 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9867 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22685 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19413 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5050 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12931 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



22509 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23109 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

14263 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18496 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23866 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3949 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23305 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25171 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3467 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16981 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18314 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25160 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

24672 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10190 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18908 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

7366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 64 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



24725 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 65 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13335 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 66 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare 27.09.2023-14.06.2024

3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



9636 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4117 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

21053 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12484 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23037 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9748 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6466 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23654 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11880 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4018 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

4952 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11209 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9853 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

6328 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19918 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11280 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

20372 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



1946 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11070 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23529 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3307 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

7339 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5092 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5879 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

9867 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22685 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

19413 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

5050 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

12931 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

22509 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23109 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

14263 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18496 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

23866 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3949 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare



23305 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25171 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

3467 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

16981 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18314 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

25160 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

24672 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10190 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

18908 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

7366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 64 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

24725 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 65 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

13335 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 66 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

11945 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 67 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare

10679 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 68 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pano Nikolla, 

Meniko, Himare 27.09.2023-30.04.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore



25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore



20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore 27.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore



15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ibrahim 

Kushta, Vlore 27.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore



6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore



12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore



24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore 27.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M



4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M



2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Pranoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M 27.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore



24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore



5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore



11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore

6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 

Vlore 27.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M



24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M



5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M



11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

3116 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10195 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 56 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

14173 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 57 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

18749 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 58 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M



20414 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 59 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

6335 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 60 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15867 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 61 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

2542 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 62 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

16105 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 63 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

10761 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 64 Refuzoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M

15713 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 65 Pranoi Provizor Shkolla Speciale P.L.M 27.09.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore



5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore



3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore



13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

3116 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10195 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

14173 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

18749 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

20414 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

6335 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15867 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

2542 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 62 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

16105 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 63 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

10761 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 64 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

15713 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 65 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore



17320 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 66 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

24034 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 67 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore

11343 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 68 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Ismail 

Qemali, Vlore 27.09.2023-14.06.2024

4649 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

19025 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

4649 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

19025 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

7240 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

3757 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

13608 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

21394 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore



23944 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

24657 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

13305 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

5186 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

11228 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

11254 Vlorë-Himarë
Gjuhë Frënge(Mesues 

Ndihmes) 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore 28.09.2023-14.06.2024

4649 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

19025 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

7240 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

3757 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

5788 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

15784 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

18401 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore



13608 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

21394 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10269 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

6139 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

23944 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

24657 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

13305 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

5186 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11228 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11254 Vlorë-Himarë
Gjuhë Frënge(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

22545 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

4331 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

19597 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

9647 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11886 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

16181 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore



25914 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10884 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11674 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

6443 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

22465 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

9299 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

12295 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

23306 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

25282 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

12557 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11176 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

15799 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 10 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore
28.09.2023-14.06.2024

4649 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore



9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

19025 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

7240 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

3757 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

13608 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

21394 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

23944 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

24657 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

13305 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

5186 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11228 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11254 Vlorë-Himarë
Gjuhë Frënge(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

22545 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

4331 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore



19597 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

9647 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11886 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

16181 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

25914 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10884 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11674 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

6443 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

22465 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

9299 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

12295 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

23306 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

25282 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

12557 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11176 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore



15799 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11329 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

6411 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

13742 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

2027 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

9967 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

3233 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

2613 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10202 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11455 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

24518 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

5083 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

5590 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

20626 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

22229 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11477 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore



10579 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

23103 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

4601 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

3209 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

3643 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

22204 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11948 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

5344 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

12621 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

15755 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

11136 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

15437 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

12520 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

20773 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10564 Vlorë-Himarë
Gjuhë Frënge(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore



16869 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

5357 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

2860 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

19461 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

10913 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

22272 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

6220 Vlorë-Himarë
Gjuhë Italiane(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

6366 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

9636 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore

4809 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 24 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Teli Ndini, 

Vlore
29.09.2023-25.03.2024

4649 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

19025 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

7240 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore



3757 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

13608 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

21394 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

23944 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

24657 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

13305 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

5186 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

11228 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

11254 Vlorë-Himarë
Gjuhë Frënge(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

22545 Vlorë-Himarë Biologji(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

4331 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

19597 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

9647 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

11886 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

16181 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore



25914 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

10884 Vlorë-Himarë Kimi(Mesues Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

11674 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

6443 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

22465 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

9299 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

12295 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

23306 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

25282 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

12557 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

11176 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

15799 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

11329 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

6411 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore



13742 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

2027 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

9967 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

3233 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

2613 Vlorë-Himarë
Matematikë(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

10202 Vlorë-Himarë
Gjuhë Angleze(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

11455 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 14 Pranoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore
29.09.2023-14.06.2024

6220 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori + 
Shkolla 9-Vjeçare Zenel Murra

10817 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori + 
Shkolla 9-Vjeçare Zenel Murra

16067 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori + 
Shkolla 9-Vjeçare Zenel Murra

16597 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori + 
Shkolla 9-Vjeçare Zenel Murra

4218 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori + 
Shkolla 9-Vjeçare Zenel Murra

15875 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 6 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori + 
Shkolla 9-Vjeçare Zenel Murra

28.09.2023-14.06.2024



6220 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

10817 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

16067 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

16597 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

4218 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

15875 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

5336 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

20037 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 8 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hasan Mehilli, Dukat + Shkolla 
9-Vjeçare Rrapo Hasimi,Kanine

28.09.2023-14.06.2024

3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi



9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

9636 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

4117 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

18199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

21053 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi



12484 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

23037 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

9748 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

6466 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

23654 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

11880 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

4018 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

4952 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

11209 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

9853 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

6328 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

19918 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

11280 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

20372 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

1946 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

11070 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

23529 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

3307 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi



7339 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

5092 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

5879 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

9867 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

22685 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

19413 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

5050 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

12931 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

22509 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

23109 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

14263 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

18496 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

23866 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

3949 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

23305 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

25171 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

3467 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi



16981 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

18314 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

25160 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

10224 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

24672 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

10190 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 62 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

18908 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 63 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

7366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 64 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

24725 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 65 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

13335 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 66 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

11945 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 67 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

10679 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 68 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

18001 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 69 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

11822 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 70 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

18899 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 71 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi

19164 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 72 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Gjik Bixhili, 

Dhermi 29.09.2023-17.05.2024

4649 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigom 

Posio, Vlore

19025 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigom 

Posio, Vlore



7240 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigom 

Posio, Vlore

13305 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigom 

Posio, Vlore

11228 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigom 

Posio, Vlore

6443 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Marigom 

Posio, Vlore 29.09.2023-14.06.2024

4649 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

15167 Vlorë-Himarë Histori(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

9571 Vlorë-Himarë Fizikë(Mesues Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore

19025 Vlorë-Himarë
Gjuhë Shqipe Dhe 

Letërsi(Mesues Ndihmes) 2 Pranoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore
26.09.2023-14.06.2024

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum



24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
16343 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
14320 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
2447 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum

20271 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum

11659 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
14557 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
19809 Vlorë-Himarë Matematikë 35 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum

5896 Vlorë-Himarë Matematikë 36 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
21372 Vlorë-Himarë Matematikë 37 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
24577 Vlorë-Himarë Matematikë 38 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
25658 Vlorë-Himarë Matematikë 39 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
5979 Vlorë-Himarë Matematikë 40 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
6553 Vlorë-Himarë Matematikë 41 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum

16841 Vlorë-Himarë Matematikë 42 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
20795 Vlorë-Himarë Matematikë 43 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
19699 Vlorë-Himarë Matematikë 44 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
20524 Vlorë-Himarë Matematikë 45 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum
19329 Vlorë-Himarë Matematikë 46 Refuzoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum

5696 Vlorë-Himarë Matematikë 47 Pranoi Provizor Gjimnazi Hasan Pulo, Orikum 02.10.2023-14.06.2024

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja



23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja 02.10.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

20331 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

25844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

6927 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

24748 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

20230 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

16052 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

25040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

20332 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

15821 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

15171 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

5791 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P



15467 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

25512 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

15322 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

4157 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

15470 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

10954 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

23369 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

25521 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

20214 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

12613 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

5292 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

6434 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

19337 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

4227 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

4208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

25361 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

4844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

3664 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P



25502 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

4092 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

2208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

2064 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

14356 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

25203 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

10981 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

6345 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

11305 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

24514 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

11418 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

10569 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P

11614 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 43 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 28 Nentori, 

Vlore, Instirtucioni I.E.V.P 02.10.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

20331 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

6927 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

24748 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja



20230 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

16052 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

20332 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

15821 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

15171 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

5791 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

15467 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25512 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

15322 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

4157 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

15470 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10954 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

23369 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25521 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

20214 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

12613 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

5292 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja



6434 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

19337 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

4227 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

4208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25361 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

4844 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

3664 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25502 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

4092 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

2208 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

2064 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

14356 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

25203 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10981 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

6345 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

11305 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

24514 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

11418 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja



10569 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

11614 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10142 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

9183 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

16838 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

1399 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

13247 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

17040 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

13733 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

12231 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

16789 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

11109 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

6442 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

3116 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

10195 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

14173 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

18749 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja

20414 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja



6335 Vlorë-Himarë Arsimi Fillor 60 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 

Bregu, Panaja 02.10.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore



10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore



25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore



6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

3116 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore

10195 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 56 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 24 Maji, Vlore 02.10.2023-14.06.2024

15784 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

20331 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

25844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

6927 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

24748 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

20230 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

16052 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

25040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

20332 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

15821 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

15171 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

5791 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

15467 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

25512 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

15322 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele



4157 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

15470 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 17 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

10954 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 18 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

23369 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

25521 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

20214 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

12613 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

5292 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

6434 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

19337 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

4227 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

4208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

25361 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

4844 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

3664 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

25502 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

4092 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 32 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

2208 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele



2064 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 34 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

14356 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

25203 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 36 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

10981 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 37 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

6345 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

11305 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 39 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

24514 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 40 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

11418 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 41 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

10569 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 42 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

11614 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 43 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

10142 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 44 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

9183 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 45 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

16838 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 46 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

1399 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 47 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

13247 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 48 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

17040 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 49 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

13733 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 50 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

12231 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 51 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele



16789 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 52 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

11109 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 53 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

6442 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 54 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

3116 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 55 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

10195 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 56 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

14173 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 57 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

18749 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 58 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

20414 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 59 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

6335 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 60 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

15867 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 61 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

2542 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 62 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele

16105 Vlorë-Himarë
Arsimi Fillor(Mesues 

Ndihmes) 63 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Pilo Prifti, 

Novosele 02.10.2023-14.06.2024

3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht



2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht

6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashuar 
Hysen Çino,Hore-Vranisht 02.10.2023-14.06.2024

11233 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
Hasimi+Faslli Danaj+Idriz 

Rustemi+Zenel Murra

13008 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 
Hasimi+Faslli Danaj+Idriz 

Rustemi+Zenel Murra
02.10.2023-14.06.2024

4649 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
19025 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
7240 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 

13305 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
11228 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
6443 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 

23306 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
25282 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 

11176 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 



15799 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
11329 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
13742 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
3233 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 

11455 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
4601 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 
3209 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 

22204 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 15 Tetori 02.10.2023-16.02.2024

4649 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9571 Vlorë-Himarë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

19025 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
7240 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13608 Vlorë-Himarë Biologji 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
21394 Vlorë-Himarë Kimi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24657 Vlorë-Himarë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13305 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

5186 Vlorë-Himarë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11228 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11254 Vlorë-Himarë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

22545 Vlorë-Himarë Biologji 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

16181 Vlorë-Himarë Histori 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10884 Vlorë-Himarë Kimi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore



6443 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23306 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
25282 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11176 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15799 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11329 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13742 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3233 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11455 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10579 Vlorë-Himarë Biologji 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4601 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3209 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Pranoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore 02.10.2023-03.05.2024

4649 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15167 Vlorë-Himarë Histori 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9571 Vlorë-Himarë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

19025 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
7240 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3757 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5788 Vlorë-Himarë Histori 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

18401 Vlorë-Himarë Histori 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13608 Vlorë-Himarë Biologji 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore



21394 Vlorë-Himarë Kimi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24657 Vlorë-Himarë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13305 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

5186 Vlorë-Himarë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11228 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11254 Vlorë-Himarë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

10945 Vlorë-Himarë Histori 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

22545 Vlorë-Himarë Biologji 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

4331 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9647 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

16181 Vlorë-Himarë Histori 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
25914 Vlorë-Himarë Histori 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10884 Vlorë-Himarë Kimi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11674 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6443 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9299 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

10586 Vlorë-Himarë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23306 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
25282 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
12557 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11176 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15799 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11329 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13742 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2027 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3233 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

2613 Vlorë-Himarë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10202 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11455 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24518 Vlorë-Himarë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore



5083 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5590 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

20626 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
22229 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11477 Vlorë-Himarë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10579 Vlorë-Himarë Biologji 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23103 Vlorë-Himarë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4601 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3209 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3643 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

22204 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11948 Vlorë-Himarë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5344 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

12621 Vlorë-Himarë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15755 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11136 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15437 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
12520 Vlorë-Himarë Histori 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
20773 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10564 Vlorë-Himarë Gjuhë Frënge 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
16869 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5357 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2860 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

19461 Vlorë-Himarë Matematikë 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10913 Vlorë-Himarë Histori 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
22272 Vlorë-Himarë Biologji 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6220 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6366 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9636 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4809 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

12529 Vlorë-Himarë Histori 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
12362 Vlorë-Himarë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6118 Vlorë-Himarë Biologji 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

14134 Vlorë-Himarë Biologji 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
20557 Vlorë-Himarë Fizikë 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore



10817 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
16067 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
18907 Vlorë-Himarë Histori 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3016 Vlorë-Himarë Biologji 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2008 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11233 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
25022 Vlorë-Himarë Kimi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
16552 Vlorë-Himarë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4117 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5064 Vlorë-Himarë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

18199 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24730 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23855 Vlorë-Himarë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
25983 Vlorë-Himarë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23758 Vlorë-Himarë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
21053 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
14425 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10003 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
1444 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

16093 Vlorë-Himarë Histori 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4623 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
7754 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

12484 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
22218 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6556 Vlorë-Himarë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

17441 Vlorë-Himarë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23037 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
19448 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
22551 Vlorë-Himarë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9748 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

16597 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5915 Vlorë-Himarë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

20137 Vlorë-Himarë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6158 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4821 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore



6012 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
20595 Vlorë-Himarë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15480 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
20901 Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6466 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

10256 Vlorë-Himarë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
14484 Vlorë-Himarë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23654 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3996 Vlorë-Himarë Histori 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

19835 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
14235 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2428 Vlorë-Himarë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

10767 Vlorë-Himarë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5081 Vlorë-Himarë Fizikë 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

24766 Vlorë-Himarë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11880 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4018 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

4717 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4952 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

13530 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11209 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13365 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
19808 Vlorë-Himarë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13302 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
16928 Vlorë-Himarë Fizikë 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9853 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

14928 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
10002 Vlorë-Himarë Biologji 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4218 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5158 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6341 Vlorë-Himarë Biologji 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

20222 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24195 Vlorë-Himarë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
16343 Vlorë-Himarë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2572 Vlorë-Himarë Biologji 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore



2405 Vlorë-Himarë Biologji 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
14320 Vlorë-Himarë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6328 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

25956 Vlorë-Himarë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2195 Vlorë-Himarë Fizikë 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

14311 Vlorë-Himarë Fizikë 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
1969 Vlorë-Himarë Kimi 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9592 Vlorë-Himarë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

19870 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
19918 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
17355 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13595 Vlorë-Himarë Biologji 12 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11280 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
13539 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

4330 Vlorë-Himarë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
20372 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4235 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

23041 Vlorë-Himarë Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
20952 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
18768 Vlorë-Himarë Histori 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
1946 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
9731 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

10751 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15052 Vlorë-Himarë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11070 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23529 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2447 Vlorë-Himarë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

20271 Vlorë-Himarë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15875 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
6276 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

22839 Vlorë-Himarë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24708 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4068 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5793 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

16663 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore



11105 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

11659 Vlorë-Himarë Matematikë 33 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
22228 Vlorë-Himarë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
18324 Vlorë-Himarë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11319 Vlorë-Himarë Histori 14 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
24102 Vlorë-Himarë Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
22577 Vlorë-Himarë Histori 15 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
15087 Vlorë-Himarë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
11298 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
4296 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
3307 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

14557 Vlorë-Himarë Matematikë 34 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
19817 Vlorë-Himarë Biologji 13 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

7611 Vlorë-Himarë Histori 16 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
2362 Vlorë-Himarë Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

13008 Vlorë-Himarë Muzikë (Shkolla Artistike) 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
23671 Vlorë-Himarë Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
20875 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
12396 Vlorë-Himarë Histori 17 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
7339 Vlorë-Himarë Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
5336 Vlorë-Himarë Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore
433 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 62 Refuzoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore

12196 Vlorë-Himarë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Pranoi Provizor Gjimnazi Jani Minga , Vlore 02.10.2023-30.05.2024
J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare 4-Heronjte 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 2 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Loni Mone, 

Poro 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 3 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Zenel Murra, 
Vlore+Shkolla 9-Vjeçare 

Ibrahim Kushta, 
Vlore+Gjimnazi Shaban 

Demiraj, Vlore

28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 4 Pranoi Provizor
Shkolla Artistike, Naim 

Frasheri, Vlore 28.09.2023-14.06.2024



J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 5 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Rrapo 

Hasimi, Kanine 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor Gjimnazi Spiro Gjiknuri,Himare 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 8 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Xhemil 
Bregu, Panaja + Shkolla 9-
Vjeçare Hajredin Haxhiraj, 

Kerkove

28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 10 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Hysen Çino, Hore-Vranisht 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 11 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Marigo Posio 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 12 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Edukim Fizik 14 Pranoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare Idriz 

Rustemi,Risili 28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Muzikw 1 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare  Jani Minga, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare Musa 

Çakerri, Vlore
28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Muzikw 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Ismail 
Qemali, Vlore+ Shkolla 9-

Vjeçare Balil Pelari, Orikum
28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor 2 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Lef Sallata, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare 24 

Maji, Vlore
28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor 3 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Jani Minga, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare Muço 

Delo, Vlore
28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor 5 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare Ismail 
Qemali, Vlore + Shkolla 9-

Vjeçare Faslli Danaj, Llakatund

28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Art Pamor 6 Pranoi Provizor

Shkolla  9-Vjeçare Rilindja, 
Vlore + Shkolla 9-Vjeçare 

Marigo Posio, Vlore
28.09.2023-14.06.2024

J. Portalit Vlorë-Himarë Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 1 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh 28.09.2023-14.06.2024



J. Portalit Vlorë-Himarë Tik 1 Pranoi Provizor
Shkolla E Mesme E Bashkuar 

Qazim Pali, Borsh 28.09.2023-14.06.2024

24748 Selenice Asrsim Fillor 1 Refuzoi
6927 Selenice Asrsim Fillor 2 Refuzoi
4157 Selenice Asrsim Fillor 3 Refuzoi

15470 Selenice Asrsim Fillor 4 Refuzoi
10954 Selenice Asrsim Fillor 5 Refuzoi
20214 Selenice Asrsim Fillor 6 Refuzoi
5292 Selenice Asrsim Fillor 7 Refuzoi

19337 Selenice Asrsim Fillor 8 Refuzoi
4208 Selenice Asrsim Fillor 9 Refuzoi
3664 Selenice Asrsim Fillor 10 Refuzoi
4092 Selenice Asrsim Fillor 11 Refuzoi
2208 Selenice Asrsim Fillor 12 Refuzoi

14356 Selenice Asrsim Fillor 13 Refuzoi
6345 Selenice Asrsim Fillor 14 Refuzoi

11305 Selenice Asrsim Fillor 15 Pranoi Provizor Eqerem Beqiri Deri ne 26.12.2023 
24514 Selenice Asrsim Fillor 16 Refuzoi
10569 Selenice Asrsim Fillor 17 Refuzoi
11614 Selenice Asrsim Fillor 18 Refuzoi
10142 Selenice Asrsim Fillor 19 Refuzoi
13247 Selenice Asrsim Fillor 20 Refuzoi
17040 Selenice Asrsim Fillor 21 Refuzoi
13733 Selenice Asrsim Fillor 22 Refuzoi

16789 Selenice Asrsim Fillor 23 Pranoi Provizor Qani Nuredini 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
12231 Selenice Asrsim Fillor 24 Refuzoi
6442 Selenice Asrsim Fillor 25 Refuzoi
3116 Selenice Asrsim Fillor 26 Refuzoi

18749 Selenice Asrsim Fillor 27 Refuzoi
6335 Selenice Asrsim Fillor 28 Refuzoi
2542 Selenice Asrsim Fillor 29 Refuzoi

16105 Selenice Asrsim Fillor 30 Refuzoi
17320 Selenice Asrsim Fillor 31 Refuzoi
15713 Selenice Asrsim Fillor 32 Refuzoi
24034 Selenice Asrsim Fillor 33 Refuzoi
11343 Selenice Asrsim Fillor 34 Refuzoi



4825 Selenice Asrsim Fillor 35 Refuzoi

13945 Selenice Asrsim Fillor 36 Pranoi Provizor Todi Koceli 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
24637 Selenice Asrsim Fillor 37 Refuzoi
13053 Selenice Asrsim Fillor 38 Refuzoi
19694 Selenice Asrsim Fillor 39 Refuzoi

18934 Selenice Asrsim Fillor 40 Refuzoi
15415 Selenice Asrsim Fillor 41 Refuzoi

14682 Selenice Asrsim Fillor 42 Pranoi Provizor Qani Nuredini 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
22272 Selenice Biologji 1 Pranoi Vakant Hamdi Rrapi 
4331 Selenice Gjuhe Angleze 1 Refuzoi

10202 Selenice Gjuhe Angleze 2 Pranoi Vakant Qazim Sina 
15755 Selenice Gjuhe Angleze 3 Refuzoi
18199 Selenice Gjuhe Angleze 4 Refuzoi
21053 Selenice Gjuhe Angleze 5 Refuzoi
12484 Selenice Gjuhe Angleze 6 Pranoi Vakant Eqerem Beqiri 
23037 Selenice Gjuhe Angleze 7 Refuzoi
6466 Selenice Gjuhe Angleze 8 Refuzoi
4018 Selenice Gjuhe Angleze 9 Refuzoi
4952 Selenice Gjuhe Angleze 10 Refuzoi

11209 Selenice Gjuhe Angleze 11 Refuzoi
9853 Selenice Gjuhe Angleze 12 Refuzoi

6328 Selenice Gjuhe Angleze 13 Pranoi Provizor Todi Koceli 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
19918 Selenice Gjuhe Angleze 14 Refuzoi
11280 Selenice Gjuhe Angleze 15 Refuzoi
20372 Selenice Gjuhe Angleze 16 Refuzoi
11070 Selenice Gjuhe Angleze 17 Refuzoi
3307 Selenice Gjuhe Angleze 18 Refuzoi
7339 Selenice Gjuhe Angleze 19 Refuzoi
5879 Selenice Gjuhe Angleze 20 Refuzoi

9867 Selenice Gjuhe Angleze 21 Pranoi Provizor Deshmoret E Peshkepise 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
19413 Selenice Gjuhe Angleze 22 Refuzoi
5050 Selenice Gjuhe Angleze 23 Refuzoi



12931 Selenice Gjuhe Angleze 24 Refuzoi
22509 Selenice Gjuhe Angleze 25 Refuzoi
23109 Selenice Gjuhe Angleze 26 Refuzoi
14263 Selenice Gjuhe Angleze 27 Refuzoi
23866 Selenice Gjuhe Angleze 28 Refuzoi
23305 Selenice Gjuhe Angleze 29 Refuzoi
25171 Selenice Gjuhe Angleze 30 Refuzoi
25160 Selenice Gjuhe Angleze 31 Refuzoi
10224 Selenice Gjuhe Angleze 32 Refuzoi
24672 Selenice Gjuhe Angleze 33 Refuzoi
10190 Selenice Gjuhe Angleze 34 Refuzoi
7366 Selenice Gjuhe Angleze 35 Refuzoi

13335 Selenice Gjuhe Angleze 36 Refuzoi

11945 Selenice Gjuhe Angleze 37 Pranoi Provizor Sadik Zotaj 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
6443 Selenice Gjuhe Shqipe 1 Refuzoi

23306 Selenice Gjuhe Shqipe 2 Refuzoi
15799 Selenice Gjuhe Shqipe 3 Refuzoi

11329 Selenice Gjuhe Shqipe 4 Pranoi Provizor Mynyr Xhindi 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
3209 Selenice Gjuhe Shqipe 5 Refuzoi

5344 Selenice Gjuhe Shqipe 6 Pranoi Provizor Todi Koceli 
Deri ne kthimin e mesuese 

nga leje lindjes 
11136 Selenice Gjuhe Shqipe 7 Refuzoi
16869 Selenice Gjuhe Shqipe 8 Refuzoi
5357 Selenice Gjuhe Shqipe 9 Refuzoi
4809 Selenice Gjuhe Shqipe 10 Refuzoi
2008 Selenice Gjuhe Shqipe 11 Refuzoi

24730 Selenice Gjuhe Shqipe 12 Refuzoi
14425 Selenice Gjuhe Shqipe 13 Refuzoi

1444 Selenice Gjuhe Shqipe 14 Pranoi Provizor Qani Nuredini 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
10913 Selenice Histori 1 Refuzoi
3996 Selenice Histori 2 Refuzoi

22577 Selenice Histori 3 Pranoi Provizor Hajredin Beqari 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
7611 Selenice Histori 4 Pranoi Vakant Hamdi Rrapi 



20210 Selenice Histori 5 Pranoi Provizor Laze Nuro 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
19217 Selenice Histori 6 Refuzoi
14517 Selenice Histori 7 Refuzoi
22238 Selenice Histori 8 Refuzoi
20786 Selenice Histori 9 Refuzoi
10922 Selenice Histori 10 Pranoi Vakant Sadik Zotaj 
6139 Selenice Matematike 1 Refuzoi
6411 Selenice Matematike 2 Refuzoi
9967 Selenice Matematike 3 Refuzoi

11477 Selenice Matematike 4 Refuzoi
19461 Selenice Matematike 5 Refuzoi
12362 Selenice Matematike 6 Refuzoi
6556 Selenice Matematike 7 Refuzoi

17441 Selenice Matematike 8 Refuzoi
20137 Selenice Matematike 9 Refuzoi
10256 Selenice Matematike 10 Refuzoi
14484 Selenice Matematike 11 Refuzoi
16343 Selenice Matematike 12 Refuzoi
14320 Selenice Matematike 13 Refuzoi
2447 Selenice Matematike 14 Refuzoi

11659 Selenice Matematike 15 Refuzoi

13292 Selenice Matematike 16 Pranoi Provizor Hamdi Rrapi 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
5896 Selenice Matematike 17 Refuzoi

25658 Selenice Matematike 18 Refuzoi
5979 Selenice Matematike 19 Refuzoi

16841 Selenice Matematike 20 Refuzoi
20795 Selenice Matematike 21 Refuzoi
19699 Selenice Matematike 22 Refuzoi

20524 Selenice Matematike 23 Pranoi Provizor Deshmoret E Peshkepise 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 
5696 Selenice Tik 1 Refuzoi

12318 Selenice Tik 2 Refuzoi
24948 Selenice Tik 3 Pranoi Vakant Eqerem Beqiri 
14595 Selenice Tik 4 Refuzoi



17216 Selenice Tik 5 Refuzoi
10507 Selenice Tik 6 Refuzoi
20605 Selenice Tik 7 Refuzoi

23362 Selenice Tik 8 Pranoi Provizor Mynyr Xhindi 
Deri ne perfundim procesi 

mesimor 

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Ali Vela Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 2 Pranoi Provizor Ramiz Isufi Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj E Mesme Petagogjike 1 Pranoi Provizor Hasan Dyrka Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Feim Mahmutaj Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 2 Pranoi Provizor Sali Beqiri Qershor 2023

25376 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

20540 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

17660 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

16322 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

19128 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

25190 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

9676 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

3664 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

4064 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

20936 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

15153 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 11 Pranoi Provizor Nimete Progonati Qershor 2023



19152 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 1 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

6169 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 2 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

9299 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 3 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

20330 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 4 Refuzoi Provizor Nimete Progonati

7753 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 5 Pranoi Provizor Nimete Progonati Qershor 2023

4454 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 6 Refuzoi Provizor Tafil Buzi

13826 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 7 Refuzoi Provizor Tafil Buzi

20846 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 8 Refuzoi Provizor Tafil Buzi

20006 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 9 Refuzoi Provizor Tafil Buzi

14790 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 10 Refuzoi Provizor Tafil Buzi

9108 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 11 Pranoi Provizor Tafil Buzi Qershor 2023

20513 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 12 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

18228 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 13 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

2357 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 14 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

5111 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 15 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

1335 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 16 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

9492 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 17 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

20770 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 18 Refuzoi Provizor Abaz Shehu



23197 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 19 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

23214 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 20 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

19515 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 21 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

18056 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 22 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

3605 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 23 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

24577 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 24 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

6541 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 25 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

12990 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 26 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

10686 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 27 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

6420 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 28 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

1268 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 29 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

16750 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 30 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

4482 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 31 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

24113 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 32 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

18496 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 33 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

2923 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 34 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

16982 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 35 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

19863 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 36 Refuzoi Provizor Abaz Shehu



4548 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 37 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

16376 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 38 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

24568 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 39 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

22873 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 40 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

2998 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 41 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

15544 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 42 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

19191 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 43 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

20629 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 44 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

24745 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 45 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

878 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 46 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

19737 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 47 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

16994 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 48 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

2335 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 49 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

9260 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 50 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

10597 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 51 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

22464 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 52 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

16598 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 53 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

10045 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 54 Refuzoi Provizor Abaz Shehu



24610 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 55 Refuzoi Provizor Abaz Shehu

4562 Tepelenë-Memaliaj Arsim Special 56 Pranoi Provizor Abaz Shehu Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Art Pamor 1 Pranoi Provizor Avni Rustemi Qershor 2023

20846 Tepelenë-Memaliaj Biologji 1 Pranoi Vakant Sali Nivica

9492 Tepelenë-Memaliaj Biologji 2 Refuzoi Provizor Nevro Selimi

3605 Tepelenë-Memaliaj Biologji 3 Refuzoi Provizor Nevro Selimi

1268 Tepelenë-Memaliaj Biologji 4 Pranoi Provizor Nevro Selimi Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor Adem Alushi Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Edukim Fizik 2 Pranoi Provizor Ormën Selami Qershor 2023

19518 Tepelenë-Memaliaj Fizik 1 Pranoi Provizor Adem Alushi Qershor 2023

9299 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant Xhevit Çela

18228 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze 2 Pranoi Vakant Xhevit Çela

18496 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Xhevit Çela

10597 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Xhevit Çela

16900 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Xhevit Çela

25108 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze 6 Pranoi Provizor Xhevit Çela Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Memo Nexhipi Qershor 2023

14790 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Sali Nivica



20513 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Sali Nivica

20770 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Sali Nivica

23214 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Sali Nivica

19515 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Sali Nivica

6541 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Sali Nivica

12990 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Sali Nivica

4482 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Pranoi Provizor Sali Nivica Qershor 2023

19863 Tepelenë-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Pranoi Provizor Nevro Selimi Qershor 2023

20330 Tepelenë-Memaliaj Histori 1 Refuzoi Provizor Xhevit Çela

7753 Tepelenë-Memaliaj Histori 2 Refuzoi Provizor Xhevit Çela

9108 Tepelenë-Memaliaj Histori 3 Refuzoi Provizor Xhevit Çela

5111 Tepelenë-Memaliaj Histori 4 Pranoi Provizor Xhevit Çela Qershor 2023

19152 Tepelenë-Memaliaj Matematikë 1 Refuzoi Vakant Xhevit Çela

13826 Tepelenë-Memaliaj Matematikë 2 Refuzoi Vakant Xhevit Çela

18056 Tepelenë-Memaliaj Matematikë 3 Refuzoi Vakant Xhevit Çela

24577 Tepelenë-Memaliaj Matematikë 4 Pranoi Vakant Xhevit Çela

10686 Tepelenë-Memaliaj Matematikë 5 Pranoi Vakant Tafil Buzi

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Matematikë 1 Pranoi Provizor Nevro Selimi Qershor 2023



J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Matematikë 2 Pranoi Provizor Nevro Selimi Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Matematikë 3 Pranoi Provizor Nimete Progonati Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Matematikë 4 Pranoi Provizor Xhevit Çela Qershor 2023

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Artistike Muzikë 1 Refuzoi Provizor 7-Marsi

J. Portalit Tepelenë-Memaliaj Artistike Muzikë 2 Pranoi Provizor 7-Marsi Qershor 2023

25376 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Selam Caushi

20540 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Selam Caushi

17660 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Selam Caushi

16322 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Selam Caushi

19128 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Selam Caushi

25190 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Selam Caushi

9676 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Selam Caushi

3664 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Selam Caushi

4064 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Selam Caushi

20936 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Selam Caushi

15153 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Selam Caushi

12155 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Selam Caushi

9814 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Selam Caushi



19221 Tepelenë-Memaliaj Arsim Fillor 14 Pranoi Provizor Selam Caushi Qershor 2023

22412 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 1 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

19211 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 2 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

19039 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 3 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

24594 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 4 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

19128 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 5 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

18976 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 6 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

24344 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 7 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

22208 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 8 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

2129 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 9 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

17048 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 10 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

2288 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 11 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

15711 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 12 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

11744 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 13 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

18300 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 14 Refuzoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre Jo

20492 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 15 Pranoi Vakant
Senican, Vartese 9-Vj. "Kamber 

Benja" Kelcyre
15062 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 1 Pranoi Vakant Shmb "Lumo Pavari" Suke

9937 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor 9-Vj. "1 Maji" Piskove
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

17377 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor 9-Vj. "1 Maji" Piskove
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2025



19743 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor 9-Vj. "1 Maji" Piskove
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2026

13305 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 1 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

25063 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 2 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

22809 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 3 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

12776 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 4 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

4084 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 5 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

9696 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 6 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

11706 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 7 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

13062 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 8 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

24055 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 9 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

22739 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 10 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

24451 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 11 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

10096 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 12 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

519 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 13 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

10008 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 14 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

2335 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 15 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

9260 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 16 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

10045 Permet-Kelcyre Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 17 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Jo

2322 Permet-Kelcyre Arsim Special 1 Refuzoi Vakant Vende Ne As Jo



24146 Permet-Kelcyre Arsim Special 2 Pranoi Vakant Gjimnazi Sami Frasheri Permet

24026 Permet-Kelcyre Arsim Special 3 Pranoi Vakant
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

24805 Permet-Kelcyre Arsim Special 4 Pranoi Vakant
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

23781 Permet-Kelcyre Arsim Special 5 Pranoi Vakant
Gjimnazi Sejfulla Maleshova 

Kelcyre
20536 Permet-Kelcyre Arsim Special 6 Pranoi Vakant 9-Vjecare 1 Maji Piskove

17936 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Kamber Benja Kelcyre
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

24720 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Kamber Benja Kelcyre
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2025

16189 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Kamber Benja Kelcyre
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2026

25014 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 4 Pranoi Provizor 9-Vjecare Kamber Benja Kelcyre
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2027
3351 Permet-Kelcyre Fizike 1 Refuzoi Vakant Gjimazi Sami Frasheri Permet Jo

23948 Permet-Kelcyre Fizike 2 Pranoi Vakant Gjimazi Sami Frasheri Permet

23915 Permet-Kelcyre Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

16944 Permet-Kelcyre Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2025

10218 Permet-Kelcyre Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2026

14071 Permet-Kelcyre Gjeografi 4 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2027

18397 Permet-Kelcyre Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2028

12328 Permet-Kelcyre Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2029

17192 Permet-Kelcyre Gjeografi 7 Pranoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2030

9937 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Vakant 9-Vjecare Koco Shukallari Iliar Jo

17377 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 3 Pranoi Vakant 9-Vjecare Koco Shukallari Iliar



19743 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor 9-Vjecare 1 Maji Piskove
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

J. Portalit Ne Nivel Drap Gjuhe Angleze Refuzoi Provizor 9-Vjecare 1 Maji Piskove
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

J. Portalit Ne Nivel Drap Arsim Special Refuzoi Provizor Vende Ne As
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

J. Portalit Ne Nivel Drap Gjuhe Shqipe Dhe Letersi Refuzoi Provizor
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22412
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

19211
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

19039
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

24594
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

19128
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

18976
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

24344
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

22208
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

2129
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024



2288
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

15711
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

11744
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

18300
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

3416
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

12155
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

3394
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet, Shmb Lumo Pavari Suke

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

3662 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 19 Pranoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22951 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

19038

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

3131

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

3960

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024



13305

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

25063

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 2 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

22809

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 3 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

12999

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 2 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

23915

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

16944

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 2 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

10218

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 3 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

14071

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 4 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

12776

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 4 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024



3351

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 1 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

9924

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 2 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

18397

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 5 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

4084

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 5 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

12328

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 6 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

9696

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 6 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

11706
Permet-Kelcyre As Ne Amu Dhe Aml 

(Gjuhe Shqipe Dhe Letersi) 7 Pranoi Provizor
Gjimnazi Sejfulla Maleshova 

Kelcyre

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

13062

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 8 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

3429

Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 3 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sami Frasheri 

Permet, Gjimnazi Sejfulla 
Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024



24055
Permet-Kelcyre As Ne Amu Dhe Aml 

(Gjuhe Shqipe Dhe Letersi) 9 Pranoi Provizor Gjimnazi Sami Frasheri Permet

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

20458
Permet-Kelcyre

As Ne Amu Dhe Aml 2 Refuzoi Provizor

9-Vjecare Meleq Gosnishti 
Permet, Gjimnazi Sejfulla 

Maleshova.

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

22739
Permet-Kelcyre As Ne Amu Dhe Aml 

(Gjuhe Shqipe Dhe Letersi) 10 Pranoi Provizor
Gjimnazi Sejfulla Maleshova 

Kelcyre

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor 2023-2024

12793 Permet-Kelcyre
As Ne Amu Dhe Aml 

(Kimi) 3 Pranoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

19038 Permet-Kelcyre Matematike 1 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

3131 Permet-Kelcyre Histori 1 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

3960 Permet-Kelcyre Biologji 1 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

12999 Permet-Kelcyre Biologji 2 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

23915 Permet-Kelcyre Gjeografi 1 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

16944 Permet-Kelcyre Gjeografi 2 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

10218 Permet-Kelcyre Gjeografi 3 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

14071 Permet-Kelcyre Gjeografi 4 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

3351 Permet-Kelcyre Fizike 1 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

9924 Permet-Kelcyre Kimi 2 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

18397 Permet-Kelcyre Gjeografi 5 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

12328 Permet-Kelcyre Gjeografi 6 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

9937 Permet-Kelcyre Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024



3429 Permet-Kelcyre Fizike 3 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

20458 Permet-Kelcyre Histori 2 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

12793 Permet-Kelcyre Kimi 3 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

11962 Permet-Kelcyre Histori 3 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

14818 Permet-Kelcyre Biologji 3 Refuzoi Vakant
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban Pa afat

3450 Permet-Kelcyre Gjuhe Greke 1 Pranoi Provizor
Toshkes, Vartese "Zyrihana 

Xhako" Ballaban
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

17936 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Koco Shukallari Iliar
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

11791 Permet-Kelcyre Tik 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Sami Frasheri Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024
Ne nivel 

DRAP Permet-Kelcyre Tik Refuzoi Provizor Gjimnazi Sami Frasheri Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22412 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

19211 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

19039 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

24594 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

19128 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

18976 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

24344 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

22208 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

2129 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor



17048 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

2288 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

15711 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

11744 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

18300 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

3416 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

12155 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

3394 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

3662 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

22951 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

3496 Permet-Kelcyre Arsim Fillor 21 Pranoi Provizor 9-Vjecare Nonda Bulka Permet Zevendesim raporti mjekesor

22412
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

19211
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

19039
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

24594
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

19128
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal



18976
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

24344
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

22208
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

2129
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

2288
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

15711
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

11744
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

18300
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

3416
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

12155
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

3394
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

3662
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal



22951
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

3496
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 21 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

22893
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

22836
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 23 Refuzoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

23896
Permet-Kelcyre

As Ne Arsim Fillor 24 Pranoi Provizor
9-Vjecare Meleq Gosnishti 

Permet

Zevendesim leje lindje 
b.isufaj qe e pranoi vendin 

me portal

22412 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

19211 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

19039 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

24594 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

19128 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 5 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

18976 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 6 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

24344 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 7 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22208 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 8 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

2129 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 9 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

17048 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 10 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

2288 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 11 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024



15711 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 12 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

11744 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 13 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

18300 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 14 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

3416 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 16 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

12155 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 17 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

3394 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 18 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

3662 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 19 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22951 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 20 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22893 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 22 Refuzoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22836 Permet-Kelcyre As Ne Arsim Fillor 23 Pranoi Provizor Shmb "Lumo Pavari" Suke
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

19038 Permet-Kelcyre Matematike 1 Refuzoi Provizor Gjimnazi Sami Frasheri Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

18944 Permet-Kelcyre Matematike 2 Refuzoi Provizor Gjimnazi Sami Frasheri Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

24720 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant
Gjimnazi Sejfulla Maleshova 

Kelcyre
Ne nivel 

DRAP Permet-Kelcyre Matematike Refuzoi Provizor Gjimnazi Sami Frasheri Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

16189 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Koco Shukallari Iliar
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

25014 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Koco Shukallari Iliar
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2025

15953 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor 9-Vjecare Koco Shukallari Iliar
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2026

17018 Permet-Kelcyre Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor 9-Vjecare Koco Shukallari Iliar
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2027



J. Portalit Permet-Kelcyre
Perkthim Dhe Interpretim 

Anglisht 1 Pranoi Provizor 9-Vjecare 1 Maji Piskove
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

2406 Permet-Kelcyre Kimi 5 Pranoi Provizor Gjimnazi Sami Frasheri Permet
Deri ne perfundim te vitit 

mesimor 2023-2024

22596
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 1 Refuzoi

20540
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 2 Refuzoi

17660
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 3 Refuzoi

16322
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 4 Refuzoi

19128
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 5 Refuzoi

15820
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 6 Refuzoi

23889
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 7 Refuzoi

9676
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 8 Refuzoi

3347
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 9 Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

17048
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 10 Refuzoi

9517
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 11 Refuzoi

14365
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 12 Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

16838
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 13 Refuzoi

20936
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 14 Refuzoi

15153
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 15 Refuzoi

3416
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 16 Refuzoi



12155
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 17 Refuzoi

14527
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 18 Pranoi Provizor Urani Rumbo

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

22644
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 19 Refuzoi

9814
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 20 Refuzoi

9477
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 21 Refuzoi

24610
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 22 Refuzoi

22893
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 23 Refuzoi

9925
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 24 Refuzoi

10749
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Fillor 26 Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Deri ne kthimin e mesueses 
me leje lindje

15052
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 1 Pranoi Vakant Feim Ibrahimi

17725
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 2 Pranoi Vakant Siri Shapllo

24226
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 4 Pranoi Vakant Pandeli Sotiri

24026
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 5 Refuzoi

24076
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 6 Pranoi Vakant Andon Z.Çajupi

24400
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 7 Pranoi Vakant Urani Rumbo

23209
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 8 Pranoi Vakant Koto Hoxhi

24732
Gjirokastër-
Libohovë Arsimi Special 9 Pranoi Vakant Koto Hoxhi

20846
Gjirokastër-
Libohovë Biologji 1 Refuzoi



9550
Gjirokastër-
Libohovë Biologji 2 Pranoi Vakant Muhamet Gjollesha

14331
Gjirokastër-
Libohovë Biologji 3 Pranoi Provizor Andon Z.Çajupi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Biologji ( Gjuhe Greke) 1 Pranoi Provizor Pandeli Sotiri

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

10769
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 5 Refuzoi

23948
Gjirokastër-
Libohovë Fizikë 1 Refuzoi

3429
Gjirokastër-
Libohovë Fizikë 2 Refuzoi

23785
Gjirokastër-
Libohovë Gjeografi 1 Pranoi Vakant Nepravishtë

19619
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

9943
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

9937
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

10597
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Angleze 4 Pranoi Vakant Bilal Golemi

16900
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Angleze 5 Pranoi Provizor Petro Poga

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

22521
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi

19191
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Italiane 2 Pranoi Provizor Asim Zeneli

Deri ne kthimin e mesueses 
me leje lindje

16464
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi

16249
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi

18359
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi

10192
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi



12934
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Pranoi Provizor Andon Z.Çajupi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

18378
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi

11473
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi

5340
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi

4558
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi

23214
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi

19515
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi

12904
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi

6541
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi

12990
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Pranoi Provizor 11 Shkurti

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

24451
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi

19863
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi

4548
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi

16376
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi

24568
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi

24405
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi

15544
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi

519
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi



10008
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi

2335
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi

9260
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi

22464
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi

16598
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi

10045
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi

11058
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi

2285
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi

23812
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi

16553
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi

24712
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi

13367
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi

10876
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi

20988
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi

25183
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi

4705
Gjirokastër-
Libohovë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi

19152
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 1 Refuzoi

13826
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 2 Refuzoi



18056

Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 3 Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha

Deri ne fund te procedurave 
te konkurrimit per nendrejtor

611
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 4 Refuzoi

9302
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 5 Refuzoi

2923
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 6 Refuzoi

19737
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 7 Refuzoi

10106
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 8 Refuzoi

18944
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 9 Pranoi Provizor Petro Poga

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

24797
Gjirokastër-
Libohovë Matematikë 10 Pranoi Provizor Urani Rumbo

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

18994
Gjirokastër-
Libohovë

Teknologji Informacioni 
Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Koto Hoxhi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Muzikë 1 Pranoi Provizor Urani Rumbo

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Muzikë (Artistike) 1 Pranoi Provizor Feim Ibrahimi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Muzikë (Artistike) 1 Pranoi Provizor Feim Ibrahimi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Art Pamor 1 Pranoi Provizor Koto Hoxhi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Art Pamor (Artistike) 1 Pranoi Provizor Feim Ibrahimi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

24720
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 1 Refuzoi

25238
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 2 Refuzoi

16189
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 3 Refuzoi

15953
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 4 Refuzoi



10769
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 5 Refuzoi

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 1 Pranoi Provizor Thoma Papapano

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 2 Pranoi Provizor Naim Frashëri

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 3 Pranoi Provizor Nepravishtë

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 3 Pranoi Provizor Avni Rustemi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 4 Pranoi Provizor Petro Poga

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 4 Pranoi Provizor Avni Rustemi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

J. Portalit
Gjirokastër-
Libohovë Edukim Fizik 5 Pranoi Provizor A.Z.Çajupi

Deri ne perfundim te vitit 
mesimor

22412
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

15171
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 2 Pranoi Provizor Xhelal Berberi 11.09.2023-21.06.2024

18357
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

15467
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

9938
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

25646
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

21225
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

15711
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 8 Pranoi Provizor Mehmet Xhaferi 11.09.2023-21.06.2024

13913
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

4817
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor



20577
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 11 Pranoi Provizor Rait Bajo 11.09.2023-21.06.2024

6375
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

3590
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

17542
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

15354
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

20684
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

19408
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

19324
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 18 Pranoi Provizor Rait Bajo 18.09.2023-21.06.2024

24150
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor
Mehmet Xhaferi/Rait 
Bajo/Xhelal Berberi

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

15052
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant
Adem Sheme/ 5 Dëshmorët/ 

Xhelal Berberi Pa afat

22839
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant
Adem Sheme/ 5 Dëshmorët/ 

Xhelal Berberi Pa afat

24341
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 3 Pranoi Vakant Xhelal Berberi

23702
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 4 Pranoi Vakant 5 Dëshmorët

24076
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant
Adem Sheme/ 5 Dëshmorët/ 

Xhelal Berberi Pa afat

24548
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 6 Pranoi Vakant Adem Sheme 

24531
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Refuzoi Vakant
Adem Sheme/ 5 Dëshmorët/ 

Xhelal Berberi

24296
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik 1 Refuzoi Vakant

5 Dëshmorët /Bido Sejko/Xhelal 
Berberi/Adem Sheme/Sulejman 

Delvina
Pa afat

24560
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik 2 Pranoi Vakant 5 Dëshmorët 



24088
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant Sulejman Delvina

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik
Kandidatëve Në 
Nivel Drap Fier Refuzoi Provizor

5 Dëshmorët /Bido Sejko/Xhelal 
Berberi/Adem Sheme/Sulejman 

Delvina

Deri në pëfundim të vitit 
mësimor

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik Jashtë Portalit Pranoi Provizor Adem Sheme

15.09.203-deri në paraqtjen e 
një kandidati nga portali për 

vitin shkollor 2023-2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik Jashtë Portalit Pranoi Provizor Bido Sejko 15.09.2023-21.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik Jashtë Portalit Pranoi Provizor Xhelal Berberi 15.09.2023-21.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik Jashtë Portalit Pranoi Provizor Sulejman Delvina 20.09.2023-14.06.2024

9647
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant
Shefqet Sulejmani/5 

Dëshmorët/Seit Lesko Pa afat

11674
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 2 Pranoi Vakant Shefqet Sulejmani

20626
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor 5 Dëshmorët 15.09.2023-21.06.2024

3643
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2024

15437
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2025

9636
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2026

9748
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2027

9940
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2028

13081
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2029

5092
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2030

9952
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2031



10772
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2032

24832
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2033

3467
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2034

19533
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2035

22605
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2036

24087
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2037

19983
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2038

24255
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2039

16888
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2040

22593
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 21 Pranoi Provizor Seit Lesko 11.09.2023-21.06.2024

10782
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi

11.09.2023 deri në 
përfundimin e procedurave 
për emërimin e drejtorit të 
shkollës dhe të kthimit të 

mësueses në vendin e punës

1740
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 1 Refuzoi Provizor Xhelal Berberi

11.09.2023 deri në 
përfundimin e procedurave 
për emërimin e drejtorit të 
shkollës dhe të kthimit të 

mësueses në vendin e punës



20595
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 2 Pranoi Provizor Xhelal Berberi

11.09.2023 deri në 
përfundimin e procedurave 
për emërimin e drejtorit të 
shkollës dhe të kthimit të 

mësueses në vendin e punës

10782
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 18.09.2023-21.06.2024

1740
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 18.09.2023-21.06.2024

20595
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 18.09.2023-21.06.2024

9242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 18.09.2023-21.06.2024

2428
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 18.09.2023-21.06.2024

23442
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 2 Pranoi Provizor Bido Sejko 18.09.2023-21.06.2024

20559
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 11.09.2023-31.03.2024

15257
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 11.09.2023-31.03.2024

16464
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 11.09.2023-31.03.2024

19004
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 11.09.2023-31.03.2024

16249
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Rait Bajo 11.09.2023-31.03.2024

10878
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Pranoi Provizor Rait Bajo 11.09.2023-31.03.2024

16356
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Kosta Çavo

6161
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Pranoi Provizor Kosta Çavo

10003
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Bido Sejko



16825
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Bido Sejko

5158
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Bido Sejko

4235
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Bido Sejko

9731
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Bido Sejko

433
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Bido Sejko

8860
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Bido Sejko

22787
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Pranoi Provizor Bido Sejko 11.09.2023-24.12.2023

20559
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko

15257
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko

16464
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko

19004
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko

16249
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Bido Sejko

10878
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Bido Sejko

16356
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Bido Sejko

6161
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Bido Sejko

10003
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Bido Sejko

16825
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Bido Sejko

5158
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Pranoi Provizor Bido Sejko 18.09.2023-21.06.2024



3498
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor Çukë

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Greke Refuzoi Provizor Çukë

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Greke Jashtë Portalit Pranoi Provizor Çukë 14.09.2023-18.06.2024

16034
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Frënge 1 Pranoi Provizor Adem Sheme 11.09.2023-21.06.2024

18943
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

20935
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

10767
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

16928
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

3429
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

20247
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

19635
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

2998
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

19184
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

16705
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

18015
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

25517
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

13175
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë-Fizikë Refuzoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024



J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë Jashtë Portalit Pranoi Provizor Seit Lesko 14.09.2023-21.06.2024

12242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Vakant Adem Sheme Pa afat

25524
Sarandë-Konispol-

Delvinë Muzikë Nivel Drap Fier Refuzoi Provizor Adem Sheme
Deri në pëfundim të vitit 

mësimor

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Muzikë Jashtë Portalit Pranoi Provizor Adem Sheme

14.09.2023-deri në 
paraqitjen e një kandidati nga 
portali pë vitin shkollor 2023-

2024

15052
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

22839
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

24341
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

23702
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

24076
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

24548
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

24531
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

18943
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

20559
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

15257
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

9647
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

10782
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024



16464
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

19004
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

16249
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

25231
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

10878
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

20935
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

20626
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

16356
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

3643
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

1740
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

15437
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

9636
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

6161
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

10003
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

9748
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

20595
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

16825
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

9242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024



2428
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

3498
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

10767
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

16928
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

5158
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

23442
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

3429
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

9940
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

16034
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

4235
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

9731
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

10683
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 3 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

13081
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

24046
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 4 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

433
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

20247
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

5092
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

18724
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 5 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024



25315
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 6 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

11962
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 7 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

13860
Sarandë-Konispol-

Delvinë Biologji 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

8860
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

22521
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

19635
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

12242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

23705
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

9952
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

22787
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

16010
Sarandë-Konispol-

Delvinë Biologji 2 Refuzoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

22886
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Pranoi Provizor Hasan Tahsini 19.09.2023-14.06.2024

15052
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

22839
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

24076
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

24531
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

18943
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024



20559
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

15257
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9647
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

10782
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16464
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

19004
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16249
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

25231
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

10878
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

20935
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

20626
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16356
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

3643
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

1740
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

15437
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9636
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

6161
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

10003
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024



9748
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

20595
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16825
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

2428
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

3498
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

10767
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16928
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

5158
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

23442
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

3429
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9940
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16034
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

4235
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9731
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

10683
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

13081
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

24046
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 4 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024



433
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

20247
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

5092
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

18724
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 5 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

25315
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 6 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

11962
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 7 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

13860
Sarandë-Konispol-

Delvinë Biologji 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

8860
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

22521
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

19635
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

12242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

23705
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9952
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

22787
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16010
Sarandë-Konispol-

Delvinë Biologji 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

22886
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

10772
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

1674
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024



24568
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

24832
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

15391
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

2998
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

3467
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9816
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

25101
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 8 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9735
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

19184
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

519
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

19540
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16705
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

18391
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 9 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

19533
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

18015
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

22316
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

4542
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

15989
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 10 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024



20485
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

10026
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

25517
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

18369
Sarandë-Konispol-

Delvinë
Teknologji Informacioni 

Dhe Komunikimi 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9974
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

4551
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

13175
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

9811
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 11 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

24296
Sarandë-Konispol-

Delvinë Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

24222
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

24288
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

16553
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

3003
Sarandë-Konispol-

Delvinë Biologji 3 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

22605
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

25276
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 10 Pranoi Provizor Bajkaj 21.09.2023-14.06.2024

15052
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

22839
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

24341
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024



23702
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

24076
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

24548
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

24531
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

22412
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

15171
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

18357
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

15467
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

9938
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

25646
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

21225
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

15711
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

13913
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

4817
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

20577
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

6375
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

3590
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024



17542
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

15354
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

20684
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

19408
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

19324
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

24150
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

13527
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

18943
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

20559
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

15257
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

9647
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

10782
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

16464
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

19004
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

16249
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

25231
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

10878
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

20935
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024



20626
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

16356
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

3643
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

1740
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

15437
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

9636
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

6161
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

10003
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

9748
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

20595
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

16825
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

9242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

2428
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

3498
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

10767
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

16928
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

5158
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

23442
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024



3429
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

9940
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

16034
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

4235
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

9731
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

10683
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

13081
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

24046
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

433
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Pranoi Provizor Bido Sejko 20.09.2023-21.06.2024

15052
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

22839
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

24341
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

23702
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

24076
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

24548
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

24531
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

22412
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024



15171
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

18357
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

15467
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

9938
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

25646
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 6 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

21225
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

15711
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 8 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

13913
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 9 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

4817
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

20577
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 11 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

6375
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 12 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

3590
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 13 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

17542
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 14 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

15354
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 15 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

20684
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 16 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

19408
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 17 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

19324
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 18 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

24150
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 19 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024



13527
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 20 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

18943
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

20559
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

15257
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

9647
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

10782
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

16464
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

19004
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

16249
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

25231
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

10878
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

20935
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

20626
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

16356
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

3643
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

1740
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

15437
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

9636
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024



6161
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

10003
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

9748
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

20595
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

16825
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

9242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

2428
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

3498
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Greke 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

10767
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

16928
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

5158
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

23442
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 2 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

3429
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

9940
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

16034
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

4235
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

9731
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

10683
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024



13081
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

24046
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

433
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

20247
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

5092
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

18724
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 5 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

25315
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 6 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

11962
Sarandë-Konispol-

Delvinë Histori 7 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

13860
Sarandë-Konispol-

Delvinë Biologji 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

8860
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

22521
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

19635
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

12242
Sarandë-Konispol-

Delvinë Muzikë (Shkolla Artistike) 1 Refuzoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

23705
Sarandë-Konispol-

Delvinë Kimi 2 Pranoi Provizor Rait Bajo 20.09.2023-14.06.2024

15052
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 1 Refuzoi Vakant 9 Tetori 26.09.2023-pa afat

22839
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 2 Refuzoi Vakant 9 Tetori 26.09.2023-pa afat

24076
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 5 Refuzoi Vakant 9 Tetori 26.09.2023-pa afat

24531
Sarandë-Konispol-

Delvinë Arsimi Special 7 Pranoi Vakant 9 Tetori



20935
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

10767
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

20247
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

19635
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

2998
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

19184
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

16705
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

18015
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

25517
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

13175
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Matematikë Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

18943
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

16928
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 2 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

3429
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

J. Portalit
Sarandë-Konispol-

Delvinë Fizikë Jashtë Portalit Pranoi Provizor Bido Sejko 26.09.2023-21.06.2024

22521
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor 5 Dëshmorët 26.09.2023-21.10.2023

4542
Sarandë-Konispol-

Delvinë Gjuhë Italiane 2 Pranoi Provizor 5 Dëshmorët 26.09.2023-21.10.2023

23793 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 1 Refuzoi
3498 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 2 Refuzoi
3450 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 3 Refuzoi



24783 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 4 Refuzoi
19226 Finiq-Dropull Gjuhë Greke 5 Pranoi Vakant Shmb Derviçan

J. Portalit Finiq-Dropull Gjuhë Greke Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Mesopotam 13.09.2023-21.06.2024
J. Portalit Finiq-Dropull Gjuhë Greke Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shmb "Lefter Talo" Livadhja 13.09.2023-21.06.2024

J. Portalit Finiq-Dropull
Arsim Fillor Greqisht

Jashtë Portalit Pranoi Provizor

Shkolla Fillore Dermish 
(Vartëse E Shmb "Lefter Talo" 

Livadhja)
12.09.2023-21.06.2024

J. Portalit Finiq-Dropull
Arsim Fillor Greqisht

Jashtë Portalit Pranoi Provizor
Fillore Dhrovjan (Vartëse E Sh. 

9-Vjeçare Mesopotam) 12.09.2023-21.06.2024

J. Portalit Finiq-Dropull Arsim Fillor Greqisht Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shmb Bularat 12.09.2023-21.06.2024
J. Portalit Finiq-Dropull Arsim Fillor Greqisht Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Mesopotam 12.09.2023-21.06.2024
J. Portalit Finiq-Dropull Arsim Fillor Greqisht Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Finiq 14.09.2023-21.06.2024

20935 Finiq-Dropull Matematikë 1 Pranoi Vakant Shmb "Lefter Talo" Livadhja
10767 Finiq-Dropull Matematikë 2 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Mesopotam
18056 Finiq-Dropull Matematikë 3 Refuzoi
20247 Finiq-Dropull Matematikë 4 Refuzoi

611 Finiq-Dropull Matematikë 5 Refuzoi
2923 Finiq-Dropull Matematikë 6 Refuzoi

11239 Finiq-Dropull Matematikë 7 Refuzoi
19737 Finiq-Dropull Matematikë 8 Refuzoi

18015 Finiq-Dropull
Matematikë

9 Refuzoi
25517 Finiq-Dropull Matematikë 10 Refuzoi
10106 Finiq-Dropull Matematikë 11 Pranoi Vakant Shmb Derviçan
25238 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjeçare Mesopotam
10725 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
10508 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
1255 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
9994 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi

18961 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi
11893 Finiq-Dropull Edukim Fizik 6 Refuzoi
10137 Finiq-Dropull Edukim Fizik 7 Refuzoi
6960 Finiq-Dropull Edukim Fizik 8 Refuzoi

21057 Finiq-Dropull Edukim Fizik 9 Refuzoi
23247 Finiq-Dropull Edukim Fizik 10 Refuzoi
4810 Finiq-Dropull Edukim Fizik 11 Refuzoi

25957 Finiq-Dropull Edukim Fizik 12 Refuzoi



18658 Finiq-Dropull Edukim Fizik 13 Refuzoi
20503 Finiq-Dropull Edukim Fizik 14 Refuzoi
19792 Finiq-Dropull Edukim Fizik 15 Refuzoi
18531 Finiq-Dropull Edukim Fizik 16 Refuzoi
1975 Finiq-Dropull Edukim Fizik 17 Refuzoi
3804 Finiq-Dropull Edukim Fizik 18 Refuzoi
5972 Finiq-Dropull Edukim Fizik 19 Refuzoi

17491 Finiq-Dropull Edukim Fizik 20 Refuzoi
21179 Finiq-Dropull Edukim Fizik 21 Refuzoi
22533 Finiq-Dropull Edukim Fizik 22 Refuzoi
22519 Finiq-Dropull Edukim Fizik 23 Refuzoi
14460 Finiq-Dropull Edukim Fizik 24 Refuzoi
15759 Finiq-Dropull Edukim Fizik 25 Refuzoi
22995 Finiq-Dropull Edukim Fizik 26 Refuzoi
11229 Finiq-Dropull Edukim Fizik 27 Refuzoi

702 Finiq-Dropull Edukim Fizik 28 Refuzoi
305 Finiq-Dropull Edukim Fizik 29 Refuzoi

22922 Finiq-Dropull Edukim Fizik 30 Refuzoi
12905 Finiq-Dropull Edukim Fizik 31 Refuzoi
24742 Finiq-Dropull Edukim Fizik 32 Refuzoi
10282 Finiq-Dropull Edukim Fizik 33 Refuzoi
23522 Finiq-Dropull Edukim Fizik 34 Refuzoi
1209 Finiq-Dropull Edukim Fizik 35 Refuzoi

12440 Finiq-Dropull Edukim Fizik 36 Refuzoi
25129 Finiq-Dropull Edukim Fizik 37 Refuzoi
11083 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
10725 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
1255 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
9994 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi
4061 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi

11893 Finiq-Dropull Edukim Fizik 6 Refuzoi
6960 Finiq-Dropull Edukim Fizik 7 Refuzoi

16360 Finiq-Dropull Edukim Fizik 8 Refuzoi
25957 Finiq-Dropull Edukim Fizik 9 Refuzoi
20503 Finiq-Dropull Edukim Fizik 10 Refuzoi
19792 Finiq-Dropull Edukim Fizik 11 Refuzoi
22607 Finiq-Dropull Edukim Fizik 12 Refuzoi



23803 Finiq-Dropull Edukim Fizik 13 Refuzoi
23568 Finiq-Dropull Edukim Fizik 14 Refuzoi
22595 Finiq-Dropull Edukim Fizik 15 Refuzoi
5972 Finiq-Dropull Edukim Fizik 16 Refuzoi

19693 Finiq-Dropull Edukim Fizik 17 Refuzoi
18921 Finiq-Dropull Edukim Fizik 18 Refuzoi
23026 Finiq-Dropull Edukim Fizik 19 Refuzoi
23309 Finiq-Dropull Edukim Fizik 20 Refuzoi
13808 Finiq-Dropull Edukim Fizik 21 Refuzoi
15749 Finiq-Dropull Edukim Fizik 22 Refuzoi
22533 Finiq-Dropull Edukim Fizik 23 Refuzoi
14460 Finiq-Dropull Edukim Fizik 24 Refuzoi
15759 Finiq-Dropull Edukim Fizik 25 Refuzoi
25664 Finiq-Dropull Edukim Fizik 26 Refuzoi
22995 Finiq-Dropull Edukim Fizik 27 Refuzoi
17633 Finiq-Dropull Edukim Fizik 28 Refuzoi

305 Finiq-Dropull Edukim Fizik 29 Refuzoi
9847 Finiq-Dropull Edukim Fizik 30 Refuzoi

16930 Finiq-Dropull Edukim Fizik 31 Refuzoi
12905 Finiq-Dropull Edukim Fizik 32 Refuzoi
17885 Finiq-Dropull Edukim Fizik 34 Refuzoi
19521 Finiq-Dropull Edukim Fizik 35 Refuzoi
23537 Finiq-Dropull Edukim Fizik 36 Refuzoi
20838 Finiq-Dropull Edukim Fizik 37 Refuzoi
21356 Finiq-Dropull Edukim Fizik 38 Refuzoi
24240 Finiq-Dropull Edukim Fizik 39 Refuzoi
23522 Finiq-Dropull Edukim Fizik 40 Refuzoi
1209 Finiq-Dropull Edukim Fizik 41 Refuzoi

24418 Finiq-Dropull Edukim Fizik 42 Refuzoi
12440 Finiq-Dropull Edukim Fizik 43 Refuzoi
22209 Finiq-Dropull Edukim Fizik 44 Refuzoi
25129 Finiq-Dropull Edukim Fizik 45 Refuzoi
25238 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
24720 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
25238 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
16189 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
15953 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi



10769 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi
18891 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
10725 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
10508 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi

10186 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi
1255 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi
9994 Finiq-Dropull Edukim Fizik 6 Refuzoi

18961 Finiq-Dropull Edukim Fizik 7 Refuzoi
4061 Finiq-Dropull Edukim Fizik 8 Refuzoi

11893 Finiq-Dropull Edukim Fizik 9 Refuzoi
10137 Finiq-Dropull Edukim Fizik 10 Refuzoi
6960 Finiq-Dropull Edukim Fizik 11 Refuzoi

21057 Finiq-Dropull Edukim Fizik 12 Refuzoi
19868 Finiq-Dropull Edukim Fizik 13 Refuzoi
23247 Finiq-Dropull Edukim Fizik 14 Refuzoi
25470 Finiq-Dropull Edukim Fizik 15 Refuzoi
4810 Finiq-Dropull Edukim Fizik 16 Refuzoi

25957 Finiq-Dropull Edukim Fizik 17 Refuzoi
18658 Finiq-Dropull Edukim Fizik 18 Refuzoi
20503 Finiq-Dropull Edukim Fizik 19 Refuzoi
19792 Finiq-Dropull Edukim Fizik 20 Refuzoi
18531 Finiq-Dropull Edukim Fizik 21 Refuzoi
1975 Finiq-Dropull Edukim Fizik 22 Refuzoi
3804 Finiq-Dropull Edukim Fizik 23 Refuzoi

20399 Finiq-Dropull Edukim Fizik 24 Refuzoi
5972 Finiq-Dropull Edukim Fizik 25 Refuzoi

17491 Finiq-Dropull Edukim Fizik 26 Refuzoi
21179 Finiq-Dropull Edukim Fizik 27 Refuzoi
22533 Finiq-Dropull Edukim Fizik 28 Refuzoi
22519 Finiq-Dropull Edukim Fizik 29 Refuzoi
14460 Finiq-Dropull Edukim Fizik 30 Refuzoi
15759 Finiq-Dropull Edukim Fizik 31 Refuzoi
22261 Finiq-Dropull Edukim Fizik 32 Refuzoi
22995 Finiq-Dropull Edukim Fizik 33 Refuzoi
11229 Finiq-Dropull Edukim Fizik 34 Refuzoi

702 Finiq-Dropull Edukim Fizik 35 Refuzoi



305 Finiq-Dropull Edukim Fizik 36 Refuzoi
22922 Finiq-Dropull Edukim Fizik 37 Refuzoi
12905 Finiq-Dropull Edukim Fizik 38 Refuzoi
24843 Finiq-Dropull Edukim Fizik 39 Refuzoi
24742 Finiq-Dropull Edukim Fizik 40 Refuzoi
10282 Finiq-Dropull Edukim Fizik 41 Refuzoi
23522 Finiq-Dropull Edukim Fizik 42 Refuzoi
22841 Finiq-Dropull Edukim Fizik 43 Refuzoi
1209 Finiq-Dropull Edukim Fizik 44 Refuzoi

12440 Finiq-Dropull Edukim Fizik 45 Refuzoi
25129 Finiq-Dropull Edukim Fizik 46 Refuzoi
23537 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
23568 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
18921 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
15749 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
17633 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi
16930 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi
17885 Finiq-Dropull Edukim Fizik 7 Refuzoi
19521 Finiq-Dropull Edukim Fizik 8 Refuzoi
23537 Finiq-Dropull Edukim Fizik 9 Refuzoi
21356 Finiq-Dropull Edukim Fizik 10 Refuzoi
24418 Finiq-Dropull Edukim Fizik 11 Refuzoi
17936 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
24720 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
16189 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
25014 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi
15953 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi

17018 Finiq-Dropull Edukim Fizik 6 Refuzoi
23568 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
18921 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
15749 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
17633 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi
16930 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi
19521 Finiq-Dropull Edukim Fizik 6 Refuzoi
24418 Finiq-Dropull Edukim Fizik 7 Refuzoi
24296 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi



24560 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
24088 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
20901 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
22607 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
22595 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
17293 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
15480 Finiq-Dropull Edukim Fizik 1 Refuzoi
20901 Finiq-Dropull Edukim Fizik 2 Refuzoi
23966 Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 Refuzoi
6668 Finiq-Dropull Edukim Fizik 4 Refuzoi

22607 Finiq-Dropull Edukim Fizik 5 Refuzoi
16747 Finiq-Dropull Edukim Fizik 6 Refuzoi
20344 Finiq-Dropull Edukim Fizik 7 Refuzoi
22595 Finiq-Dropull Edukim Fizik 8 Refuzoi
23190 Finiq-Dropull Edukim Fizik 9 Refuzoi
24088 Finiq-Dropull Edukim Fizik 10 Refuzoi
25792 Finiq-Dropull Edukim Fizik 11 Refuzoi
24649 Finiq-Dropull Edukim Fizik 12 Refuzoi

J. Portalit Finiq-Dropull Edukim Fizik Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shmb Derviçan 12.09.2023-21.06.2024
J. Portalit Finiq-Dropull Edukim Fizik Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shmb Bularat 12.09.2023-21.06.2024
J. Portalit Finiq-Dropull Edukim Fizik Jashtë Portalit Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Finiq 21.09.2023-21.06.2024

1335 Finiq-Dropull Histori 1 Pranoi Provizor Shmb Bularat 11.09.2023-21.06.2024
9647 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

11674 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
20626 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
15437 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
9943 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
9636 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
9748 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
9940 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi

13081 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
5092 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi
9952 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
3467 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Pranoi Vakant Shmb "Lefter Talo" Livadhja

10597 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi
16900 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
22605 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi



24859 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
1280 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

19983 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
16888 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
22593 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi
23333 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
16334 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
12416 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
20650 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
10518 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
23674 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
17872 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
11276 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi

720 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
5020 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
494 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

11963 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
20213 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
24893 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi
16160 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
24724 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
18296 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
15777 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi
12847 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
19576 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
17188 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi
24260 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
18668 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi
9905 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 23 Refuzoi

15698 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 24 Refuzoi
11844 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
5904 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 26 Refuzoi

10208 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
993 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
259 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 29 Refuzoi

4767 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 30 Refuzoi
10347 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 31 Refuzoi



1202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
17067 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 33 Refuzoi

224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
11281 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 35 Refuzoi
13181 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 36 Refuzoi
13717 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 37 Refuzoi
23365 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 38 Refuzoi
5464 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 39 Refuzoi

25405 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
5447 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 41 Refuzoi
1708 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 42 Refuzoi
1828 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 43 Refuzoi

22227 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 44 Refuzoi
6397 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 45 Refuzoi

23693 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 46 Refuzoi
19233 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
20687 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
20337 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
5620 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
9348 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

18147 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
12557 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
2026 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
4209 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

10119 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi
10636 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
10202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
5083 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi

17201 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
20480 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
23674 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
4728 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

20961 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
6366 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
1965 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi

15444 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
23043 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi



5020 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 23 Refuzoi
10032 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 24 Refuzoi
18199 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
12511 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 26 Refuzoi
21053 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
12484 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
23037 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
22710 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 30 Refuzoi

494 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 31 Refuzoi
23426 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
20213 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 33 Refuzoi
24893 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
6466 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 35 Refuzoi

16160 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 36 Refuzoi
23501 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 37 Refuzoi
9529 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 38 Refuzoi

14130 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 39 Refuzoi
24724 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
2986 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

25082 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 42 Refuzoi
19576 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 43 Refuzoi
18668 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 44 Refuzoi
9905 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 45 Refuzoi

10222 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 46 Refuzoi
22992 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 47 Refuzoi
19918 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 48 Refuzoi
15698 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 49 Refuzoi
15202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 50 Refuzoi
6981 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 51 Refuzoi

20372 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 52 Refuzoi
22658 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 53 Refuzoi
1422 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 54 Refuzoi
1946 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 55 Refuzoi

20825 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 56 Refuzoi
17475 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 57 Refuzoi
5436 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 58 Refuzoi

17664 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 59 Refuzoi



16277 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 60 Refuzoi
18185 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 61 Refuzoi
9086 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 62 Refuzoi

25649 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 63 Refuzoi
20568 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 64 Refuzoi
3614 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

24117 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 66 Refuzoi
23374 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 67 Refuzoi
18541 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 68 Refuzoi
17242 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 69 Refuzoi
1406 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 70 Refuzoi

24575 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 71 Refuzoi
10308 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 72 Refuzoi
25662 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 73 Refuzoi
23792 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 74 Refuzoi
19413 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 75 Refuzoi
23789 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 76 Refuzoi
23109 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 77 Refuzoi
18734 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 78 Refuzoi
14836 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 79 Refuzoi
12047 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 80 Refuzoi

3892 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 81 Refuzoi
6224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 82 Refuzoi
2849 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 83 Refuzoi
259 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 84 Refuzoi

4767 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 85 Refuzoi
17120 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 86 Refuzoi
1202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 87 Refuzoi

24951 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 88 Refuzoi
2048 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 89 Refuzoi

25602 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 90 Refuzoi
23330 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 91 Refuzoi
25171 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 92 Refuzoi
16981 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 93 Refuzoi
25160 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 94 Refuzoi
12169 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 95 Refuzoi



11281 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 96 Refuzoi
13181 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 97 Refuzoi
15197 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 98 Refuzoi
18882 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 99 Refuzoi
10514 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 100 Refuzoi
25479 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 101 Refuzoi
13717 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 102 Refuzoi
10190 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 103 Refuzoi
25857 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 104 Refuzoi
10117 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 105 Refuzoi
11945 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 106 Refuzoi
11822 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 107 Refuzoi
19164 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 108 Refuzoi
25405 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 109 Refuzoi
5288 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 110 Refuzoi

22683 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 111 Refuzoi
586 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 112 Refuzoi

5447 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 113 Refuzoi
156 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 114 Refuzoi

20019 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 115 Refuzoi
9363 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 116 Refuzoi

12060 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 117 Refuzoi
24859 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 118 Refuzoi
24608 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 119 Refuzoi
9180 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 120 Refuzoi

22227 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 121 Refuzoi
6397 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 122 Refuzoi

10493 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 123 Refuzoi
19619 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
9943 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
9937 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

10597 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
16900 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
24859 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
1280 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
9923 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

25838 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi



16334 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
12416 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
14853 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
12557 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
20650 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
10518 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
2026 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

25126 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi
260 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

20480 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
23674 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi
17872 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
11276 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi

720 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
721 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

5020 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
494 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi

11963 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi
20213 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
24893 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi
16160 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 23 Refuzoi
24724 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 24 Refuzoi
18296 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
15777 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 26 Refuzoi
10124 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

349 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
12847 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
19576 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 30 Refuzoi
17188 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 31 Refuzoi
24260 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
18668 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 33 Refuzoi
9905 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 34 Refuzoi

15698 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 35 Refuzoi
11844 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 36 Refuzoi
5281 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 37 Refuzoi
5904 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 38 Refuzoi

10208 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 39 Refuzoi



993 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
22324 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

259 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 42 Refuzoi
4767 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 43 Refuzoi
1202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 44 Refuzoi

10347 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 45 Refuzoi
17067 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 46 Refuzoi

224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 47 Refuzoi
11281 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 48 Refuzoi
13181 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 49 Refuzoi
17463 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 50 Refuzoi
13717 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 51 Refuzoi
23365 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 52 Refuzoi
22898 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 53 Refuzoi
5464 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 54 Refuzoi

25405 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 55 Refuzoi
5447 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 56 Refuzoi
1708 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 57 Refuzoi
1828 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 58 Refuzoi

22227 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 59 Refuzoi
6397 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 60 Refuzoi

23693 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 61 Refuzoi
10636 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
19848 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
12047 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
17120 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
10117 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

586 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
9180 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi

10493 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
9348 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

18147 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
10119 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
10636 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
4728 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

20961 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
15444 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi



23043 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
10032 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
12511 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi
22710 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
23426 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
9529 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi

22992 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
15202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
17475 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
17664 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi
18185 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
9086 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi

25649 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi
20568 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
24117 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi
17242 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 23 Refuzoi
1406 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

10308 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
25662 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 26 Refuzoi
23792 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
18734 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
14836 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
12047 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 30 Refuzoi

3892 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 31 Refuzoi
6224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
2849 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 33 Refuzoi

17120 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
2048 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 35 Refuzoi

25602 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 36 Refuzoi
12169 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 37 Refuzoi
15197 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 38 Refuzoi
18882 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 39 Refuzoi
10514 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
25479 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 41 Refuzoi
10117 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 42 Refuzoi
22683 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 43 Refuzoi



156 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 44 Refuzoi
20019 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 45 Refuzoi
9363 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 46 Refuzoi

12060 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 47 Refuzoi
9180 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 48 Refuzoi

10493 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 49 Refuzoi
15062 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
9937 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

17377 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
19743 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
19233 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
9348 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

18147 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
10119 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
4728 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

20961 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
23043 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
10032 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
22710 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
23426 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi
9529 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

25082 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
22992 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi
17475 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
17664 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
18185 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
25649 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi
9086 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi

20568 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
1406 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi

17242 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
10308 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi
25662 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 23 Refuzoi
23792 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 24 Refuzoi
18734 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
14836 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 26 Refuzoi



3892 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
6224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
2849 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
2048 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 30 Refuzoi

25602 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 31 Refuzoi
12169 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
15197 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 33 Refuzoi
18882 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
10514 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 35 Refuzoi
25479 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 36 Refuzoi
22683 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 37 Refuzoi

156 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 38 Refuzoi
9363 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 39 Refuzoi

20019 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
9647 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

11674 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
20626 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
3643 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi

15437 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
9636 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
9748 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
9940 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi

13081 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
5092 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi
9952 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

10772 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
24832 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi
3467 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi

19533 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
22605 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
24087 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi
19983 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
24255 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
16888 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi
22593 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
23333 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi



4331 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi
10202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
15755 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
18199 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
21053 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
12484 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
23037 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi
6466 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
4018 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
4952 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

11209 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
9853 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
6328 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi

19918 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
11280 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
20372 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
11070 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi
3307 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi
7339 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
5879 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi
9867 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi

19413 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi
5050 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 23 Refuzoi

12931 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 24 Refuzoi
22509 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
23109 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 26 Refuzoi
14263 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
23866 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 28 Refuzoi
23305 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
25171 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 30 Refuzoi
25160 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 31 Refuzoi
10224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
24672 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 33 Refuzoi
10190 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
7366 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 35 Refuzoi

13335 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 36 Refuzoi



11945 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 37 Refuzoi
10679 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 38 Refuzoi
18001 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 39 Refuzoi
11822 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
18899 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 41 Refuzoi
19164 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 42 Refuzoi
24608 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 43 Refuzoi

18304 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 44 Refuzoi
2513 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 45 Refuzoi
9299 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

18228 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
18496 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi
10597 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
16900 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi
25108 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
3757 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 1 Refuzoi

4331 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 2 Refuzoi
9647 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

11674 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 4 Refuzoi
9299 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

12557 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 6 Refuzoi
2027 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 7 Refuzoi

10202 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 8 Refuzoi
5083 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 9 Refuzoi
5590 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

20626 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 11 Refuzoi
22229 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 12 Refuzoi
3643 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 13 Refuzoi

15755 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 14 Refuzoi
15437 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 15 Refuzoi
6366 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 16 Refuzoi
9636 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 17 Refuzoi
4117 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 18 Refuzoi

18199 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 19 Refuzoi
21053 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 20 Refuzoi



12484 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 21 Refuzoi
23037 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 22 Refuzoi
9748 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 23 Refuzoi
6466 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

23654 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 25 Refuzoi
11880 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 26 Refuzoi
4018 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 27 Refuzoi
4952 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 28 Refuzoi

11209 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 29 Refuzoi
9853 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 30 Refuzoi
6328 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 31 Refuzoi

19918 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 32 Refuzoi
11280 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 33 Refuzoi
20372 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 34 Refuzoi
1946 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 35 Refuzoi

11070 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 36 Refuzoi
23529 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 37 Refuzoi
3307 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 38 Refuzoi
7339 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 39 Refuzoi
5092 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 40 Refuzoi
5879 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 41 Refuzoi
9867 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 42 Refuzoi

22685 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 43 Refuzoi
19413 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 44 Refuzoi
5050 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 45 Refuzoi

12931 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 46 Refuzoi
22509 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 47 Refuzoi
23109 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 48 Refuzoi
14263 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 49 Refuzoi
18496 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 50 Refuzoi
23866 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 51 Refuzoi
3949 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 52 Refuzoi

23305 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 53 Refuzoi
224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 54 Refuzoi

25171 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 55 Refuzoi
3467 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

16981 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 57 Refuzoi



18314 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 58 Refuzoi
25160 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 59 Refuzoi
10224 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 60 Refuzoi
24672 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 61 Refuzoi
10190 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 62 Refuzoi
18908 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 63 Refuzoi
7366 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 64 Refuzoi

24725 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 65 Refuzoi
13335 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 66 Refuzoi
11945 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 67 Refuzoi
10679 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 68 Refuzoi
18001 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 69 Refuzoi
11822 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 70 Refuzoi
18899 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 71 Refuzoi
19164 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 72 Refuzoi
10484 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 73 Refuzoi
12060 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 74 Refuzoi
24608 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 75 Refuzoi
19983 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 76 Refuzoi
16284 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 77 Refuzoi
16888 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 78 Refuzoi
22460 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 79 Refuzoi
13299 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 80 Refuzoi
22593 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 81 Refuzoi

18304 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 82 Refuzoi
23333 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 83 Refuzoi
2513 Finiq-Dropull Gjuhë Angleze 84 Refuzoi
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